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1.  2018. aasta tegevusaruanne 
1.1. Konsolideerimisgrupi koosseis, struktuur ja töötajate keskmine arv 
01.07.2017 jõustus Vabariigi Valituse 22.06.2017 määrus nr 103 „Kohtla-Järve linna ja Vaivara valla piiri 
muutmine territooriumiosa üleandmisega.“ Vabariigi Valitsuse määrus oli vastuvõetud Eesti territooriumi 
haldusjaotuse seaduse ( edaspidi ETHS) § 71 lg 3 alusel ja selle määruse kohaselt muudeti Vaivara valla piiri 
territooriumi üleandmisega selliselt, et senise Kohtla-Järve Viivikonna linnaosa (Viivikonna ja Sirgala) määratud 
territooriumi arvamisega Vaivara valla koosseisu. 
23.12.2016 võttis Vabariigi Valitsus vastu määruse nr 153 Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uue 
haldusüksuse moodustamisest nimega Narva-Jõesuu linn. Uus omavalistus tekkis 2017. aastal kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimistulemuste väljakuulutamise päeval ehk 16. oktoobril 2017. 
 
Narva-Jõesuu linna 2018. aasta majandusaasta aruanne sisaldab informatsiooni Narva-Jõesuu Linnavalitsuse, tema 
ametiasutuse ja hallatavate asutuste ning linna valitseva ja olulise mõju all olevate juriidiliste isikute 
majandustegevuse tulemuste kohta. Raamatupidamise aastaaruandesse on konsolideeritud linnavalitsuse, sealhulgas 
ametiasutuse, kaheksa hallatava asutuse, ühe äriühingu ja kahe sihtasutuse  majandustulemused. 
 
Linna juhtimine 
Narva- Jõesuu linn kohaliku omavalitsusüksusena juhindub oma tegevuses põhiseadusest, EV seadustest ja teistest 
riigi õigusaktidest, Narva- Jõesuu linna põhimäärusest, teistest Narva- Jõesuu linna õigusaktidest ja lepingutest 
riigiorganite, teiste omavalitsustega või nende liitudega. 
Narva- Jõesuu linn kohaliku omavalitsusüksusena otsustab talle seadusega pandud kohaliku elu küsimusi ja 
korraldab nende lahendamist, samuti lahendab kõiki neid kohaliku elu küsimusi, mis ei ole seadusega antud 
riigiorganite või kellegi teiste pädevusse.  
 
Narva- Jõesuu omavalitsusorganid on: 
Linnavolikogu – omavalitsusüksuse esinduskogu, mis valitakse linna hääleõiguslike elanike poolt seaduse alusel 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu on 17- liikmeline. Volikogu esimehe ametikoht on palgaline. Volikogu esimehel on    
2 aseesimeest. Narva-Jõesuu Linnavolikogu esimehe palgamäär, aseesimeeste ja volikogu liikmete  tasumäärad on 
avaldatud Riigi Teataja avalehel https://www.riigiteataja.ee/akt/405052018034.Volikogu esimehe, aseesimeeste ja 
volikogu liikmete isikliku sõiduauto kasutamise kulud hüvitatakse vastavalt Vabariigi Valitsuse 14.07.2006 määruse 
nr 164 „Teenistus-, töö- või ametiülesannete täitmisel isikliku sõiduauto kasutamise kohta arvestuse pidamise ja 
hüvitise maksmise kord” ja maksuvabadele piirmääradele. 
Aruandeperioodil on  Narva-Jõesuu Linnavolikogu moodustanud 8 alatist komisjoni: 

1. Revisjonikomisjon 
2. Eelarvekomisjon 
3. Linnamajanduskomisjon 
4. Sotsiaal- ja tervishoiukomisjon 
5. Haridus- ja noorsootöökomisjon 
6. Kultuuri- ja spordikomisjon 
7. Arengu- ja ettevõtluskomisjon 
8. Keskkonna- ja kalanduskomisjon 

Komisjonid selgitavad välja kohaliku omavalitsuse poolt lahendamist vajavad linnaelu probleemid ja teevad 
ettepanekuid nende lahendamiseks.Komisjonide otsused on soovitusliku iseloomuga, Linnavolikogu määruste ja 
otsuste või Linnavalitsuse määruste ja korralduste vastuvõtmisel. 
 
Linnavalitsus- linnavolikogu poolt moodustatud täitevorgan. 
Narva- Jõesuu ametiasutus on Linnavalitsus. Enne 19.12.2018 oli Narva-Jõesuu Linnavalitsus viieliikmeline              
( linnavalitsuse ametnikud). 19.12.2018 kinnitas Narva-Jõesuu Linnavolikogu oma otsusega uue Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse, mis on seitsmeliikmeline. Linnavalitsuse liikmed on linnavalitsuse ametnikud. Linnavalitsuse liige 
saab tasu 150 euro ulatuses kuus. 
Aruandeperioodil on jõustunud Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.12.2017 määrusega nr 8 kinnitatud Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis ning Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.12.2017 määrusega nr 9 
kinnitatud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse palgajuhend. 
Linnavalitsusel on 5 osakonda: 

1) Kantselei, mida juhib linnasekretär; 
2) Rahandusosakond, mida juhib rahandusosakonna juhataja; 
3) Sotsiaalosakond, mida juhib sotsiaalosakonna juhataja; 
4) Majandusosakond, mida juhib  majandusvaldkonna aselinnapea; 
5) Arendusosakond, mida juhib arendus- ja planeerimisvaldkonna aselinnapea. 
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Aruandeperioodil moodustati siseaudiitori ametikoht. Siseaudiitori roll on olemasoleva regulatsiooni (nii õigusaktid 
kui sisemine töökorraldus) täitmise jälgimine ning analüüs ja selle alusel ettepanekute tegemine 
sisekontrollisüsteemi täiustamiseks. Samas ei ole siseaudiitori rolliks sisekontrollisüsteemi toimimise eest 
vastutamine (see on organisatsiooni juhtkonna vastutus) või mittetoimiva (mitteloodud) sisekontrollisüsteemi 
asendamine. Siseaudiitori kutsetegevuse alaste ülesannete täitmiseks vastava ametikoha loomine ei ole kohustuslik, 
vaid hea praktika ja suunatud mitte ainult KOV juhtkonnale eksimustele ja puudustele reageerimiseks, vaid ka 
avalikkuse teavitamiseks, kas maksumaksja raha kasutatakse kõige mõistlikumalt. Siseauditi läbiviimiseks 
omavalitsuses on võimalik kasutada nii omavalitsuse poolt ametisse nimetatud siseaudiitorit kui ka sisseostetud 
siseauditi teenust. Ühelt poolt siseaudiitori kasutamise plussideks on:  
• Siseaudiitor omab omavalitsuse ja selle asutustega tihedat sidet, kogu audiitori ajaressurss on pühendatud 
omavalitsusele, võimalik on läbi viia suuremahulisi töid; 
• Siseaudiitor tunneb organisatsiooni ja töötajate eripärasid, omab institutsionaalset mälu, on pidevalt kursis riskide 
ja nende muutumisega; 
• Võimalik oluliselt parem ja tihedam kontakt linnavalitsuse ja volikoguga. 
Teiselt poolt siseaudiitori kasutamise miinusteks on: 
• Ühe audiitori puhul tõenäoline kompetentsipiirang, kuna mitte ükski audiitor ei ole iseseisvalt pädev kõigis KOV 
tegevusvaldkondades ja võimalikes audititeemades (nt IT, finantsid, juhtimine, personalitöö, õigus aga ka haridus-, 
sotsiaal-, ettevõtlus-, maakorraldus-, ühistranspordivaldkond jne); 
• Mitme audiitoriga üksuse puhul võib osutuda küllalt kalliks, seda enam, et võimalikud kõrvalkulud (nt koolitus, 
töövahendid) võivad olla kõrgemad kui eeldatud; 
• Ei pruugi eksisteerida kvalifitseeritud kandidaate, keda oleks võimalik omavalitsusse tööle värvata; 
• Pikemaajalise töösuhte korral on võimalikud ka nii näilised kui reaalsed objektiivsuse ning sõltumatusega seotud 
probleemid; 
• Igas omavalitsuses ei pruugi olla täiskohaga siseaudiitorile piisavat töökoormust. 
Lähtudes eelnimetatud Narva-Jõesuu Linnavolikogu määrusega nr 52 19.12.2018 on tehtud Narva-Jõesuu linna 
põhimääruse muudatused siseauditi korraldamise osas,  mille alusel koondati siseaudiitori  ametikoht. Narva-Jõesuu 
Linnavalitsus arutab siseauditi teenuse sisseostmise võimalust ja vajadust.  
 
Aruandeperioodil moodustati haridus- ja spordispetsialisti ametikoht. Töökoha põhieesmärgiks on  Narva-Jõesuu 
linna haridus- ja spordivaldkonna koordineerimine. Haridus-ja spordispetsialist koordineerib haridus- ja 
sporsitegevuste arendamist, aitab kaasa valdkonnaga seotud projektide taotluste koostamisele, elluviimisele ja 
juhtimisele, nõustab haridusasutusi haridus- ja koolikorralduslikes küsimustes, jälgib valdkondlike õigusaktide 
täitmist.  
 
Menetlusteenistus on Narva-Jõesuu linna ametiasutusena korrakaitseüksus kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse tähenduses, kes teostab avalikku võimu, mis seisneb kohalikule omavalitsusele eriseadusega pandud riikliku 
järelevalve ülesannete täitmises ja kohtuvälise menetluse läbiviimises ning omavalitsusüksuste vahel sõlmitud 
siseturvalisuse koostöölepingu raames maakonna siseturvalisuse alase koostöö nõustamises ja koordineerimises. 
Aruandeperioodil on jõustunud Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.12.2017 määrusega nr 12 kinnitatud 
menetlusteenistuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis ning Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.12.2017 määrusega 
nr 13 kinnitatud menetlusteenistuse palgajuhend. 
Menetlusteenistus tegutseb menetlusteenistuse põhimäärusest lähtudes, mis on kinnitatud Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 27.12.2017 määrusega nr 10. 
 
Linnaasutused on linna hallatavad asutused, mis ei teosta avalikku võimu. Narva- Jõesuu hallatavad asutused: 
 
Koolieelsed lasteasutused 
Narva-Jõesuu lasteaed Karikakar 
Vaivara Lasteaed 
 
Üldhariduskoolid 
Narva-Jõesuu Kool 
Sinimäe Põhikool 
 
Huvikool 
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikool 
 
Kultuuriasutused 
Narva-Jõesuu Linnaraamatukogu 
Narva-Jõesuu Huvikeskus, s.h. noortekeskus ja spordivaldkond 
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Narva-Jõesuu Koduloomuuseum 

2018. aastal oli kavas Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi ümberkorraldamine. (üleandmine Vaivara Sinimägede SA-
le Narva-Jõesuu koduloomuuseumi tegevuse korraldamiseks). Narva-Jõesuu Linnavolikogu 31.10.2018 määruse nr 
45 „Narva-Jõesuu linna arengukava kuni 2025 ja eelarvestrateegia 2019 – 2022 vastuvõtmine ja kinnitamine“ 3. 
peatükis Narva-Jõesuu arengukava 2025 strateegilised tegevused ja väljakutsed punkti 4 “Teadliku kohaturunduse 
teostamine koostöös ettevõtetega” alapunktis 4.4. muuseumide kordategemine ja laiendamine on kavas muuseumide 
töö koondamine ühise sihtasutuse alla, et muuta muuseumide töö efektiivsemaks ja kaasajastada nende tegevust. 
Sellega seoses oleks otstarbekas viia Narva-Jõesuu Koduloomuusemi tegevus Vaivara Sinimägede SA alluvusse. 
Seoses Narva-Jõesuu koduloomuuseum tegevuse lõpetamisega koondatakse Narva-Jõesuu  1,5 töökohta, sealhulgas 
direktori töökoht ja koristaja 0,5 töökohta. 

Aruandeperioodil kinnitas Narva-Jõesuu Linnavalitsus oma 10.01.2018 määrusega nr 10 Narva-Jõesuu linna 
hallatavate asutuste töötajate koosseisud ja palgamäärad ning kehtestas Narva-Jõesuu linna hallatavate asutuste 
töötajate töötasustamise alused. 
 
Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all juriidilised isikud 1: 

Asutused osalusmäär 31.12.2018 
seisuga 

osalusmäär 31.12.2017 
seisuga 

KA Vaiko AS  100% 100% 
Narva-Jõesuu  Hooldekodu SA 100% 100% 

Vaivara  Sinimägide SA 100% 100% 

Virumaa Tööstuspark MTÜ 0 67% 
Narva Lennujaam MTÜ 0 60% 
 
1Täiendav informatsioon on esitatud   raamatupidamise aastaaruande lisas 5 ja 6. 
 
Narva-Jõesuu linna olulise mõju all juriidilised isikud 2: 
Mittetulundusühing Narva Lennujaam  Aktsiaseltsi KA Vaiko kaudu. 
Vaivara Kalmistud SA  
 

2Täiendav informatsioon on esitatud   raamatupidamise aastaaruande lisas 5. 
 
Enne 01.01.2018 Narva-Jõesuu linn osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus kolm 
liikmekohta seitsmest ehk 43 % asutuse hääleõigusest, Vaivara vald osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA 
juhtimises, omades nõukogus kolm liikmekohta seitsmest ehk 43 % asutuse hääleõigusest ning Ida-Viru Maavalitsus 
osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus ühe liikmekoha seitsmest ehk 14% asutuse 
hääleõigusest. Haldusreformi käigus moodustus Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uus haldusüksus 
nimega Narva-Jõesuu linn ning alates 01.01.2018 lõpetas Ida-Viru Maavalitsus oma tegevuse. Lähtudes ülaltoodust 
muutus osalus sihtasutuses Narva-Jõesuu Hooldekodu. Alates 01.01.2018 osaleb Narva-Jõesuu linn  Narva-Jõesuu 
Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus seitse liikmekohta seitsmest ehk 100 % asutuse hääleõigusest ning 
sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu muutus  Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutuseks .  
 
Vaivara Vallavolikogu oma 15.10.2009 otsusega nr 263 otsustas, et Vaivara vald osaleb Mittetulundusühingus 
Virumaa Tööstuspark.  Eesmärgiks oli luua Vaivara valla Olgina arenduspiirkonda planeeritud uus kaasaegne elu- ja 
ärikeskond, mille peamiseks arengusuunaks on kujundada Narva ja Narva-Jõesuu vahelisest alast järgnevate 
aastakümnete jooksul elujõuline piirkonnakeskus. Narva-Jõesuu Linnavolikogu  27.06.2018 võttis vastu otsuse nr 
51, mille alusel otsustas lõpetada osalemine Mittetulundusühingus Virumaa Tööstuspark. Põhjuseks on 
majandustegevuse puudumine ja ilmselt pole ka perspektiivikas ühiselt edasi tegutseda. Alates 26.09.2018 läks   
Mittetulundusühing Virumaa Tööstuspark välja  Narva-Jõesuu linna konsolideerimisgrupist. 
 
Vaivara Vallavolikogu oma 31.03.2011 otsusega nr 89 otsustas, et Vaivara vald osaleb Mittetulundusühingus Narva 
Lennujaam. Nii 2018. aastal kui ka varem majandustegevust ei toimunud. Narva-Jõesuu Linnavolikogu  31.10.2018 
võttis vastu otsuse nr 70, mille alusel otsustas lõpetada osalemine Mittetulundusühingus Narva Lennujaam. Alates 
01.11.2018  muutus Mittetulundusühing Narva Lennujaam  Narva-Jõesuu linna olulise mõju all asutuseks. 
 
Konsolideerimisgrupi struktuur ja  keskmise töötajate arv 

Üksuse nimetus 2018 2017 
Narva-Jõesuu linn, s.h.: 35,78 36,26 
     Linnavolikogu 0,00 0 
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     Linnavalitsus 31,87 34,26 
     Menetlusteenistus 3,91 2 

Narva-Jõesuu linna hallatavad asutused,s.h.: 119,70 121,61 
Narva-Jõesuu lasteaed Karikakar 20,16 19,93 
Vaivara Lasteaed 14,45 14,33 
Narva-Jõesuu Kool 34,45 35,97 
Sinimäe Põhikool 23,43 23,93 
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikool 8,79 8,84 
Narva-Jõesuu Linnaraamatukogu 7,33 4,75 
Narva-Jõesuu Huvikeskus 9,59 12,36 
Narva-Jõesuu koduloomuseum 1,50 1,50 

Linna valitseva mõju all olevad üksused,s.h.: 73,99 73,75 
AS KA Vaiko 16,00 14,00 
Narva-Jõesuu  Hooldekodu SA 54,79 57,00 
Vaivara Sinimägide SA 3,20 2,75 

Konsolideerimisgrupp kokku 229,47 231,62  
 
Konsolideerimisgrupi arvestatud tasud, töötajate tasu üldsumma ja keskmine töötajate arv majandusaastal on 
avaldatud raamatupidamise aastaaruande lisas nr 16. 
 
1.2. Ülevaade Narva-Jõesuu linna konsolideerimisgrupi finantsnäitajatest (tuhandetes eurodes) 
Antud tegevusaruande osas esitatakse Narva-Jõesuu linna konsolideerimisgrupi peamised finantsnäitajad  2017 ja 
2018. aasta eest. 23.12.2016 võttis Vabariigi Valitsus vastu määruse nr 153 Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla 
ühinemise teel uue haldusüksuse moodustamisest nimega Narva-Jõesuu linn. Uus omavalistus tekkis 2017. aastal 
kohaliku omavalitsuse volikogu valimistulemuste väljakuulutamise päeval ehk 16. oktoobril 2017.  
Bilansi näitajad                                   2018 2017 
Varad aasta lõpus                            24 730 26 339 
Kohustised aasta lõpus                    3 795 5 733 
Netovara aasta lõpus                      20 935 20 606 
Tulemiaruande näitajad:   
Tegevustulud                                 10 906 10 214 
Tegevuskulud                              -10 695 -9 441 
Tegevustulem 211 773 
Tulem                                           -123 353 
Muud näitajad:   
  Põhivarainvesteeringute maht              -3 055 -2 528 
  1 Likviidsus              0,9 1,0 
  2 Lühiajaline maksevõime                      1,8 1,3 
  Kohustuste osakaal varadest                                0,2 0,2 
  Laenukohustuste osakaal varadest            0,1 0,1 
Piirmäärade täitmine konsolideeritud näitajate alusel::   
   3 Põhitegevuse tulem 1 718 1 206 
  4  Netovõlakoormus 968 -187 
Piirmäärade täitmine konsolideerimata näitajate alusel::   
   3 Põhitegevuse tulem 1 368 1 449 
  4  Netovõlakoormus 1 238 411 
 
1     Likviidsus – likviidsed varad / lühiajalised kohustused. 
2     Lühiajaline maksevõime - käibevara / lühiajalised kohustused. 
3   Põhitegevuse tulem - põhitegevuse tulude (maksutulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad toetused ja 
muud tegevustulud) ja kulude (antavad toetused, muud tegevuskulud) vahe. Arvestusmetoodika on kehtestatud 
vastavalt KOFS § 32 lg 4 rahandusministri määrusega. Põhitegevuse tulemi lubatav väärtus aruandeaasta lõpu 
seisuga on vastavalt KOFS § 33 null või positiivne. Eelarvestrateegia perioodil võib kahel mittejärjestikusel aastal 
kavandada kohaliku omavalitsuse üksuse ja tema arvestusüksuse põhitegevuse tulemit lubatavast väärtusest 
väiksemana (KOFS  § 20 lg 6). Sellisel juhul peab eelarvestrateegiaga hõlmatud aastate põhitegevuse tulemite 
summa olema null või positiivne. Kui põhitegevuse tulem on kavandatud vastavalt käesoleva seaduse § 20 lg 6, siis 
võib see olla aruandeaasta lõpu seisuga negatiivne eelarves kavandatud ulatuses (alates aastast 2012 esitatakse  
andmed,  lisades edasi igal aastal ühe aasta andmed, kuni jõutakse viie aasta andmete esitamiseni).  
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4 Netovõlakoormus – KOFS § 34 alusel arvestatud kohustuste (võetud laenud, kapitalirendi- ja 
faktooringukohustused, emiteeritud võlakirjad, tasumise tähtajaks täitmata jäänud kohustused, saadud toetused, 
tagasimakse kohustused, toetuseks saadud ettemaksed, toetuste andmise kohustused, pikaajalised võlad tarnijatele, 
teenuste kontsessioonikokkuleppest tekkivad kohustused, muud pikaajalised kohustused, mis nõuavad tulevikus raha 
väljamaksmist) ning KOFS § 36 alusel arvestatud likviidsete varade (raha ja pangakontodel olevad vahendid, 
rahaturu- ja intressifondide aktsiad ja osakud ning soetatud võlakirjad) vahe   (alates aastast 2012 esitatakse  
andmed,  lisades edasi igal aastal ühe aasta andmed, kuni jõutakse viie aasta andmete esitamiseni). Aruandeperioodil 
oli netovõlakoormus väiksem kui  kehtiv piirmäär. 2018. aasta netovõlakoormuse piirmäär oli 60 % põhitegevuse 
tuludest.   
    
1.3. Ülevaade majanduskeskkonnast 
Statistikaameti andmetel kasvas eesti sisemajanduse koguprodukt (SKP)  2018. aastal võrreldes 2017. aastaga 3,9 %. 
Kolmandat aastat järjest püsis Eesti majanduskasv üle 3%. 2018. aastal oli SKP jooksevhindades 26 miljardit eurot. 
Enamikku valdkondi haaravat kasvu mõjutas kõige rohkem ehituse, töötleva tööstuse ning  
kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus. Märkimisväärse osa andsid majanduskasvu veel veonduse ja laonduse ning 
info ja side tegevusalad. Kõikidel nimetatud tegevusaladel olid 2018. aastal head tulemused. Aasta kokkuvõttes 
pidurdas majanduskasvu märgatavalt vaid põllumajandus, metsandus ja kalandus. Eelkõige oli selle põhjus 
tegevusala näitajate tagasiminek aasta teisel poolel. Ehituse tegevusala lisandväärtus suurenes 2018. aastal 18,6%. 
Nii kiire oli tegevusala lisandväärtuse kasv viimati 2011. aastal, kui majandus alles hakkas kriisist taastuma. 
Lisandväärtus suurenes kiiresti veel kutse-, teadus- ja tehnikategevuse (13,3%), info ja side (10,6%), veonduse ja 
laonduse (9,2%) ning mäetööstuse (8,7%) tegevusalal. Eesti majanduse suurima tegevusala ehk töötleva tööstuse 
lisandväärtuse kasv kiirenes lõppenud aastal 5,3%-ni. Kaubanduse tegevusala lisandväärtus suurenes aasta 0,9%. 
Kaupade ja teenuste eksport suurenes 2018. aastal 4,3% eelkõige teenuste ekspordi kasvu tõttu. Kuigi võrreldes 
2017. aastaga see veidi aeglustus, suurenes teenuste eksport 5,6%. Enim mõjutas seda arvuti- ja transporditeenuste 
eksport. Kaupade eksport suurenes 3,6%. Suurema osa sellest andis arvutite, elektroonika- ja optikaseadmete ning 
mootorsõidukite, haagiste ja poolhaagiste väljavedu. Kaupade ja teenuste import suurenes 6,1%, mis on viimase 
kuue aasta kiireim tempo. Peamiselt mõjutas seda mujal klassifitseerimata masinate ja seadmete ning 
põhifarmaatsiatoodete ja ravimpreparaatide sissevedu. Reisi- ja transporditeenuste impordi toel suurenes teenuste 
import 11,6%. Netoeksport ulatus 2018. aastal 904 miljoni euroni, mis on 3,5% SKP-st. Viimase kuue aasta parim 
oli ka sisemajanduse nõudlus, mis suurenes 5,3%. Kõige enam mõjutas seda eratarbimine, mis suurenes 2018. aastal 
4,6%. SKP kasv ületas ka 2018. aastal hõivatute arvu suurenemist. Sellest tulenevalt suurenes tootlikkus hõivatu 
kohta 2,6%. Töötatud tundide arv 2018. aastal vähenes, mistõttu suurenes tootlikkus töötatud tunni kohta 5,3%. 
Palgasurve püsis ka 2018. aastal ja seetõttu suurenes kiiresti tööjõu ühikukulu, mis 6% juures ületas ka tootlikkuse 
kasvu töötatud tunni kohta. 
Statistikaameti andmetel tõusis tarbijahinnaindeks 2018. aastal võrreldes 2017. aasta keskmisega 3,4%. Kaubad olid 
2017. aastaga võrreldes 2,1% ja teenused 5,9% kallimad. Kaupade ja teenuste administratiivselt reguleeritavad 
hinnad on eelmise aastaga võrreldes tõusnud 6,6% ja mittereguleeritavad hinnad 2,6%. 2017. aastaga võrreldes 
mõjutas tarbijahinnaindeksit enim eluase, mis andis kogutõusust ligi 40%. 2017. aastaga võrreldes on kodudesse 
jõudnud elekter kallinenud 18,4%, tahkekütused 20,7%, soojusenergia 5,8% ja gaas 8,8%. Toit ja mittealkohoolsed 
joogid ning alkohoolsed joogid ja tubakas andsid kogutõusust kumbki üheksandiku. Võrreldes 2017. aastaga oli 
bensiin 1,8% ja diislikütus 5,4% kallim. Toidukaupadest on 2017. aastaga võrreldes enim kallinenud värske 
köögivili (27%), kaasaostetav valmistoit (12%) ja kartul (12%). Odavnenud on suhkur (24%), või (13%) ja värske 
kala (12%). 2017. aastaga võrreldes oli aruandeperioodil tarbijahinnaindeksi põhiliseks mõjutajaks transport.  
 
Statistikaameti andmetel oli keskmine brutokuupalk 2018. aastal 1310 eurot. Võrreldes 2017. aastaga tõusis 
brutokuupalk 7,3%. Reaalpalk, milles on arvesse võetud tarbijahinnaindeksi muutuse mõju, tõusis 2017. aastaga 
võrreldes tarbijahindade tõusu tõttu aeglasemalt kui brutokuupalk. Reaalpalk tõusis eelmise aastaga võrreldes 3,7%. 
Võrreldes eelmise aastaga oli käesoleval aastal reaalpalga kasv 0,7 protsendipunkti suurem. Ebaregulaarsed 
preemiad ja lisatasud suurenesid 2018. aastal võrreldes 2017. aastaga palgatöötaja kohta 25%. Ilma ebaregulaarsete 
preemiate ja lisatasudeta tõusis brutokuupalk 6,5%. Ebaregulaarsed preemiad mõjutasid brutokuupalga kasvu 0,8 
protsendipunkti võrra. 

Statistikaameti andmetel  oli töötuse määr 2018. aastal 5,4%, tööhõive määr 68,1% ja tööjõus osalemise määr 
71,9%. Tööturul aktiivsete inimeste aastakeskmine arv oli 702 400, mis kasvas 2017. aastaga võrreldes 3600 võrra. 
2018. aastal oli hõivatuid 664 700, mis on 6100 võrra rohkem kui varasemal aastal. Töötute aastakeskmine arv oli 
37 700, mis on 2600 võrra väiksem kui aasta varem. Töötus vähenes kõikides vanuserühmades. Parimas tööeas ehk 
25–49-aastaste töötuse määr oli 4,5% ning vanemaealistel ehk 50–74-aastastel 5,2%. 2018. aastal oli pikaajalisi 
töötuid (tööd otsinud 12 kuud või rohkem) 9400, mis on viimase 20 aasta väikseim. Võrreldes 2017. aastaga 
vähenes mullu pikaajaliste töötute arv 4100 võrra. Endiselt väheneb ka tööturul mitteaktiivsete arv. 2018. aastal oli 
tööturul mitteaktiivseid 274 300. Peamised mitteaktiivsuse põhjused olid pensioniiga (88 400), õpingud (65 000), 
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haigus või vigastus (59 800) ning rasedus-, sünnitus- või lapsehoolduspuhkus (26 000). Mitteaktiivsete arvu 
vähenemist mõjutab töövõimereform, aga ka pensioniealiste kasvav aktiivsus tööturul. Populaarsemaks on 
muutunud osaajaga töötamine. Viimastel aastatel on osaajaga töötajate arv pidevalt kasvanud. Rekordilise taseme 
saavutas see 2018. aastal, kui osaajaga töötajaid oli 82 000, mida on 10 900 võrra rohkem kui aasta varem. Töötuse 
määr langes 2018. aastal võrreldes 2017. aastaga 0,7 protsendipunkti.  

Üldandmed Narva- Jõesuu kohta 
Narva-Jõesuu linn moodustus 2017. aastal toimunud haldusreformiga Narva-Jõesuu linna  ja Vaivara valla  
ühinemisel. Lisaks Vaivara valla ja Narva-Jõesuu vabatahtlikule ühinemisele otsustas Vabariigi Valitsus liita uue 
omavalitsusüksusega senise Kohtla-Järve Viivikonna linnaosa territooriumi, mille arvelt moodustati kaks uut küla – 
Viivikonna ja Sirgala. Linna üldpindala on 405 ruutkilomeetrit.  Narva-Jõesuu linn asub Kirde-Eestis Ida-Viru 
maakonnas. Naaberomavalitsused on läänes Sillamäe linn ja Toila vald ning lõunas Alutaguse vald. Põhjas piirneb 
linn Soome lahe rannikuga, idas Narva jõe ja Vene Föderatsiooniga. Narva-Jõesuu linn kaugus Tallinnast on u 205 
km, Tartust u 175 km ja St Peterburist u 170 km.  

31.12.2017.a seisuga oli elanike arv 4828 inimest, sealhulgas moodustas tööga hõivatute arv 1822 ehk   37,7 %.  
31.12.2018.a seisuga oli elanike arv  4735 inimest, sealhulgas moodustas tööga hõivatute arv 2062 ehk  43,5 %, mis 
on  13,0 % võrra rohkem kui 31.12.2017.a. seisuga.  
 
Elanikkonna arvu muudatustest annab ülevaate alljärgnev tabel: 
Vanus                       31.12.2017.a. 

(inimeste arv) 
31.12.2018.a. 
(inimeste arv) 

 Muutus (+/-)  

lapsed 0-6 233 221 -2 

lapsed 7-18 515 518 3 

tööealised 19-64 2992 2888 -104 

vanurid 65... 1088 1108 20 

Kokku:                                                   4828 4735 -93 

Elanikkonna arvu vähenemine on tingitud  inimeste lahkumisest tööotsingul Eesti suurtesse linnadesse või 
välismaale  ning   Narva-Jõesuu linnas on probleemiks sündivuse vähenemine. 
Aasta jooksul  sündis 28 last ning aasta jooksul suri 64 inimest.  
Aruandeperioodil on  tööpuudus vähenenud 8,5 % võrra, võrreldes 2017. aastaga.  2018. aastal oli  keskmise töötute 
arv 172.  31.12.2018.a seisuga on linnas 167 Töötukassas registreeritud töötut ehk  3,5 % Narva- Jõesuu linna 
elanikest, mis on 2,9 % võrra vähem kui 31.12.2017.a.  
Võrreldes eelmise aastaga langes aruandeperioodil  keskmine töötasu  1,5 % ja on nüüd 942 eurot. See on 28,0 % 
võrra madalam kui keskmine brutopalk riigis. 2018. aasta  keskmine tulu ( füüsilise isiku tulumaks, maamaks, 
kaevandamisõiguse tasu ja laekumine vee erikasutusest) arvestusega igale elanikule on  998 eurot ja see on 8,5 % 
võrra rohkem kui 2017. aastal (arvesse võetud endise Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla 2017. aasta ühindatud 
andmed).    
Maailmalinn Peterburi ja selle lähitagamaa 7 miljonit elanikku on Narva-Jõesuu lähemal kui 600 tuhandene 
Harjumaa. Narva-Jõesuu piirneb Eesti kolmanda linna Narvaga ja teisedki suured Ida-Virumaa tööstuskeskused on 
lähedal. Kuna eeslinnastumine jätkub ja elatustase kasvab, siis loob see head eeldused elanike juurde saamiseks – 
inimesed soovivad ja saavad elada ja puhata paremas keskkonnas. Narva-Jõesuu lähistel Narva linnale kuuluvatel 
suvilaaladel on üha enam püsielanikke, kes soovivad teenuseid lähikonnast, mistõttu Narva-Jõesuu vajab 
täiendavaid kaubanduspindu. Maksu- ja Tolliameti andmetel on Narva-Jõesuu linnas kokku registreeritud ligi 400 
ettevõtet, neist tegutsevad ehk töötajate või käibega 119 ettevõtet ning neist omakorda töötajatega 97 ettevõtet. 
Kokku oli linna ettevõtetes ca 1700 töökohta. Kõige enam ettevõtteid tegutses kaubanduses. Samas elektrienergiaga 
varustamise valdkonnas töötas ligi pool töötajatest (u 830). Majutuse ja toitlustuse 15 ettevõtet andsid tööd u 260-le 
ja avalikus halduses töötas ligi 220 inimest. Palgad võrreldes Eesti keskmiste palkadega olid tegevusalati üldjuhul 
oluliselt madalamad. Põhjamaade Rivieraks nimetatud Narva-Jõesuus on ajalooline spaa-traditsioon ja tugevad 
turismiettevõtted: Narva-Jõesuu Sanatoorium, Meresuu Spa & Hotel, Noorus Spa Hotel ja Liivarand SPA Hotel. 
Turismi arendamise eeldusteks on linna looduslik keskkond (liivarannad), traditsioonid ja Peterburi linna lähedus. 
Siin on Eesti pikim liivane mererand, palju arendatavat maad ja võimalusi saada  uusi turismiettevõtteid. Euroopa ja 
Eesti elanikkonna vananemine loob juurde nõudlust nii tervisedendusele kui ka tööturult taandujate elamusalade 
laienemisele. Narva-Jõesuu suurimaks väljakutseks, aga samas ka võimaluseks on suhted piirkonna suurettevõtete, 
ennekõike Eesti Energiaga, kes soovib laiendada põlevkiviõlitootmist (samas toimub kaevandustasude vähenemine 
kuna kaevandamine liigub Alutaguse valda, ehkki saastamine jätkub Narva-Jõesuu territooriumil). Eesti energia 
tegevusega kaasnevad ühelt poolt keskkonnariskid ja -saaste, mille eest vahetult mõjutatud Narva-Jõesuu elanikud 
peaksid saama õiglast kompensatsiooni, kuid samas luuakse ka uusi heapalgalisi töökohti, millega on Narva-Jõesuu 
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võimalik saada uusi maksumaksjaid. Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) on teine Tallinnast juhitud asutus, 
mille tegevusel on olnud linna lähistel lageraideid tehes väga negatiivne mõju Narva-Jõesuu linnale. RMKga 
koostöös metsa säästlikult majandades ja võiks Narva-Jõesuu elukeskkond just arvestades matkaraadade jm taristu 
rajamist oluliselt paremaks saada. See on oluline hoida nimetatud ettevõtete-asutustega pidevat kontakti ning otsida 
osapooltele parimaid lahendusi.  

Narva-Jõesuu linn arendab koostööd eelkõige oma lähinaabritega – Narva linn, Sillamäe linn.  Ühised küsimused ja 
huvid kuuluvad peamiselt majanduse ja infrastruktuuri valdkonda. Narva-Jõesuu kuulub Ida-Virumaa Omavalitsuste 
Liitu. See esindab maakonda ja kohalikke omavalitsusi riigiorganites ja teistes institutsioonides.  Põhilisteks 
ülesanneteks ja koostöövaldkondadeks on maakonna ühtlane ja tasakaalukas areng, koolitused, kogemuste 
vahetamine, ühishuvide kaitsmine ja demokraatliku otsustusprotsessi laiendamine. Narva-Jõesuu kuulub ka Eesti 
Linnade- ja Valdade Liitu, mille koostöövaldkond hõlmab kõike kohalikke omavalitsusi puudutavat, alates 
eelarvetest lõpetadest välissuhtlusega. 

Narva-Jõesuul on kolm sõpruslinna: Billund Taanis, Kroonlinn Venemaal ja Imatra Soomes. 
 
1.4. Ülevaade arengukava täitmisest 
2018. aastal vastuvõetud Narva-Jõesuu linna arengukava aastani 2025 sisaldab linna arengukava ja strateegiat. 
Strateegia piiritleb Narva-Jõesuu linna arengu nägemuse ja missiooni  kuni 2025. aastani. Arengukava püstitab 
konkreetsemaid eesmärke ja ülesandeid. Arengukava sisaldab eelarvestrateegiat perioodil 2019-2022.   
Eelarvestrateegia on plaan arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et planeerida kavandatavate tegevuste 
finantseerimist. Eelarvestrateegia on aluseks Narva-Jõesuu linna eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel ja 
investeeringuprojektide kavandamisel. Eelarvestrateegia koostamise peamiseks eesmärgiks on tagada perspektiivis 
eelarvepoliitika jätkusuutlikkus, mis tagaks linna tervikliku ja tasakaaluka arengu. Eelarvestrateegia koostamise 
lähtealuseks on arengukavas toodud prioriteedid ning majandusarengu prognoosid.  
Narva-Jõesuu linna missioon on järgmine: olla kaasaaegne konkurentsivõimeline euroopalik linn ligitõmbava 
olmelise-ja loodusliku keskkonnaga, väljaarenenud teeninduse ning eduka ettevõtlusega.  
Arengukava rahastatakse riiklikest, regionaalsetest ja rahvusvahelistest finantsallikatest, samuti linnaeelarvest.  
 
Arengukava alusel oli 2018. aastal  kavas teostada järgmised kulutused: 
Tegevuse nimetus 2018 tegevuskava 2018. aastal   

tegevuse algus või 
täitmine 

I Ettevõtluskoostöö   

1. Õiglane hüvitis saaste ja keskkonnakvaliteedi halvendamise ja 
mainekahjude eest 

X X 

2. Eraarendajatele täiendavate võimaluste  loomine, s.h.:   

2.3. Omavalitsuse munitsipaalmaa omandamine ja selle arendamine X X 
3. Kuurordi atraktiivsuse kasvatamine, s.h.:   

3.1.2.Uue üldplaneeringu koostamine X X 
3.4. Osalemine Ida-Virumaa turismiklastri töös X X 
3.6.1.   Projekt „Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine“ 
(ujuvkai, slipp, ooteala juurdepääsutee, heakorratööd) 

X X 

3.6.2.   Projekt „Väikesadamad iga 30 miili kaugusel – elavdatud  
veeturismi teenuste arendamine Soome lahe idaosas/30 
Miili“(sadamahoone, linnakai, tankla, WIFI tsoon, ohutusseadmed, 
ohutuskoolitus, veebileht). 

X X 

3.6.6. Kalakeskuse (kalatoodete müük) ehitamine X X 
3.7.2. Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 
1. etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi tn) ja IV etapp (Metsa tn, Kungla tn, 
Raja tn, Auga tn). 

X X 

4. Teadliku kohaturunduse teostamine koostöös ettevõtetega   

4.2 ja 4.3 Kultuurse kuurordi programmi ellukutsumine koostöös 
sündmuste korraldajatega ning kaasajastatud kultuurimeemide tootmine 
nii Eesti kui ka Peterburi publikule 

X X 

4.3.6.Ajaloolis-kultuuriliste marsruutide väljatöötamine X X 
4.4.3. Ühise sihtasutuse loomine (Narva Jõesuu, Sinimäe) koos 
muuseumide arendamise kontseptsiooni väljatöötamisega 

X - 
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5. Eraisikuteenuste lisamine   

5.2. Teise kaupluse (Coop) ja tankla rajamine X X 
5.4. Raamatukogu  X X 
II Tondilosside kordategemine, planeeringud, heakord ja metsa 
kaitse 

  

6. Tondilosside kordategemine X - 
8. Jäätmekäitluse ja prügikogumise korrastamine ning lemmikloomad X X 
8.4. Jäätmekava koostamine   X - 
8.7 Kodutud loomad X X 
9. Mets ja pargid korda X X 
10. Detailplaneeringud X X 
III Elanikkonna juurdekasv X X 
IV Haridus ja lapsed   

13. Õpetajaid ja tugispetsialiste tuleb juurde saada   

13.2.3.Taotleda riiklikku lisatasu keelekümbluse koolis ja eesti 
kodukeelega laste õpetamise eest 

X X 

14. Koolide korrashoid   

14.1. Sanitaarremondid Narva-Jõesuu koolis ja lasteaias ning Olgina 
lasteaias 

X X 

14.2. Spordi- ja mänguväljakute rajamine X X 
15. Ühise noorsootöösüsteemi loomine, s.h.   

15.1. Noortekeskuste harukontorite avamine (Olginas ja Sinimäel 
ruumid olemas), s.h.: 

X X 

15.1.3.Inventari hankimine. X X 
15.2. Huvihariduse ja –tegevuse mitmekesistamine, s.h.:   

15.2.1.Olemasoleva tegevuskava uuendamine X X 
15.3. Malevate korraldamine ja noorte töö X X 
16. Transpordikorralduse parandamine lastele ja õpetajatele, s.h.:   

16.1. Koolitranspordi korraldamine Narva-Jõesuu, Sirgala, Viivikona, 
Olgina, Sinimäe ja väiksemate külade lastele 

X X 

V Hoolekanne ja sotsiaaltöö: heaolu ja teenuste tagamine   
17. Sotsiaalpindade uuendamine ja juurde ehitamine,s.h.:   
17.2.  Üürimaja(de) rajamine: projekt „Narva-Jõesuu üürielamu 
ehitamine“ 

X X 

18. Sotsiaalteenuste tugisüsteemi arendamine, s.h.:   

18.1. Riigi tugiisiku teenuste täiendamine X X 
18.2.Eakate igapäevaelu tugiteenuste tagamine X X 
VI Taristu   

20. Linna miljöö parandamine   

20.1. Tugi eraomanike ja ühistute hoonete renoveerimisel X X 

21. Liikluse korraldamine, s.h.:   

21.1.1.   Märkide ja künniste lisamine X X 
21.2.3. Parkimisinfo korrastamine ja uuendamine; X X 
21.2.5. Olgina parkla remont X X 
21.3.1. Projekt "Narva-Jõesuu linna tänavavalgustuse taristu 
renoveerimine"  

X - 

21.5. Bussiliin Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe. Bussiliini  Sillamäe-
Viivikonna-Sillamäe-Narva-Jõesuu loomine 

X X 
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Osa I Ettevõtluskoostöö 
Arvestades Narva-Jõesuu ja lähipiirkonna suurettevõtteid, loodus- ja inimressursse on Narva-Jõesuus arvestatavad 
eeldused kaasata investoreid loomaks uusi töökohti ja parandamaks elukeskkonda. Sealjuures saab Narva-Jõesuu 
ettevõtluspoliitika ja vastava suhtekorralduse jagada kolme suunda:  

1) loodusressursse valdavad ja töötlevad suurettevõtted ja riigiasutused;  

2) spaad jt. suured turismiettevõtted ning kinnisvarainvestorid, kelle tegevuseks tuleb Narva-Jõesuu luua uusi 
võimalusi; 

3) väikeettevõtted, keda on vaja tööhõive ja elukeskkonda rikastavate teenuste loomiseks ja kes vajavad 
tekkeks ja esmaseks laienemiseks avaliku sektori tuge. 

Tegevus 1. Õiglane hüvitis saaste ja keskkonnakvaliteedi halvendamise ja mainekahjude eest.                  
Riigikogu poolt 5. detsembril 2018. aastal on vastu võetud keskkonnatasude seaduse muutmine. Selle 
seadusemuudatuse eelnõu üks autoritest on Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu tegevdirektor ja Narva-Jõesuu 
linnavolikogu esimees Veikko Luhalaid. Siamaani said  kohalikud omavalitsused, kelle territooriumil kaevandatakse 
põlevkivi ressursimaksu kaevandatud tonni pealt. Lisaks sai Narva-Jõesuu linn eelarvesse elektrijaamas kasutatava 
vee eest vee erikasutustasu ja see kokku on ca 1,5 miljonit eurot aastas.   Seadusemuudatus tähendab seda, et 
kohalikud omavalitsused, sealhulgas Narva-Jõesuu linn, hakkavad saama alates 2020. aastast lisaks eelnimetatule 
tasu ka tuha ladestamise eest ja põlevkivi ümbertöötlemise eest. Samuti tehti üks oluline muudatus, mis võib Narva-
Jõesuu linna mõjutada tulevikus, kui põlevkivikaevandamine väljub Narva-Jõesuu linna piiridest: osa kaevandatava 
põlevkivi tonni summast saab ka see omavalitsus, kelle territooriumil on kaevandus, kuid kaevetöid seal enam ei 
tehta. Kokkuvõttes tähendavad need seadusemuudatused seda, et Narva-Jõesuu linna eelarvesse peaks alates      
2020. aastast lisanduma täiendavalt 1,5-1,7 miljonit eurot. 

Tegevus 2. Eraarendajatele täiendavate võimaluste  loomine                                                                      
Reformimata riigimaa osakaal on linnas endiselt suur. Maade munitsipaliseerimine on tähtis tulevaseks arenguks.  

Alltegevus 2.3. Omavalitsuse munitsipaalmaa omandamine ja selle arendamine 

2018. aastal on  moodustatud katastriüksused aadressil Kalda tn 43 ja Raja tänav L6, Jaan Poska L9 ja L10 ning 
Richard William Genti Põik 1.2018. aastal sai  Narva-Jõesuu Linnavalitsus Narva-Jõesuu linna 
munitsipaalomandisse Vambola põik 1.1.,Kalda tn 53, Lydia Koidula tn L12, L13 ja L14, Kaluri tn 1 ja 2, Kalda tn 
42 ja 77, Jaan Poska tn 100, Suvilate tee L2, Kalda tn 12, Vabriku tänav, Supelrand R18, R19, R20 ja R21, Kalda tn 
2, Kesk tn 3, Suur-Lootsi tn 5 ja 7, Mõisatiigi, Vana tn 1 ja 3, Supelrand R81, Vana tänav L1, Metsa tn 1b, Jaan 
Poska tn 94, Narva mnt 7a, Õue haljasala P1, Supelrand R24, Mummassaare puhkeala, Lydia Koidula tn 86d, Aia tn 
8, Karja tn 25, Lydia Koidula tn 46c, Sepa tn 22, Lydia Koidula tn 48b, Jaan Poska tn L10, Supelrand R91, Narva 
mnt 11a, Supelrand R22,  Jaan Poska tn L9, Supelrand R23, Jaama tn 1, Vabaduse tn 26b, Vabaduse tn L8, Kalda tn 
43, Raja tänav L6,  Richard William Genti  põik 1, Lydia Koidula tänav L11, Eha tn 2, Põrguaugu. 
Munitsipaalomandisse taotlemine on põhjendatud vajadusega täita linna kohustused ja eesmärgid, mis on sõnastatud 
arengukavas 2011-2025: tulevaseks arenguks vajalike maade munitsipaliseerimine.Vabariigi Valitsuse 23.12.2016 
määruse nr 153 “Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 
03.04.1995 määruse nr 159 “Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine” muutmine” kohaselt moodustati 
Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uus haldusüksus Narva-Jõesuu linn.Vabariigi Valitsuse  
22.06.2017. a määruse nr 103 „ Kohtla-Järve linna ja Vaivara valla piiri muutmine territooriumiosa üleandmisega“ 
alusel Kohtla-Järve Viivikonna linnaosana määratud territoorium arvati Vaivara valla koosseisu. Eesti territooriumi 
haldusjaotuse seaduse § 81 lg 6 p 3 sätestatust lähtudes pidid Kohtla-Järve ja Narva-Jõesuu linn koostama 
kokkuleppe piiride muutmisega kaasnevate organisatsiooniliste ning eelarveliste ja muude varalisi kohustusi ja 
õigusi käsitlevate küsimuste lahendamiseks. Haldusreformi seaduse § 12 lg 10 kohaselt, kui Vabariigi Valitsuse 
ettepaneku saanud KOV-id, kellest ühe KOV-i territooriumiosa on Vabariigi Valitsus arvanud teise KOV-i 
koosseisu, ei lepi kaasnevate organisatsiooniliste ning eelarveliste ja muude varalisi kohustusi ja õigusi käsitlevate 
küsimuste lahendamises kokku, antakse sellele KOV-le, kelle koosseisu territooriumiosa haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise tulemusena arvatakse territooriumiosal olevad KOV-i kinnisasjad, kinnisasjaga otseselt seotud 
KOFS-i § 34 lg 2 ja 7 nimetatud võlakohustused, välja arvatud juhul, kui nimetatud võlakohustuste summa on alla 1 
000 euro. 28.02.2018 notariaalaktiga nr 327 „Narva-Jõesuu territooriumiosal olevate Kohtla-Järve linna kinnistute 
üleandmine“ andis Kohtla-Järve linn Narva-Jõesuu linnale üle Kohtla-Järve Viivikonna linnaosana (Viivikonna ja 
Sirgala) määratud territooriumil, mida Vabariigi Valitsuse  22.06.2017. a määruse nr 103 arvati Vaivara valla 
koosseisu ja mis läks Narva-Jõesuu linna koosseisu, asuvad Kohtla-Järve linnale kuuluvad järgnevad kinnistud: 
Kaevurite tn L3, Rahu põik, Kooli tn 4, Kooli tn 6c, Sirgala tee 5, Metskonna tee 3, Kooli tn, Liiva tn, Metskonna 
tee , Ruudu tn, Nooruse tn, Sillamäe tee 11-1, Sillamäe tee 11-2, Rahu tn 1-1, Rahu tn 1-2, Rahu tn 1-3, Rahu tn 1-4, 
Rahu tn 1-6, Rahu tn 1-7, Rahu tn 1-8, Rahu tn 1-9,  Rahu tn 1-10, Rahu tn 1-11, Rahu tn 1-12, Aianduse tn 1-2, 
Aianduse tn 1-3, Kaevurite tn31-8, Kaevurite tn 13-1. Kokku on võetud maad arvele summas 157,0 tuh eurot.                  
Järgmisel aastal planeerime jätkata  munitsipaliseerimisega seotud töid. 
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Tegevus 3. Kuurordi atraktiivsuse kasvatamine                                                                                                
Narva-Jõesuud tuntakse kuurordina. Keegi ei tule Narva-Jõesuusse ainult hotelli magama – ennekõike paelub siinne 
miljöö. Nüüd, mil spaad on jalad alla saanud, on vajalik linna koordineeriv, ennekõike maakasutust, keskkonda ja 
Narva-Jõesuu identiteeti kujundav tegevus. Eraettevõtjate osalusel on ilmselt võimalik arvestatavate EAS ja KIK 
investeeringutoetuse taotluste koostamine. 

Alltegevus 3.1.2.Uue üldplaneeringu koostamine                                                                                              
Aruandeperioodil võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018. a otsusega nr 36 vastu Narva-Jõesuu linna 
üldplaneering. Narva-Jõesuu Linnavolikogu 28.05.2014 otsusega nr 26 algatati Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu 
(edaspidi üldplaneering) koostamine ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (edaspidi KSH). Üldplaneeringu 
koostamise eesmärgiks on linna ruumilise arengu põhimõtete kujundamine ja kavandatava ruumilise arenguga 
kaasneda võivate majanduslike, sotsiaalsete ja kultuuriliste mõjude ning looduskeskkonnale avalduvate mõjude 
hindamine ning selle alusel säästva ja tasakaalustatud ruumilise arengu tingimuste seadmine ning maa-aladele 
üldiste kasutamis- ja ehitustingimuste, sealhulgas maakasutuse juhtotstarbe ning muude tingimuste määramine. 
Eesmärgid tulenevad vajadusest kaasajastada Narva-Jõesuu Linnavolikogu 14.09.2000 määrusega nr 33 kehtestatud 
üldplaneering. 

Üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine on läbinud seaduses ettenähtud avalikud arutelud ning 
saanud seadusest tulenevad vajalikud kooskõlastused. 29.12.2016 jõustus Vabariigi Valitsuse 23.12.2016 määrus nr 
153 "Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a 
määruse nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine” muutmine". Määruse alusel moodustus 
21.10.2017 Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uus haldusüksus – Narva-Jõesuu linn, mis on 
ühinenud omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. Sellest tulenevalt menetletakse üldplaneeringut edaspidi Narva-
Jõesuu linna Narva-Jõesuu linna üldplaneeringuna. 

Aruandeperioodil kulutati 15,0 tuh eurot.  

Aruandeperioodil algatati Narva-Jõesuu linna uue üldplaneeringu koostamine ning Narva-Jõesuu linna 
üldplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine. Ühinenud valdade/linnade kehtivad üldplaneeringud 
vastasid nende kehtestamise staadiumis seaduse eesmärgile, kuid tänapäeval vajavad nad kaasajastamist, et vastata 
uue omavalitsusüksuse, Narva-Jõesuu linna, ootustele ja vajadustele ning tagamaks linna jätkusuutlik areng.        
Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 14¹ lõike 11 kohaselt haldusterritoriaalse korralduse muutmise 
tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu algatab  moodustunud kohaliku omavalituse 
üksuse üldplaneeringu ning kehtestab üldplaneeringu kolme aasta jooksul selle algatamisest arvates.                 
Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu üldiseks eesmärgiks on linna territooriumi ruumilise arengu määratlemine ning 
maa-aladele otstarbekaima ja jätkusuutlikuma kasutusviisi leidmine, maakasutuse ja ehitustingimuste seadmine ja 
täpsustamine ning seeläbi Narva-Jõesuu linnas atraktiivse elamis- ja ettevõtluspiirkonna kujundamine.            
Vaivara Valla üldplaneering on kehtestatud Vaivara Vallavolikogu 26.08.2010 määrusega nr 11 ning jääb kehtima 
kuni uue Narva-Jõesuu Linna üldplaneeringu kehtestamiseni.Narva-Jõesuu linna üldplaneering on kehtestatud 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 14.09.2000 määrusega nr 33 ning jääb kehtima kuni Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
28.05.2014 otsusega nr 26 algatatud Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu kehtestamiseni või kuni uue Narva-Jõesuu 
linna üldplaneeringu kehtestamiseni. Narva-Jõesuu linna Sirgala ja Viivikonna küladel puudub kehtiv üldplaneering. 
Aruandeperioodil lubati Narva-Jõesuu Linnavalitsusel korraldada Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu koostamise 
hanke läbiviimine Narva-Jõesuu Linnavolikogu 19.12.2018 otsusega nr 72.  Töid teostatakse järgmisel aastal. 

Alltegevus 3.4. Osalemine Ida-Virumaa turismiklastri töös                                                                                  
Aruandeperioodil on tasutud osamaks SA-le Ida-Viru Ettevõtluskeskus 5,0 tuh eurot.  SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus 
on turismi arendustegevuste elluviija  ning partnerorganisatsioonid on kohalikud omavalitsused ja turismiteenuse 
pakkujad. Ülalnimetatud summast kasutati 2,0 tuh eurot turismikoordineerimise funktsiooni ülalpidamiseks- turismi 
koordineerimiseks vajaliku tööjõu ja sellega seotud kulude katmiseks (koolitus ja lähetused, transpordi, rendi, 
haldus, telefonikulud, teenused jms.) ning 3,0 tuh eurot kasutati arendus ja turundustegevuste elluviimiseks 
(Arendusfond).   

Alltegevus 3.6.1. Projekt „Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine“ (ujuvkai, slipp, ooteala juurdepääsutee, 
heakorratööd) 
Projekti „Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine“ eesmärgiks on Narva-Jõesuu sadama alakasutatud ala 
taaselavdamine, jõeäärse territooriumi Narva jõe suudmes atraktiivsuse tõstmine kohalike elanike ja linna 
külastajatele ning ettevõtluse arendamiseks tingimuste loomine. Projekti elluviimise aeg: 2015-2019.  
Projekti raames rekonstrueeriti ja heakorrastati sadama territoorium, ehitati ujuvkai ja slipp paatide vettelaskmiseks. 
Ujuvkai mahutab 20 alust, neist 16 väiksemat ja 4 suuremat alust.  Territooriumile rajati välisvalgustus, ehitati 
parkla, jahtide hoiuala, paigaldati istepingid, lipumastid, urnid ning rattahoidik. Sadamas on loodud tingimused 
joogiveega, elektrienergiaga ja kütusega varustamiseks, võetakse vastu sorteeritud olmeprügi, fekaalvett, pilsivett ja 
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õlijäätmeid. Ettetellimisel saab korraldada väikelaevade tõstetöid ja osutada tehnilist abi.   Ehitustöid teostasid 
BauEst OÜ ja AS Eesti ESM, omanikujärelevalve teenust osutas AS Infragate Eesti.  
Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimist toetab Euroopa Regionaalarengu Fond meetme „Ida-Virumaa 
linnapiirkondade jätkusuutlik areng“ kaudu, mille rakendusüksuseks on Riigi Tugiteenuste Keskus. Projekti 
abikõlbulik kogumaksumus on 246,0 eurot, millest toetus moodustab 209,0 eurot ehk kuni 85% projekti 
abikõlblikest kuludest, mida rahastab Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus ning Narva-Jõesuu linna omafinantseering 
on 37,0 eurot ehk 15% projekti abikõlblikest kuludest.  Projekti mitteabikõlbulikud kulud moodustusid 273,0 tuh 
eurot. Aruandeperioodil kulutati  457,0 tuh eurot. Järgmisel aastal tööd lõpetatakse. 
 
Alltegevus 3.6.2.   Projekt „Väikesadamad iga 30 miili kaugusel – elavdatud veeturismi teenuste arendamine Soome 
lahe idaosas/30 Miili“(sadamahoone, linnakai, tankla, WIFI tsoon ohutusseadmed, ohutuskoolitus, veebileht). 
Projekt 30MIILI (“Väikesadamad iga 30 miili kaugusel – elavdatud veeturismi teenuste arendamine Soome lahe 
idaosas“) on suunatud teenuste kvaliteedi ja ohutustingimuste tõstmisele väikesadamates. Projekti peamiseks ideeks 
on luua koostöö võrgustik sadamatest, mis asetsevad üksteisest kuni 30 meremiili kaugusel. Koostöövõrgustik aitab 
kaasa väikesadamate atraktiivsuse tõstmisele. Projekti teostamise aeg: 2015-2018. Projekti tulemusena on loodud 
väikesadamate ring Soome lahe idaosas. Sadamate tegevused on suunatud jätkusuutlike teenuste arendamisele. 
Samuti keskenduvad projekti partnerid turundustegevuste arendamisele, mis aitavad kaasa teadlikkuse tõstmisele 
piirkonna väikesadamate ning veeturistidele pakutavatest teenustest. Tänu projekti partnerite ühistegevuste 
teostamisele paraneb osutatavate teenuste kvaliteet väikesadamates. Potentsiaalsed külastajad saavad rohkem 
informatsiooni väikesadamate kohta, mis asuvad Soome lahe idaosas. Efektiivne turundus soodustab soodsate 
tingimuste loomist ettevõtluse arenguks, mille tulemusena tõuseb teenuste kvaliteet 12 väikesadamas. Uus 
väikesadamate ring muutub atraktiivseks tervikuks veeturistidele. Tehtud parendused aitavad tõsta uutes investorites 
ja ettevõtjates huvi väikesadamate arendamise vastu , mis omakorda aitab tõsta turistide külastatavust regioonis. 
Projekti tulemused Narva-Jõesuus: rajatud vee-, elektri- ja reovee käitlemise süsteemid, rekonstrueeritud linnakai, 
ehitatud sadamahoone ja tankla, paigaldatud ilmajaam, loodud sadama koduleht. Sadamahoones on tööruumid, saun, 
dušš, tualett, pesumasin, laoruum. Külastajad saavad kasutada Wi-Fi teenust. Sadama seina peale on paigaldatud 
sadama ala kaart. Lisaks viidi projekti raames läbi loenguid ja tehti praktilisi harjutusi teemadel „Esmaabi andmine 
Narva-Jõesuu sadamas” ja „Veeohutus“.  Projekti partnerid: Kotka Merenduse uurimisassotsiatsioon Merikotka, 
Soome | Kymenlaakso rakendusmehaanika ülikool, Soome | Helsingi ülikool, Soome | Cursor AS, Soome | Posintra 
AS, Soome | Ida-Viru Ettevõtluskeskus, Eesti I MTÜ Eisma sadam, Eesti I Viimsi omavalitsus, Eesti I Eesti 
meremuuseum, Eesti I Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Amet, Eesti I Narva-Jõesuu Linnavalitsus, Eesti. 
Kogu projekti eelarve oli 3 302,0 tuh eurot. Narva-Jõesuu abikõlbulik eelarve kokku oli 250,0 tuh eurot, millest    
213,0 tuh eurot oli Keskläänemere programmi toetus ja 37,0 tuh eurot linna omafinantseerimine. Projekti 
mitteabikõlbulikud kulud moodustusid 276,0 tuh eurot. Projekti üldmaksumus on 526,0 tuh eurot. Keskläänemere 
programm 2014-2020 rahastab piiriülese koostöö projekte Keskläänemere piirkonnas. Programmis osalesid Soome 
(sh. Åland), Eesti, Läti ja Rootsi. 
 
Alltegevus 3.6.6. Kalakeskuse (kalatoodete müük) ehitamine 
21.03.2018 Narva-Jõesuu Linnavolikogu otsusega nr 35 „Hoonestusõiguse seadmine otsuskorras Vitarsis OÜ 
kasuks kinnistu osale aadressil Suur-Lootsi tn 2, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn“ on otsustatud seada 
hoonestusõigus Vitarsis OÜ kasuks Suur-Lootsi tn 2 kinnistu osale hoone ehitamiseks tähtajaga 50 aastat. 
Tingimustes on ka hoonestusõiguse pindala 590 m2 (nendest 200-250 m2 hoonealune pindala ning ülejäänud ala – 
teenindusmaa). Lepingu sõlmimise eesmärgiks on hoonestusõiguse seadmiseks ette nähtud maa peale hoone 
ehitamine (värske kala kauplus, kohvik ja näitusesaal Narva-Jõesuu kalanduse ajalugu tutvustava väljapanekuga). 
Narva-Jõesuus tegeleb kalapüügiga aktiivselt ligi 20 eraisikust kalurit ja kalapüügifirmat, kelle jaoks on suurimaks 
probleemiks saagi operatiivse realiseerimise võimalus. Ettevõte Vitarsis OÜ kavatseb investeerida kauplus-kohviku 
rajamisse, kus oleks müügil kohalike kalurite poolt värskelt püütud kala ja kohalike kalatööstuste toodang. See 
kauplus, mis oleks tuntud nii kohalike kui ka puhkajate seas, aitaks kaasa Narva-Jõesuu kalurite tegevusele ja 
linnaelanike ning puhkajate tõhusamale varustamisele kohaliku värske kala ja kalatoodetega. Lisaks võiks hoonet ja 
sellega piirnevat territooriumi kasutada linna ürituste jaoks, sest ettevõte Vitarsis OÜ kavatseb rajada taoliste 
ürituste läbiviimiseks sobiva platsi otse kohviku rõdu ette. Eeltoodust tulenevalt soodustab projekt meeldivama 
elukeskkonna loomist Narva-Jõesuus ja turistide ligimeelitamist. Hoonestusõiguse kuutasu on 0,2 tuh eurot. 
 
Järgmisel aastal on kavas projektis „Paadikuuri ja püügivahendite hoiuruumi parendamine“ osalemine. Projekti 
üldeesmärk on keskkonnasäästliku harrastuskalapüüki toetava taristu arendamine Narva-Jõesuu linnas.  
Projekti otsene eesmärk on Narva-Jõesuu linnas aadressil Kalda tn 38 asuva paadikuuri ja püügivahendite hoiuruumi 
parendamine, et suurendada hoiuruumi kasutajate arvu neljalt üheteistkümneni ning luua harrastuspüügi kaluritele 
mugavad ja ohutud tingimused kalapüügivahendite hoidmiseks. 
Hetkel kujutab endast paadikuur ja püügivahendite hoiuruum suurt angaari, mille sees on suur üldkasutatav ruum. 
Siseruum on antud 9 kohalikule harrastuskalurile kasutamiseks, kuid reaalselt kasutavad seda 3-4 kalurit, kuna 
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kalurite arvamusel vaheseintega eraldatud ruumide puudumisel eksisteerib varguse oht või kalurite asjad võivad 
segamini minna. Probleemiks on ka killustikuga kaetud põrand, mis ei ole tolmuvaba ega stabiilne. 
Olukorra lahendamiseks planeerib Narva-Jõesuu linn toetuse abil ehitada metallist vaheseinad ning paigaldada 
lukustatavad tiibväravad kogulaiusega 3 meetrit, et võimaldada kaluritele kasutada üksteisest eraldatud bokse. 
Vaheseinte kinnitamiseks on planeeritud paigaldada vundamendiga metallpostid 50x50mm. 
Paadikuuri ja püügivahendite hoiuruumi põranda katteks on hetkel tihendatud killustik. Seega põrandakate ei ole 
tolmuvaba ning stabiilne: põranda reljeef muutub kuuri keskosas, kuhu kaluritel on võimalik pääseda autodega. 
Narva-Jõesuu linnavalitsus peab vajalikuks muuta põrandakate tolmuvabaks ning ehitada olemasolevale, eelnevat 
ettevalmistatud killustikualusele armeeritud betoonpõrand (minimaalne betoonkihi paksus 120 mm). 
Paadikuuri ja püügivahendite hoiuruumi olemasolev valgustus on projekteeritud selliselt, et selle muutmine ei ole 
vajalik. Lisavalgustuse paigaldus samuti ei ole vajalik ega planeeritud. 
Läbi eelpool kirjeldatud ehitustegevuse planeerime viia paadikuuri ja püügivahendite hoiuruumi kasutajate arvu 
maksimumini (kokku tekib 11 eraldiseisvat boksi ja üks avatud boks, kus paiknevad arvestid ja valvesüsteemi 
seadmed). 
SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse nõukogu otsustas 17.12.2018 koosolekul toetada eelnimetatud projekti 
taotlust.Projekti rahastatakse  kalanduse meetmest. Projekti kogumaksumus on 54,0 tuh eurot, millest toetus on 27,0 
tuh eurot (50%) ja linna omafinantseering 27,0 tuh eurot (50%). Projekti elluviimine on planeeritud 2019. aastaks. 
 
Alltegevus 3.7.2. Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 1. etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi 
tn) ja IV etapp (Metsa tn, Kungla tn, Raja tn, Auga tn) 
Projekti „Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine“ I ja IV etappide ehitustööd on tehtud, 
kevadel tehakse lõpuni märgistustööd.  Ehitustöid teostavad ettevõtted Jõhvi KEK OÜ ja Eesti ESM OÜ. 
Omanikujärelevalve teenust osutab Eastconsult OÜ. I etapi raames rajati kergliiklustee Jaan Poska ja Suur-Lootsi 
tänavatel ja IV etapi käigus rajati kergliiklustee Metsa, Kungla, Raja ja Auga tänavatel.   I ja IV etappide 
kergliiklusteede kogupikkuseks on 6,13 km. Kergliiklustee suurendab oluliselt Narva-Jõesuu jalakäijate ja 
jalgratturite liiklusohutust ning pakub elanikele ja külastajatele  võimalusi vaba aja veetmise ja tervisespordi 
harrastamiseks. Kergliiklusteede ehitust toetab Euroopa Regionaalarengu Fond meetme „Ida-Virumaa 
linnapiirkondade jätkusuutlik areng“ kaudu, mille rakendusüksuseks on Riigi Tugiteenuste Keskus. Mõlema etapi 
abikõlbulikuks kogumaksumuseks on 1 069,0 tuh eurot, millest toetus moodustab 909,0 tuh eurot ja Narva-Jõesuu 
linna omafinantseering 160,0 tuh eurot. Mitteabikõlbulikud kulud on 281,0 tuh eurot. Projekti elluviimise aeg: 2015-
2019. Aruandeperioodil kulutati 1 223,0 tuh eurot, millest EAS-i toetus 908,0 tuh eurot, Narva-Jõesuu linna 
omafinantseering 160,0 tuh eurot ja mitteabikõlbulikud kulud 155,0 tuh eurot.  Projekti algul kulutati 1 332,0 tuh 
eurot. Kasutamata jääk on 18,0 tuh eurot, millest EAS-I toetus 1,0 tuh eurot ja 17,0 tuh eurot mitteabikõlbulikud 
kulud.  2019. aastal tööd lõpetatakse. 
Järgmisel aastal on kavas projekti ”Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 2. etapp 
(Vabaduse tn ja L. Koidula tn kuni lõpp-peatuseni)” raames riigihanke läbiviimine. 2020. aastal planeerime projekti 
teostamist. 
 
Tegevus 4. Teadliku kohaturunduse teostamine koostöös ettevõtetega 
Narva-Jõesuu maine on Eestis seni kahetine. Ettevõtted turundavad end eraldi, mistõttu ressurss killustub ja 
kampaaniad ei ole tõhusad. 
 
Alltegevused 4.2 ja 4.3 Kultuurse kuurordi programmi ellukutsumine koostöös sündmuste korraldajatega ning 
kaasajastatud kultuurimeemide tootmine nii Eesti kui ka Peterburi publikule 
2018. aastast tegeleb linna ürituste korraldamisega Narva-Jõesuu Huvikeskus. Narva-Jõesuu Huvikeskusele kuulub 
noortekeskus ja spordivaldkond. 
2017. aastal oli linna poolt korraldatud ning läbiviidud rohkem kui 70 üritust. 
Traditsiooniliste ürituste hulka Narva-Jõesuu linnas kuuluvad Sõbrapäev, Vastlapäev (Masleniza), EV aastapäev, 
Jüriööjooks, Emadepäev, Isadepäev, Lastekaitse päev, Suvehooaja avamine, Jaanipäev, kontsertide sari „Juuli 
neljapäevad Päikese pargis“, Kalurite päev, Laste loomingupäev, kontsertide sari „Küünlavalgusõhtu Heledas 
pargis“, Linnapäevad, Silmufestival, Eakate päev, Blagovest ning Jõulupeod. Linnapäeva tähistamise raames oli 
viidud läbi ka Meremiilijooks, Liivakujude konkurss ja Puhkpillilahing.  
Linna toetusel 2018. aasta suvel toimus esimest korda ECO Festival - väike rahvusvaheline ökoloogilise kunsti 
festival "Kasva ja kõdune"  ja kestis 3 päeva. Festivali "Kasva ja kõdune" raames oli avatud näitus, kus oli esitanud 
Eesti, Venemaa ja Suurbritannia kunstnike töid. Festivalil toimus ka avatud diskussioon koos kunstnike ja 
ökoaktivistidega, ekskursioon linnas, butotantsu meistriklass, teetseremoonia, loeng heliökoloogiast ja veel mõndagi 
huvitavat. 
2018. aastal, juba kolmandat korda oli korraldatud autorilaulu festival “Balti keeled”, mis kestis 3 päeva ja  toimusid 
Päikese pargis. 
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Aruandeperioodil korraldati kontserte ja üritusi järgmiste kultuuri tegelastega: helilooja Aleksandr Dedik ja Irina 
Ponarovskaja, Natalia Uchitel korraldas kolm kontserti-loengut, Ljubov Zolotnitskaja korraldas loeng, Alika 
Milova, More Drive, Trio Senjo, Vladimir Bobrov, Juri Kim, Four X Band, Mihhail Dragunov, Laur Kaunissaar ja 
Jelena Sergeychik.  
Narva-Jõesuu Huvikeskus oli koostööpartneriks järgmistel linnas toimunud üritustel: Bazar Arutelude päev, 
Valgevene Eesti Seltsi Pääsuke pereansambli “VAAKS” kontsert, Heategevuslik suvine Zumbapidu, Jevgeni 
Mravinski nimeline kontsert  XXIV Rahvusvaheline muusikafestivali raames, „Suve Eri Narva-Jõesuus“, kus 
esinesid Sofia Rubina&Kalle ja Jaak ja Liis Lutsoja. 
Valges saalis toimus Galina Kozulina personaalnäitus, Natalja Kapajeva personaalnäitus, Anna Tšainikova 
personaalnäitus, Vladimir Smirnovi personaalnäitus, Ilona Matsoni personaalnäitus, traditsioonolised linnanäitused  
“Ülestõusmispüha”, “Jõulud” ning “Portree linna taustal”. 
Traditsiooniliste ürituste hulka Sinimäel ja Olginas kuuluvad: Utria Dessant 2018, Vastlapäev, Sõbrapäeva 
tähistamine, Jüriööjooks, Avatud talude päev Sinimäel, Lastekaitse päev, Perepäev „Kala-la-la-laat (peakorraldaja 
MTÜ Sinimäe SK Sõnn), Jaanituli Vaivaras ja Sinimäel, Taasiseseisvumispäeva tähistamine Sinimägede 
Muuseumis, Lõikuspidu Sinimäe põhikooli aatriumis, Vanavanemate päeva tähistamine Vaivaras, esimese advendi 
kontsert, laste jõulupeod  ja jõuluõhtu Vaivara Seltsimajas.  
Kultuurisündmuste korraldamisel nii Vaivara Seltsimajas kui ka  Sinimäel ja Laagna külas on kindlasti kaasa 
aidanud hea koostöö  peapartneritega - MTÜ Sinimäe SK Sõnn, Vaivara Mänguselts Vikerkaar MTÜ ja 
Maarahvaselts Vanatare MTÜ. 
Linn toetab oma territooriumil tegutsevaid ühinguid ning nende poolt korraldatavaid tegevusi ja üritusi. 
Aruandeperioodil eraldati linnaeelarvest organisatsioonidele kultuuri- ja sporditegevuse toetuseks 9,0 tuh eurot.  
Raha saajate nimekirjas on MTÜ Motus, MTÜ N-J linna vene kultuuriühing Allikas, MTÜ Proventus, MTÜ Narva-
Jõesuu Noored, MTÜ Narva-Jõesuu pensionäride ühing,  spordiklubi VIKTORIA, MTÜ Kajakas, MTÜ EELK 
Narva-Jõesuu Niguliste Kogudus, Narva-Jõesuu Eestlaste selts Kalju, MTÜ Amile, MTÜ Pas de Danse, MTÜ 
Hungerburg,  Maarahvaselts Vanatare MTÜ, MTÜ Vikerkaar. 
2019. aastal planeeritakse jätkata eelnevatel aastatel käivitunud traditsioonilisi tegevusi ning jätkuvalt arendada vaba 
aja tegevusi.  
 
Alltegevus 4.3.6.Ajaloolis-kultuuriliste marsruutide väljatöötamine 
Aruandeperioodil kinnitas Narva-Jõesuu Linnavolikogu 31.10.2018 otsusega nr 65 projektis „Läänemere 
ajaloorada“ osalemise.  
Vaivara Sinimägede SA koostöös Narva-Jõesuu Linnavalitsusega valmistas ette projekti „Läänemere ajaloorada“ 
selle järgnevaks esitamiseks Kesk-Läänemere programmi 4. taotlusvooru (prioriteet 2 „Ühiste ressursside kestlik 
kasutamine” – eesmärk 2.1 ” Ühised loodus- ja kultuuriressursil põhinevad turismiatraktsioonid“). Projekti esitamise 
tähtaeg on 16.11.2018. 
Projekti kogumaksumuseks on planeeritud kuni 1 000,0 tuh eurot. Osalejad on Cursor Oy (projekti juhtimine),  
Edela-Soome ja Saimaa Rakenduskõrgkoolid, Vaivara Sinimägede Muuseum. Narva-Jõesuu linna osa moodustab 
kuni 150,0 tuh eurot, millest toetus on kuni 85% ehk 128,0 tuh eurot ja linna omafinantseering kuni 15% ehk 22,0 
tuh eurot. Projekti elluviimine on planeeritud perioodile 2019-2021. 
Projekti eesmärk: kasvatada ajaloo-ja kultuuriturismi idapiiril, arendades olemasolevad kultuuri-ja loodusressursid 
turismitooteks, -sihtkohaks ja -atraktsiooniks. Soomes on keskseks objektiks Salpaliin koos  Kymenlaakso, Lõuna-
Karjala ja Lõuna- Savo piirkondadega. Eestis oleks keskseks objektiks Sinimäed koos  endise Vaivara ja Narva-
Jõesuu piirkonnaga.  
Tulemused: 1. Atraktiivne teemamarsruut sõja-ajaloo kallakuga  /nagu Sibulatee või Via Hanseatica/ 
                    2. Läbitav mitmel moel, st matkamine, autoga, jalgrattaga, sadamast 
                    3. Kohalike ettevõtete koostöö, sh teenuse disain 
                    4. Investeeringud , sh netil ja mobiilil baseeruv aplikatsioon nn marsruut, viidad   
 
Alltegevus 4.4.3 Ühise sihtasutuse loomine (Narva-Jõesuu, Sinimäe) koos muuseumide arendamise kontseptsiooni 
väljatöötamisega 
Narva-Jõesuu linnas on Narva-Jõesuu Koduloomuuseum. Narva-Jõesuu Koduloomuuseum tegutseb oma 
põhimäärue alusel. 
Koduloomuuseum on asutatud 1992. aastal kohaliku elu jäädvustamiseks ja rahvateaduse igakülgseks 
edendamiseks. Muuseumikogu on väärtuslik osa Narva-Jõesuu kultuuripärandist. Narva-Jõesuu muuseumis saab 
näha pildimaterjali kaudu kuurortlinna ajalugu ja kultuuri. Tutvustatakse tuntud inimesi, kes on siin elanud või siis 
suvitanud omaaegses Eesti Riveras.   
2017. aastal korraldas Narva-Jõesuu Koduloomuuseum Linnapäevade raames fotofestivali “Päikeselinn”. Festivali 
eesmärk on välja tuua kuurordi köitvus, linna päikeseline pool igal aastaajal.  
Muuseumis toimunud samanimelisel näitusel tutvusid linnaelanikud ja Narva-Jõesuu külalised parimate esitatud 
töödega. Narva-Jõesuu koduloomuuseum jätkab koos Narva kunstikooliga oma külastajatele Eesti ja teiste riikide 
vaatamisväärsuste ning muidu huvitavate paikade tutvustamist õpilaste ja pedagoogide tööde kaudu. Aasta jooksul 
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toimusid muuseumi hoones ja  õues traditsioonilised ja populaarsed üritused, sealhulgas:  Igor Severjanini  
loomingust, Muuseumiöö, luuleõhtud ja kaminaõhtud, Jõulunäitus.  
2018.aastal on tutvunud Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi ekspositsioonidega ja osalenud  üritustel  üle 1 546 
külastaja, mis on 49,5 % rohkem kui 2017. aastal.  
2018. aastal oli kavas Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi ümberkorraldamine (üleandmine Vaivara Sinimägede SA-le 
Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi tegevuse korraldamiseks), mis jäi täitmata. Põhjuseks on muuseumi tegevuse  
tõhususe ja kvaliteedi tõstmine. Seda on kavas teostada järgmisel aastal. 
 
Tegevus 5. Eraisikuteenuste lisamine 
Elanike seas üks nõutumaid teemasid oli turg, aga ka kaupluste valiku ja tankla rajamine. Linnavalitsus on seda 
mitmel korral pakkunud eraettevõtjaile võimalust turgu pidada, kuid see ei ole seni teostunud. 
 
Alltegevus 5.2 Teise kaupluse (Coop) ja tankla rajamine 
Aruandeperioodil Narva-Jõesuu Linnavolikogu 26.09.2018 otsusega nr 57 seati otsustuskorras tasuline 
hoonestusõigus Alpter Invest OÜ kasuks kinnistule katastritunnusega 51301:001:0055 aadressil J.Poska tn 26 
Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn (kinnistusregistriosa nr 6652450, katastritunnus 51301:001:0055, pindala 7 
033 m2, sihtotstarve ärimaa 100%).  
Hoonestusõiguse seadmine toimub avalikes huvides ja eesmärgiks on avalikult kasutatava kaubanduskeskuse-
büroohoone ning tankla-kohviku ehitamine. Narva-Jõesuu linna otsene avalik huvi seisneb ka selles, et planeeritava 
kaubanduskeskuse-büroohoone teisele korrusele ehitatakse uue linnavalitsuse ruumid.  
Aastatel 2014-2017.a. korraldas Narva-Jõesuu Linnavalitsus mitu ametliku konkursi J.Poska tn 26 hoonestusõiguse 
seadmiseks enampakkumise teel, mis kõik lõppesid tulemuseta, sest konkursile ei laekunud ühtegi pakkumist. 2018. 
aasta jooksul Narva-Jõesuu Linnavalitsus samuti pidas läbirääkimisi ning tegi ettepanekuid linna omandis oleva 
krundi arendamiseks mitmele potentsiaalsetele arendajatele, sh ka juhtivatele Eestis toimetavatele poekettidele, aga 
need läbirääkimised on ebaõnnestunud. Hoonestusõigus seati otsustuskorras Alpter Invest OÜ kasuks, lähtudes 
eelkirjeldatud avalikest huvidest. 
Hoonestusõiguse tähtaeg on 50 aastat alates hoonestusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse. Tähtaja möödumisel 
võivad kinnisasja omanik ja hoonestaja kokkuleppel hoonestusõiguse tähtaega pikendada kuni 50 aastat. 
Hoonestusõiguse aastatasu on 10,0 tuh eurot. Aastatasu hoonestusõiguse seadmise perioodi jooksul võib muutuda 
kuni 5 % inflatsiooni arvelt. Hoonestaja kohustub ehitama kehtestatud detailplaneeringu alusel hoonestaja tellimusel 
koostatud ehitusprojekti kohaselt ja hoonestaja poolt taotletud ehituslubade alusel kaubanduskeskus-büroohoone ja 
selle juurde kuuluva parkla. Planeeritavasse kaubanduskeskus-büroohoonesse nähakse ette uue linnavalitsuse 
otstarbeks  ruumid üldpindalaga vähemalt      1070 m2. Hoonete ja rajatiste ehitustööd lõpetatakse hiljemalt 30. 
detsembriks 2019 - kaubanduskeskus - büroohoone ning 30.septembriks 2021 – tankla. 
2019. aastal on kavas sõlmida  üürilepingu büroohoone ruumide üürimiseks. Üüriperiood on 15 aastat ja summa      
2 302,0 tuh eurot. . 
 
Alltegevus 5.4. Raamatukogu 
Alates 2018. aasta 1. jaanuarist on seoses haldusreformiga Narva-Jõesuu linnas linnaraamatukogu, kuhu kuulub 4 
osakonda: 
1) Narva-Jõesuu Linnaraamatukogu - Kesk 3, Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn, 29023; 
2) Sinimäe raamatukogu - Kesk 1, Sinimäe alevik, Narva-Jõesuu linn, 40101; 
3) Vaivara raamatukogu - Poe 3, Vaivara küla, Narva-Jõesuu linn, 40102; 
4) Olgina raamatukogu - Narva mnt.12, Olgina alevik, Narva-Jõesuu linn, 40103. 
 
31.07.2018. seisuga suleti vähese kasutatavuse tõttu Avalik Internetipunkt, mis asus Narva-Jõesuu 
Linnaraamatukogus. 
 
Rahvaraamatukogu ametlik nimetus on Narva-Jõesuu Linnaraamatukogu, mis on Narva-Jõesuu Linna hallatav 
asutus, kus kehtib põhimäärus, mis on vastu võetud 24.01.2018 määrusega nr. 23.       
Raamatukogu 2018. aruandeaasta põhjal oli raamatukogude kasutamine aktiivne. 
Kokku oli kasutajaid 1067, sh. lapsi 219; 
laenutajaid oli kokku 975; 
külastusi 13791, sh. lapsi 2825; 
kohallaenutusi oli 3135; 
kojulaenutusi oli 21276, sh. lastele 2490. 
Raamatukogud laenutavad raamatuid ja ajakirju koju ja kohapeal lugemiseks, samuti on  külastajatel võimalus 
kasutada internetiühendusega arvuteid (1 tund tasuta) ja ka tasuta WiFi leviala. Igas raamatukogus on vähemalt         
1 külastaja kasutuses olev arvuti. Raamatukogud osutavad ka tasulisi teenuseid:  koopeerimine, printimine ja 
skaneerimine. Lisateenusena on Sinimäe Raamatukogus postipunkt. Raamatukogude põhilisteks tegevussuundadeks 
on raamatukogu teenuste pakkumine: lugejate teenindamine, kogu komplekteerimine , arvestades 
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teeninduspiirkonda  ja lugejate vajadusi, teavikute kataloogimine, kogu korrastasime , päringutele vastamine, 
lugejakoolitus, kirjandussündmustele pühendatud ürituste, näituste ja väljapanekute korraldamine täiskaskasvanutele 
ja lastele.   
Narva-Jõesuu linna veebilehel on võimalik tutvuda raamatukogude tööaegade, põhimääruse ja eeskirjadega.  
Narva-Jõesuu ajalehes avaldatakse kultuurisündmuste kalender, kus antakse teada ka raamatukogude üritustest. 
Samuti kajastame sündmusi Facebook`is. 
 
Jätkuvad traditsioonilised tegevused ja üritused. Kokku on lepitud ühiste üritusete korraldamises Narva-Jõesuu 
Huvikeskusega. Raamatukogu roll kohalikus elus on märgatav. Meie tegemised, sündmused ja üritused toimuvad 
väiksemas, kammerlikumas stiilis. Välja on kujunenud oma publik. Paljud tegevused on leidnud positiivset 
vastuvõttu ja tagasisidet. Eriti populaarsed on luulekavad ja kohtumised huvitavate inimestega.  
Aruandeaastal Narva- Jõesuu Linnaraamatukogus aadressil Poe 3, Vaivara küla, oli rajatud teine 
evakuatsiooniväljapääs II korrusel. Järgmisel aastal päästeameti ettekirjutuse alusel on kavas varuväljapääsu 
rajamine II korruse rõdu kaudu. 
Järgmisel aastal on kavas teostada katuse-, valgustuse- ja põrandakatte remont Narva- Jõesuu 
Linnaraamatukogus aadressil Kesk 3, Narva-Jõesuu. 
Narva- Jõesuu Linnaraamatukogu Sinimäe alevikus asub hones, mille kommunikatsioonide eest vastutab Aktsiaselts 
KA Vaiko, kellele ka maja kuulub. Samuti on nende vastutusalaks hoone ümbrus ( lume koristus, niitmine ja 
heakord). 
Narva- Jõesuu Linnaraamatukogu Olgina alevikul asub Narva-Jõesuu Huvikeskuse hoones. 
 
Osa II Tondilosside kordategemine, planeeringud, heakord ja metsa kaitse 
Suvituslinnas on heakord esmase tähtsusega, mistõttu räämas objektide korrastamisele tuleb pöörata erilist 
tähelepanu. Samas on see ka täiendav argument omavalitsuse poolt karmimate regulatsioonide kehtestamisel. 
Endise Vaivara valla haldusterritootiumil teostab heakorratöid Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all ettevõte 
Aktsiaselts KA Vaiko. Vaivara Vallavalitsuse ja KA Vaiko AS vahel oli sõlmitud Vaivara valla maanteede ja 
tänavate 2016-2020 talihoolde leping nr 2016-18 ja Vaivara valla heakorraobjektide hooldeleping 2016-2020. 
Aktsiaselts KA Vaiko teostab Vaivara Vallavalitsuse poolt hallatavate Vaivara valla maanteede ja tänavate 
Talihoolet (lumetõrje ja vajadusel lumekattega teede tasandamine) ajavahemikus Hooldelepingu allkirjastamisest 
kuni 30.04.2020. aastani ning Vaivara Vallavalitsuse poolt hallatavate valla heakorraobjektide Hoolet ajavahemikus 
01.11.2016.a kuni 30.04.2020.aastani.  
Endise Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil tegutseb oma kommunaalteenistus, kus töötab pidevalt 9 töötajat ja 
hooajaliselt (suvehooajal) 5 töötajat käsunduslepingu alusel.  
Kommunaalteenistus omab kommunaaltehnikat, mis võimaldab kokku hoida kommunaaltehnika rendilt. 
Aruandeperioodil anti Narva-Jõesuu linna kalmistu teenindamise üle Vaivara Kalmistud SA-le. Enne üleandmist 
tegeles ülalnimetatud kalmistu hooldusega Narva-Jõesuu linnas tegutsev kommunaalteenistus. 
Aruandeperioodil planeeriti kommunaalteenistuse üleandmine Aktsiaseltsile KA Vaiko. Eesmärk on linna 
territooriumil teostatakse heakorratöid ühe ettevõttega ja ühise süsteemi järgi. Plaan jäi täitmata. 2019. aastal on 
kavas kommunaalteenistus üle anda Aktsiaseltsile KA Vaiko.  
 
Tegevus 6. Tondilosside kordategemine 
Narva-Jõesuu kasutamata ja lagunenud hooned on oluline teema. Need peavad korda saama. Narva-Jõesuu linna 
2018. aasta eelarves oli ette nähtud 30,0 tuh eurot kasutamata hoonete lammutamiseks, mis jäi täitmata. Seda on 
kavas teostada  KredEx-i toetusel järgmisel aastal.  
 
Tegevus 8. Jäätmekäitluse ja prügikogumise korrastamine  
Jäätmekäitlus Narva-Jõesuu linnas toimub jäätmeseaduse ning Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla 
jäätmehoolduseeskirja alusel .Jäätmehoolduseeskirjad määravad jäätmekäitluse üldise korra Narva-Jõesuu linna 
haldusterritooriumil (endine Narva-Jõesuu linn ja Vaivara vald). Eeskirjade täitmine on kohustuslik kõigile 
juriidilistele ja füüsilistele isikutele, kes tegutsevad, elavad ja viibivad Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil. 
Narva-Jõesuu linna jäätmehoolduseeskiri oli kinnitatud Narva-Jõesuu Linnavolikogu poolt 27.04.2005.a määrusega 
nr 64 ning Vaivara valla  jäätmehoolduseeskiri oli kinnitatud Vaivara Vallavolikogu poolt 25.10.2007.a määrusega 
nr 45 

2016. aastast kehtib koostööleping OÜ-ga Eesti Pakendiringlus, mille objektiks on tagatisrahata pakendite ja 
pakendijäätmete kogumise korraldamine Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil. 

Alltegevus 8.4. Jäätmekava koostamine   
Jäätmekäitluse arengusuunad kajastatakse linna jäätmekavas. Jäätmekava üldine eesmärk on jäätmehoolduse 
korrastamine, st keskkonnaohutuma, majanduslikult põhjendatud ja korralduslikult tagatud jäätmekäitluse 
edendamine. Narva-Jõesuu linna jäätmekava 2010-2015 ja Vaivara valla jäätmekava 2011-2015 kehtivusajad on 
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täis. 2018. aastal olid ette nähtud vahendid Narva-Jõesuu linna uue jäätmekava koostamiseks, mis jäi täitmata. Seda 
on kavas teostada järgmisel aastal. 
 
Alltegevus 8.7. Kodutud loomad   
Endise Narva-Jõesuu  linna haldusterritooriumil kehtib koerte ja kasside pidamise eeskiri mis on kinnitatud Narva-
Jõesuu Linnavolikogu poolt 26.03.2014.a määrusega nr 16 ning endise Vaivara valla haldusterritooriumil kehtib 
koerte ja kasside pidamise eeskiri, mis oli kinnitatud Vaivara Vallavolikogu poolt 27.06.2012.a määrusega   nr 50. 
Koerte ja kasside pidamise eeskirjad sätestavad koerte ja kasside pidamise korra vastavatel haldusterritooriumidel. 
Aruandeperioodil kulutati 7,0 tuh eurot hulkuvate loomade püüdmise, hooldamise ja hukkamise korraldamiseks.  
Järgmisel aastal planeerime jätkata tööd. 
 
Tegevus 9. Mets ja pargid korda 
Narva-Jõesuu pargid on võsastunud. Samas teostab RMK linnalähises metsas lageraideid, mis ei ole suvituslinna 
vahetus läheduses kohased. 
Narva-Jõesuu linna 2018. aasta eelarves oli ette nähtud 15,0 tuh eurot metsa hoolduseks. Aruandeperioodil kulutati 
Piiri maaüksuse tee-ehitustöödele 11,0 tuh eurot, metsauuendusele 2,0 tuh eurot ja prügiveole 2,0 tuh eurot. 
Järgmisel aastal planeerime jätkata metsahoolduse tööd. 
 
Tegevus 10. Detailplaneeringud 
2016. aastal sõlmiti CORSON OÜga töövõtuleping, mille objektiks on Narva-Jõesuu linnas Kalda tn 32, 32a, 36 ja 
38 kinnistute detailplaneeringu koostamise algatamine, lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine ning detailplaneeringu koostamiseks vajaliku aluskaardi hankimine ja 
geodeetilise mõõdistuse tegemine. Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta kehtivat Narva-Jõesuu linna 
üldplaneeringut, jagada detailplaneeringu ala mitmeks krundiks, muuta haljasalade ja tehnorajatiste maa 
juhtotstarbed. Detailplaneeringu eesmärkideks on planeeritava ala ümberkruntimine, transpordimaa sihtotstarbega 
kruntide loomine olemasolevate juurdepääsuteede kohtadesse ja parkimisplatside moodustamiseks asukohtade 
valimine, olemasoleva viilhalli ümbritseva territooriumi korrastamiseks lahenduse leidmine ning ärimaa 
juhtfunktsiooniga krundi moodustamine Kalda tn 32a kinnistu arvelt. Ärimaa juhtfunktsiooniga krundile on kavas 
lubada kalandusega ja kala realiseerimisega seotud tegevust (nt kalapüük ja püütud kala kohapeal valmistamise 
võimalus, paatide rentimise koha loomine). Lisaeesmärgiks on sobiva koha leidmine, ehitusõiguse ja tingimuste 
määramine uute paadikuuride püstitamiseks. Detailplaneeringu algatamise eesmärgiks on alakasutatud ala 
kasutuskõlblikuks, tänapäeva normidele vastavaks ja kaluritele mugavaks muutmine ning selle kaudu kalapüügi 
traditsiooni toetamine ja kalaturismi elavdamine. Tööde maksumus on 12,0 tuh eurot, mis on kavas teostada 
järgmisel aastal. 
 
2013. aastal  seadis Narva-Jõesuu Linnavolikogu enampakkumise korras Narva-Jõesuu linnas asuva Metsa 3 
kinnistule tähtajalise tasulise hoonestusõiguse OÜ Geneva kasuks, mille alusel sõlmis Narva-Jõesuu linn (edaspidi 
Omanik) Osaühinguga Geneva (edaspidi Hoonestaja) hoonestusõiguse seadmise lepingu asjaõiguslepingu nr 
142/2014, millega omanik seadis kinnistule asukohaga Metsa tn 3 (katastritunnus 51301:007:0026, pindala 21 912 
m2) Hoonestaja kasuks tasulise hoonestusõiguse tähtajaga 25 aastat, et Hoonestajal on õigus vastavalt kehtestatavale 
detailplaneeringule välja ehitada ja omada hoonestusõiguse tähtaja jooksul hoonestusõigusega koormatud kinnisasjal 
vähemalt 1 500 kohaga kontserthalli ja selle teenindamiseks vajalikku infrastruktuuri. Hoonestajal on õigus 
pikendada hoonestusõigust veel 25 aastaks, etteteavitamisega ühe aasta jooksul enne hoonestusõiguse tähtaja 
saabumist. Hoonestusõigus seati tasu eest, mille suuruseks on 6,0 tuh eurot aastas. Hoonestusõiguse tasu maksmise 
kohustus algab alates kontserthalli ekspluatatsiooni andmise päevast (s.o. kasutusloa väljastamise päevast). 2015. 
aastal oli sõlmitud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse (edaspidi Tellija), TÜ Merelähedane (edaspidi Koostaja) ja Geneva 
OÜ (edaspidi Finantseerija) vahel detailplaneeringu koostamise, tellimise ja finatseerimise leping, mille alusel tellib 
Tellija Koostajalt Narva-Jõesuu linna, Metsa tn 3 kinnistu         (katastritunnus 51301:007:0026) detailplaneeringu 
koostamise ja Finantseerija kohustub tasuma selle detailplaneeringu koostamise kulud. Detailplaneeringu 
põhieesmärgiks on Metsa 3 kinnistu ehitusõiguse määramine uue vabaõhu kontserdisaali ning seda teenindavate 
ehitiste püstitamiseks. Planeeritava krundi kavandatav kasutamise sihtotstarve on kooskõlas kehtiva 
üldplaneeringuga. Katastritunnusele 51301:007:0026 detailplaneeringu kehtestamisega muudetakse sotsiaalmaa 
ärimaaks. Aruandeperioodil OÜ Geneva  ei alustanud detailplaneeringu koostamise töid. 2018. aastal arutab Narva-
Jõesuu Linnavalitsus hoonestusõiguse seadmise lepingu asjaõiguslepingu tühistamist. 
 
Aruandeperioodil  Narva-Jõesuu Linnavolikogu 26.09.2018 otsusega nr 59 on lõpetatud Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 19.12.2012 otsusega nr 135 „Narva-Jõesuu linna Koidu 4, Koidu 6 kinnistute ja katastrisse kandmata 
riigimaa (piiriettepanekud AT0607270026 ja AT0607270034) detailplaneeringu algatamine ja detailplaneeringu 
realiseerimisega kaasneva keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine" algatatud detailplaneering. 
 21.08.2018 esitas maaomanik taotluse detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks.  
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2018. aastal kehtestati Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 22.02.2018 korraldusega nr 78  Narva-Jõesuu linna Narva-
Jõesuu linnas asuva kehtiva üldplaneeringuga kooskõlas oleva Lydia Koidula tn 72 kinnistu                   
(katastritunnus 51301:012:0130) ja selle lähiala (üldpindala ca 0.4ha) detailplaneering. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Lydia Koidula tn 72 kinnistu jagamine kaheks elamumaa 
juhtotstarbega krundiks, moodustuvate kruntidele ehitusõiguse määramisene elamu ja selle abihoonete ehitamiseks 
ja kruntide tehnovõrkudega varustamise kavandamine. Lisaks määratakse detailplaneeringuga haljastuse ja heakorra 
põhimõtted, tehnovõrkudega liitumisvõimalused, liikluskorraldus ja parkimislahendus. 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018 otsusega nr 37 kehtestati Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas asuva 
kehtivat üldplaneeringut osaliselt muutva Lydia Koidula tn 95 kinnistu (katastritunnus 51301:012:0180) ja selle 
lähiala (üldpindala ca 1,0ha) detailplaneering. Planeeringuala arendajaks on maaomanikud. 
Planeeringumaterjalidega on võimalik tutvuda Narva-Jõesuu linna kodulehel http://narva-
joesuu.kovtp.ee/kehtestatud-det.planeeringud 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 28.02.2018 otsusega nr 31 kehtestati Narva-Jõesuu linna Narva-Jõesuu linnas asuva 
kehtivat üldplaneeringut muutva ”Roheline tn 2 kinnistu“. Roheline tn 2 (endine Metsa tn 9v). 
Planeeringumaterjalidega on võimalik tutvuda Narva-Jõesuu linna kodulehel http://narva-joesuu.ee/kehtestatud-
det.planeeringud . 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 13.03.2018 korraldusega nr 88 kehtestati Narva-Jõesuu linna Utria külas asuva kehtiva 
üldplaneeringuga kooskõlas olev “Lasketiiru maaüksuse (katastritunnus 85101:002:0366) ning selle kontaktvööndi 
maa-ala“ detailplaneering. Planeeringumaterjalidega on võimalik tutvuda Narva-Jõesuu linna kodulehel  
http://narva-joesuu.kovtp.ee/kehtestatud-det.planeeringud 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 09.05.2018 korraldusega nr 177 kehtestati Narva-Jõesuu linna Vaivara külas asuva 
kehtiva üldplaneeringuga kooskõlas oleva ”Põhimaantee Tallinn-Narva maantee T1 ja kõrvalmaantee Sillamäe-
Viivikonna T13106 ristmiku maa-ala“ detailplaneering. Planeeringumaterjalidega on võimalik tutvuda Narva-Jõesuu 
linna kodulehel http://narva-joesuu.kovtp.ee/kehtestatud-det.planeeringud. 
Aruandeperioodil kehtestati Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 31.05.2018 korraldusega nr 225 Narva-Jõesuu linna 
Narva-Jõesuu linnas asuva kehtiva üldplaneeringuga kooskõlas olev "Kesk tn 30 kinnistu" detailplaneering. 
(planeeringuala pindala ca 2048m²), mille eesmärgiks on jagada maaüksus kaheks elamumaa juhtotstarbega 
krundiks.Detailplaneering on Narva-Jõesuu linna kehtiva üldplaneeringuga kooskõlas. Planeeringumaterjalidega on 
võimalik tutvuda Narva-Jõesuu linna kodulehel http://narva-joesuu.kovtp.ee/kehtestatud-det.planeeringud . 
Aruandeperioodil kehtestati Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 13.06.2018 korraldusega nr 266 Narva-Jõesuu linna 
Sinimäe alevikus asuva üldplaneeringuga koosõlas oleva Karja tn 11 maaüksuse ning selle kontaktvööndi maa-ala 
detailplaneering. Planeeringumaterjalidega on võimalik tutvuda Narva-Jõesuu linna kodulehel http://narva-
joesuu.kovtp.ee/kehtestatud-det.planeeringud . Märkus: 2019a. planeering tunnistatakse kehtetuks 
Rahandusministeeriumi ja Justiitsministeeriumi ettekirjutuste alusel. 
 
Osa III Elanikkonna juurdekasv 
Elaniketa pole omavalitsust. Registris olevate elanike arvust sõltub olulisel määral kohalike omavalitsuste tulubaas. 
Kasvava elanikkonnaga kohalikes omavalitsustest on perspektiivi ja neisse tehakse meelsamini investeeringuid.  
Aruandeperioodil suurenes maksumaksjate arv 10,5 % võrra, võrreldes 2017. aastaga. Narva-Jõesuu linnas toimub 
pidev töö elanikkonna juurdekasvu tagamiseks: on rakendatud erinevad sotsiaalabitoetusi ( vt lk 28 tegevus 18. 
Sotsiaalteenuste tugisüsteemi arendamine), parkimistasu soodustused  (Narva-Jõesuu linna elanik saab sõidukile 
parkimistasu vabastust taotleda), lasteaedades ja koolides tasuta toitlustamine ning Narva-Jõesuu linna elanikele 
Sinimäe spordihoone külastamise soodustused. 
 
Osa IV Haridus ja lapsed 
1.Alusharidus. 
Lasteaed on koolieast noorematele hoidu ja alushariduse omandamist võimaldav õppeasutus, mille eesmärgiks on 
tugevdada lapse tervist, soodustada vaimset ja kehalist arengut; arvestades lapse ealisi, soolisi, individuaalseid 
vajadusi ning iseärasusi. Lasteaed annab  alusharidust teisest eluaastast kuni kooliminekuni. 
Narva-Jõesuu linnal on kaks lasteaeda: Narva-Jõesuu lasteaed “Karikakar” ja Vaivara Lasteaed. 
Narva- Jõesuu lasteaed “Karikakar”   
Narva- Jõesuu lasteaias “Karikakar”  oli 31. detsembril 2018.aastal 50 last. Töötas 4 rühma.  2018. aastal käis 
lasteaias  keskmiselt 52 last. Kooliminejaid oli 2018 sügisel  7 last. Aruandeperioodil vähenes laste arv võrreldes 
2017 aastaga  11 % ehk 6 lapse võrra.  Narva-Jõesuusse sisse kirjutatud 78 last ei käi Narva-Jõesuu lasteaias. Narva-
Jõesuusse mitte sisse kirjutatud 19 last käib Narva-Jõesuu lasteaias. 
 
Lasteaiakohtade täituvus 31.12.2018 a. seisuga oli 66 %. Projekti järgselt, praeguste normide järgi, on lasteaed 
mõeldud töötama 108 lapsega. Lasteaias on ruume kuuele rühmale. Praegu töötab lasteaias 4 rühma (piirarv 76 last). 

Päikesekiired   11 last (sõimerühm) 
Pöial-Liisi       12 last (3-5 aastased) 
Täheke             15 last (5-7 aastased) 
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Mesilane          12 last (5-7 aastased) 
Kokku:                          50 last 

Lasteaed “Karikakar” töötab arengukava 2018-2022 järgi, mis sisaldab lasteaia arengukava põhieesmärke, 
tegevuskava prioriteetseid suundi. Iga õppeaasta alguseks valmib õppeaasta tööplaan. Narva-Jõesuu lasteaia 
missioon on:  „Olla lasteaed, kus valmistatakse kooliks ette terveid loovaid ja tegusaid lapsi ning kuhu iga laps, 
töötaja ja lapsevanem tahab tulla.“Arengukava 2018-2022 põhieesmärgiks on juhtimise tõhustamine, lasteaia hea 
maine kujundamine, õppe-ja kasvatustöö kvaliteedi tagamine, lasteaia ja kodu koostöö parendamine, meeskonnatöö 
arendamine ja tõhustamine ning lasteaia oma näo kujundamine. 
Lasteaed on osalenud aktiivselt piirkondlikel üritustel (ühispeod, terviseedenduse tegevus), spordipäevadel 
“Lõbusad Stardid”, mis toimusid  Narvas. Traditsiooniliselt toimuvad kaks korda aastas Narva-Jõesuu muusikakooli 
lõppkontserdid,  kus osalevad ka meie kasvandikud ning muusikakooli lapsed tulevad lasteaeda kontsertiga. 
Lasteaias käisid esinemas teatrid Teine Taevas ja Ilmarine oma etendustega lastele. 
 
Vaivara Lasteaed 
Vaivara Lasteaias on kokku 4 rühma: Olginas 2 rühma- sõimerühm (lapsed vanuses 1,5 – 3 aastat) ja liitrühm (3 – 7 
aastat). Sinimäel 2 liitrühma – lapsed vanuses 1,5-7 aastat.  

Rühma nimetus Laste vanus Piirarv 
 

Lapsi rühmas 
01.01.2018 

Lapsi rühmas 
31.12.2018 

KLAABU  Liitrühm 1,5 -7 a 18 16 16 
OJAKE  Liitrühm 1,5-7a 18 16 18 
VIKERKAAR  Sõimerühm 1,5 -3  16 16 13 
VIKERKAAR Liitrühm 3-7 a 20 20 19 
 Lapsi kokku : 72 68 66 

 
Vaivara Lasteaed töötab arengukava 2016-2020 järgi, mis sisaldab lasteaia arengukava põhieesmärke, tegevuskava 
prioriteetseid suundi. Lasteaia kõige suuremaks prioriteediks on laste heaolu ja turvalisus. 
Lapsel peab olema lasteaias hea ja turvaline kasvukeskkond. Lapsed tahavad lasteaeda tulla. Vaivara Lasteaias on 
väikesed rühmad ja on suurepärane asukoht ning head kasvutingimused. Kvalifitseeritud meeskond. Lasteaia 
oluliseks prioriteediks on keskkonnaõpe. Lasteaias tegeletakse süvendatult keskkonnaõppega. Palju toimub tegevusi 
looduses ning looduslike vahenditega. 
Vaivara Lasteaias toimuvad üritused traditsiooniliste ürituste kava järgi. 
Aruandeperioodil toimusid: Sõbrapäev Sinimäel ja Olginas,  Iseseisvuspäevapidu, Munadepüha tähistamine 
Sinimäel ja Olginas. Aprillis käisid külas Klaasipuhujad Lätist, käis külas monoetendus ”Kuldsed tiivad”,  toimus 
fotosessioon päris tibukestega, teatripäev Sinimäel, teatripäev Olginas.Volbripäev oli teemakohane – kostüümides, 
emadepäevapeod Sinimäel ja Olginas,Teeme ära Sinimäel ja Olginas, lõpupidu Sinimäe Põhikooli aatriumis, Kala-
la-la-laat Sinimäel, Teadmistepäev Sinimäel, Vanavanematepäev Olginas ja Sinimäel, Olgina hoone sünnipäev, 
Sügisnäitus ”Muinasjutuline sügis”, väljasõit AHHAA keskusesse. Oktoobris käisid mõlemas majas külas päästjad. 
Novembris käis külas planetarium. Detsembris Olgina ja Sinimäe lapsed käisid ujumistrennis Noorus Spas, 
külastasid jõulumaa Narvas. Detsembris toimus Sinimäel jõululaat. Alates detsembrist toimub lasteaias 
jalgpallitrenn. Vanemate ja perede osavõtt üritustest oli aktiivne.  
Kõiki tegevusi kajastame Vaivara Lasteaia kodulehel, Facebooki kontol ja linna lehes. Kuulutused on lasteaia 
stendidel, Facebooki kontol ja lasteaia kodulehel. 
 
2. Põhiharidus 
Narva-Jõesuu linnal on kaks põhikooli: Narva-Jõesuu Kool ja Sinimäe Põhikool. 
 
Narva-Jõesuu Kool 
Narva-Jõesuu Kool tegutseb põhikoolina alates 2015..a. sügisest. Enne seda töötas kool 1997. aastast koos 
gümnaasiumiastmega keskkoolina. Narva-Jõesuu Kooli praeguse põhimääruse kohaselt võimaldab kool õpet kõigis 
põhikooli klassides. 
Käesoleval ajal õpib Narva-Jõesuu Kooli üheteistkümnes klassis 140 õpilast., sealhulgas: 
1.klass   9 õpilast 5.klass  3 õpilast (väikeklass) 
2.klass  12 õpilast  5.klass  5 õpilast (koduõppel) 
3.klass  12 õpilast 6.klass  17 õpilast 
4.klass  15 õpilast 
5.klass  9 õpilast 

7.klass  17 õpilast                                          
8.klass  17 õpilast 

5.klass   6 õpilast (keelekümblusklass) 9.klass  18 õpilast 
Viiendat klassi on neli. Üks osalise eestikeelse aineõppega klass, teine keelekümblusklass ja kolmas väikeklass 
erivajadustega õpilastele ja koduõppel olev klass, mis EHIS-s on arvel viienda klassina. 40% kogu kooli õppekavast 
õpitakse eesti keeles. 
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Õpilaste üldarv võib olla muutuv, kuna  õppeaasta jooksul toimub õpilaste liikumine koolide vahel. Võrreldes 
eelmise aastaga ei ole õpilaste arv vähenenud, vaatamata sellele, et igal aastal lõpetab kooli rohkem õpilasi, kui 
esimesse klassi õppima asub. Õpilaste arvu stabiilsuse on põhjustanud teistest koolidest Narva-Jõesuu Kooli õppima 
asunud õpilased. Enim õpilasi lisandub teise ja kolmandasse kooliastmesse. Peamiseid põhjusi on kaks. Narva 
lastevanemate hirm oma algklassides õppivaid lapsi liinibussiga Narva-Jõesuu  kooli saata ja Narva-Jõesuu 
lastevanemate arusaam, pärast lapse mõnda aastat Narvas õppimist, et Narva koolid ei ole paremad kodulinna 
koolist.  Koolil on õnnestunud olla usaldusväärseks partneriks lastevanematele, mis tagab õpilaste arvu stabiilsuse 
hoolimata sündimuse vähenemisest. 
 
Viimastel aastatel lõpetab kooli keskmiselt 20 õpilast. Esimesse klassi astub tavaliselt keskmiselt 10 õpilast. 
Õppeaasta jooksul lisandub alates neljandast klassist vanematesse klassidesse 10-15 õpilast. 
Eelmistel aastatel teenindas kooli õpilasi koolibuss, mis teostas Narva-Jõesuu kooli õpilaste kooli toimetamist ja 
koolist äravedu. Koolibuss tegi kaks reisi päevas ainult koolipäevadel. Kuna koolibussi täituvus ületas tihti 
istekohtade arvu, hakkas 2016.a. kooli teenindama suurem buss.  Linna eelarve ei võimaldanud maksta suure bussi 
eest. Igapäevane õpilaste arv koolibussis oli 35-40 õpilast. Alates 2016.a. sõidavad Narvas elavad õpilased 
liinibussiga.Seoses tasuta sõiduga on liinibusside täituvus ülisuur. Tihti on esinenud juhtumeid, kus nooremad 
õpilased on jäänud bussist maha, kuna ei ole jõudu ennast bussi pressida. Kooli huvides on taastada koolibussi 
teenus. See aitaks kaasa kooli arengule võimaldades pakkuda haridust suuremale hulgale lastele. 
Narva-Jõesuu Koolis on 12 klassikomplekti. 
Narva-Jõesuu Koolis on võimalik osaleda paljudest huviringidest. Käesoleval ajal tegutsevad tantsu, kunsti, male, 
rahvaloomingu ja  sportmängude ring. Lisaks koor,lauatennis,purjetamine, käsitöö, kaasaegne tants, robootika ja 
inglise keele õppe ring. Üks kord nädalas korraldab kool pärast tunde tegevusi tulevastele esimese klassi õpilastele.  
Osalesime projektis “Kaitse end ja aita teist” 6-nda klassiga. Iga kuu toimub kolm korda keelekohvik. Eesti ja 
inglise keeles, kus õpilased saavad mitteformaalses õhkkonnas arendada oma keeleoskust. Koolis töötab 
igapäevaselt pikapäevarühm 26 õpilasega.  Kool osales ülevabariigilisel EOK korraldatud spordinädalal. Kool 
korraldas oma õpilastele jalgratturi juhiloa saamise kursused. Maanteeamet toetas 220 euroga. Osalesime 
maakondlikul  matemaatika võistlusel. Kool teeb koostööd Narva-Jõesuu Vene Kultuuriühinguga Allikas vene 
kirjanduse paremaks tundma õppimiseks.  
Igal klassil on võimalus õppeaasta jooksul käia kahel korral õppekäigul. Ükskord maakonna siseselt, teine kord 
maakonnast väljas. Igal õppeaastal autasustame parimaid õpilasi. See toimub pidulikult ühisel aktusel. Esimene kord 
enne jõule, teine kord Vabariigi aastapäeval ja kolmas kord õppeaasta lõpuaktusel. Selleks kasutame kooli 
sümboolikaga meeneid. 
Parimate õpitulemuste (aastahinded kõik viied) ja käitumisega õpilastele korraldab koolidirektor vastuvõtu, kus 
kostitatakse lapsi ja lapsevanemaid ja võimaldatakse huvitavat eakohast tegevust. 
2018. aastal oli eraldatud 1,0 tuh eurot  kehalise kasvatuse ainekavas oleva algklasside ujumise algõppe programmi 
läbiviimiseks. Aruandeperioodil käis 15 õpilast ujulas. Koolil on koostööleping Ivangorodi 1.Keskkooliga ja tihe 
koostöö Sinimäe Põhikooliga. 
Kool võimaldab oma hoones läbi viia suviseid tasulisi lastelaagreid. 2018.a. laekus linna eelarvesse 14,0 tuh eurot. 
 
Sinimäe Põhikool 
Sinimäe Põhikool tegutseb uues koolihoones alates 1.detsembrist 2014.a. 2018.a. lõpus õppis koolis 93 õpilast. 
 
71 õpilast õppis keelekümbluse õppekava järgi. 3 õpilast on hariduslike erivajadustega. 19 õpilast õpib eesti 
õppekeelega õppekava järgi. 
 Jaotus klassiti: 

Klass eesti õppekeel keelekümblus HEV 
1. 4 8 3 
2. 2 16 0 
3. 0 7 0 
4. 0 12 0 
5. 2 10 0 
6. 3 5 0 
7. 3 6 0 
8. 3 2 0 
9. 2 5 0 

Kokku: 19 71 3 
Kui lähtuda registreeritud elukohtadest, siis Narva-Jõesuu linna lapsi õpib koolis 53, Sillamäe linnast 22 õpilast ja 
Narvast 18 õpilast. 
Õpilasi teenindab koolibuss, mis sõidutab kooli ja koolist koju Sillamäel, Olginas ja Narvas elavaid õpilasi. 
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Õppeprotsessi läbiviimiseks on koolil kasutada spordisaal, aatrium, poiste tehnoloogia klass, tüdrukute käsitöö klass 
ja muusika klass. Esimesel korrusel paikneb 4 klassiruumi, kus õpivad nooremad õpilased. Teisel korrusel paikneb 5 
klassiruumi vanematele õpilastele. 
 
3. Huviharidus 
Narva- Jõesuu  Laste Muusika- ja Kunstikool 
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikoolis kehtib põhimäärus , mis on vastu võetud 28.09 2011.a.  
Narva- Jõesuu linnas töötab Laste Muusika- ja Kunstikool, kus käib keskmiselt 64 õpilast, mis on 14,3 % rohkem 
kui 2017. aastal.  
Õpilaste arvu suurenemine on seotud saksofoniklassi moodustamisega. Tulemuseks on puhkpilliklass suurenenud 
1,5 korda. Kooriklassi kasv on seotud plokkflöödi ansambli ja koori tegevuse mitmekesisuse ja arendamisega (s.h. 
rahvusvaheliste ürituste alal). 
Kooli õpilaste vanuseline koosseis on käesoleval ajal alates 5 kuni 19 eluaastani.  
Arvuliselt on koolis ülekaalus noorema astme õpilased. Käesoleval hetkel (2017-2018 õppeaasta) on õpilaste 
jagunemine õppeastmete vahel järgmine: 
Noorem aste: 76,6 % ehk 49 õpilast; 
Vanem aste: 23,4 % ehk 15 õpilast. 
2017. aastal oli 8 klassi 9 erialaga: klaver, akordion, viiul, kitarr, flööt, plokkflööt vokaal, koor ja saksofon. 
Muusikakoolis on moodustatud akordionistide ansambel, kitarriansambel, saksofoniansambel, flöödiansambel, 
vanamuusika ansambel ja koor.  
2017. aastal on eraldatud Eesti Kooriühingu poolt 300 eurot Laulu- ja tantsupeol osaleva Narva-Jõesuu 
Muusikakooli mudilaskoori kulude katmiseks 2017-2018 hooajal. Aruandeperioodil on eraldatud Eesti 
Kultuurkapitali poolt programmi  ”Igale lapsele oma pill” raames 1140 eurot muusikariistade soetamiseks. Narva-
Jõesuu linna kinnitatud huvihariduse ja huvitegevuse kava raames kulutati transpordikuludele 5300 eurot Poola ja 
Leedu muusikafestivalil osalemiseks. Peale selle Narva-Jõesuu linna kinnitatud huvihariduse ja huvitegevuse kava 
raames kompenseeriti Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikooli osalustasu summas 945 eurot. Osalustasu 
kompenseeriti kolme või enama lapsega peredele (kelle registreeritud elukoht on Narva-Jõesuu linnas). Perede 
majandusliku olukorra tõttu mõned lapsed ei käi Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikoolis, kuigi soov on 
olemas. Osalustasu kompenseerimine andis võimaluse suurendada osalejate arvu.  
 
2018. aastal osalesid Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikooli õpilased 30 üritusel, sealhulgas 15 linnaüritusel, 
8 regionaalsel üritusel, 8 vabariigi üritusel ja 8 rahvusvahelisel üritusel. Narva-Jõesuu Laste Muusika-ja Kunstikool 
oli 10 ürituse korraldaja. Organiseerimistöö soodustab partnerlussuhete tugevdamist ja õpilaste õpimotivatsiooni. 
Aruandeperioodil olid õpilastel järgmised saavutused : 
1. Saksofoniklassi õpilane sai laureaadi tiitli ja diplomi rahvusvahelisel konkursil; 
2. Klaveri klassi õpilased said laureaadi tiitli ja diplomi regionaalsel konkursil; 
3. Flöödiklassi õpilane said laureaadi tiitli ja diplomi regionaalsel konkursil; 
4. Vokaalklassi õpilased said laureaadi tiitli ja diplomi rahvusvahelisel konkursil-festivalil; 
5. Rahvusvahelisel festivalil ”Kaleidoskop talentow”   said osalejad  laureaadi tiitli ja diplomi. 
Samuti tõestasid meie õpilased oma professionaalset taset, osaledes Suvekooli töös, mille korraldajaks oli Eesti 
Plokkflöödi Ühing. Suvekool toimus Rõuges. 2018. aastal osales Suvekooli töös 2 õpilast. Aruandeperioodil osales 
Narva-Jõesuu Muusikakooli koor, saksofoniansambel ja vanamuusika ansambel ”Olor”  muusikafestivalidel, mis 
toimusid Poolas ja Leedus.  
Muusikakooli koor osales rahvusvahelisel festivalil ”Laul kogub sõpru”, mis toimus Jaanilinnas, Venemaal. Parimad 
õpilased osaleslid  rahvusvahelisel konverentsil ning pälvisid Haridus-ja Teadusministeeriumilt tänukirja. 
 
Narva-Jõesuu Laste Muusika-ja Kunstikool teeb koostööd linna kooliga, lasteaiaga, muuseumiga, raamatukoguga, 
samuti Eesti Ühinguga «Kalju» ja Vene Ühinguga «Allikas». Tugevnevad ja arenevad  partnerlussuhted ja koostöö 
Narv-, Sillamäe, Aseri, Abja ja Ahtme muusikakoolidega ning kollektiiviga .  
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja Kunstikool osaleb mittetulundusühingus Eesti Muusikakoolide Liit. Eesti 
Muusikakoolide Liidu eesmärk on  liikmete muusikaharidusliku töö- ja kutsealase tegevuse korraldamine ja 
koordineerimine, liikmete muusikakoolidele muusikaharidusliku õppekirjanduse ja  -vahendite tellimine ning 
õppevahendite koostamine ja muusikahariduse riiklike õppekavade ning arengukavade koostamises osalemine.  
 
Tegevus 13. Õpetajaid ja tugispetsialiste tuleb juurde saada 
1. Alusharidus 
Aruandeperioodil suurenesid lasteaedade õpetajate palgad ja on  85 %  üldhariduskooli õpetaja palga alammäärast. 
Eesti keele õpetaja palgamäär on 95 %  üldhariduskooli õpetaja palga alammäärast. Kulud kaeti osaliselt 
riigieelarvest. 
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2019. aasta 1. jaanuarist kvalifikatsiooninõuetele vastava õpetaja palgamäärad täistööajaga töötamise korral on 90 % 
ning magistrikraadiga või sellega võrdsustatud tasemega lasteaiaõpetajal vähemalt 100% üldhariduskooli õpetaja 
töötasu alammäärast toetuse saamise aastal. Nõuetele vastava kvalifikatsiooniga logopeedi töötasu alammäär 
täistööajaga töötamisel on võrdne lasteaiaõpetaja töötasu alammääraga. Kulud kaetakse osaliselt riigieelarvest. 
 
Narva-Jõesuu lasteaias “Karikakar” töötab 24 inimest. Pedagoogilise personalina töötab 10 õpetajat ja logopeed ning 
4 õpetaja abi. 2018 aastal käis koolitustel 6 õpetajat. Läbiti 12 koolitust, kokku 365,5 tundi. Narva-Jõesuu lasteaias 
on kvalifitseeritud personal. Hetke seisuga on kõik õpetajad kvalifitseeritud. 
 
Vaivara Lasteaias töötab 16 inimest. Pedagoogilise personalina töötab 8 õpetajat ja logopeed ning 4 õpetaja abi. 
Vaivara Lasteaias on kvalifitseeritud personal. Hetke seisuga on kõik õpetajad kvalifitseeritud.  
Kõik töötajad on olemas ning motiveeritud töötama ning ennast täiendama. Personal on huvitatud keeleõppest. Vene 
keelt kõnelevad töötajad kasutavad aktiivselt eesti keele kursuseid, et arendada oma keeleoskust. Järjest rohkem 
saab meeskonnas töökeelena kasutada eesti keelt. Töötajad näitavad huvi keele õppimise vastu ning see omakorda 
motiveerib ka lapsi rohkem õppima. 
Aruandeperioodil on läbitud täiendkoolitus: 
 „Arengulise erivajaduse lapse märkamine ja toetamine“ – 2 õpetajat 
„Üleminek lasteaiast kooli…“ konverents 4t – direktor 
„Keelesilla loomine läbi pärimuskultuuri“ 56t. – 2 õpetajat, 2 õpetaja abi 
„Meeskond, usaldus ja meeskonnatöö“ 6t – direktor 
„Keelekümblusprogrammi õppealajuhatajate õppepäevad“ 11 t – direktor 
„Kiusamisest vabaks!“ 12t – 4 õpetajat 
„Mitmekeelse õppe konverents“ – direktor. 
 
2.Põhiharidus 
Aruandeperioodil suurenesid õpetajate palgad 9,5% võrra, võrreldes 2017. aastaga. Järgmisel aastal kasvavad 
õpetajate palgad 8,7 % võrra. Õpetajate palgafondi rahastatakse riigieelarvest. 
 
Narva-Jõesuu Koolis töötab kokku 19 pedagoogi. Pedagoogilisi ametikohti on 15,2.  Kõikidel pedagoogidel on 
pedagoogiline kõrgharidus või vastav kvalifikatsioon. Pedagoogid omandavad lisaerialasid, sest ühe õppeaine 
õpetamine ei pruugi neile anda täiskoormust, samuti ei ole võimalik leida pedagoogi tööle osalise tööajaga. 
Pedagoogid kindlustatakse pideva täienduskoolitusega. Aasta jooksul osales täiendõppel 16 õpetajat. Läbiti 18 
koolitust, kokku 592 tundi. Õpetajate palgamäär ületab vabariigi valitsuse poolt kehtestatud miinimum määra. 
Kooli tugipersonali palkade suurus jääb alla teistele maakonna analoogilistele koolidele. See seab kahtluse alla 
asutuse jätkusuutlikkuse. Kui keegi lahkub, on sellise palgatasemega kvalifitseeritud ja motiveeritud tööjõu leidmine 
ülimalt problemaatiline. Tugipersonalina töötab koolis 24 inimest. Ametikohti on 19,2. Tugipersonalil on samuti 
võimalus osaleda täiendkoolitusel. Osa inimesi ei tööta koolis põhikohaga. Need on valdavalt huviringide juhid. 
 
2018.a. töötas Sinimäe Põhikoolis 18 õpetajat. Lisaks olid 2 õpetajat lapsehoolduspuhkusel. Pedagoogilisi 
ametikohti on 15. Kool teeb koostööd Noored Kooli programmiga. Selle programmi raames töötab koolis 2 õpetajat. 
Koolitunnid toimuvad kolmes variandis. Tunnid eestikeelse õppekava alusel, tunnid keelekümbluse õppekava alusel 
ja tunnid, kus õpivad koos eestikeelse ja keelekümbluse õppekava omandavad õpilased. Selline õppekorraldus 
nõuab õpetajatelt teatavat lisapingutust. Kõik õpetajad läbisid 2018.a. vähemalt ühe koolituse. Kokku läbiti 22 eri 
koolitust ja koolitustunde oli 848. 
 
Alltegevus 13.2.3.Taotleda riiklikku lisatasu keelekümbluse koolis ja eesti kodukeelega laste õpetamise eest 
Igal aastal eraldab SA Innove vahendeid keelekümblusprogrammiga liitunud haridusasutustele keelekümblusliku 
keskkonna arendamiseks, sealhulgas keelekümblusklassi õpetajatele lisatasude maksmiseks. 
 
Aruandeperioodil töötas Narva-Jõesuu lasteaias “Karikakar”  4 rühma, sealhulgas kolm keelekümblusrühma.   
Novembris 2018 a.käis  lasteaias SA Innove keelekümbluskekuse nõustaja, kes osales rühmade õppetegevustes ning 
jälgis keeleküblusmetoodika rakendamise edu, õpetajad said tagasisidet tehtavast õppetööst. Aruandeperioodil sai 
lasteaed täiendavalt 1,0 tuh eurot eesti keele õppe korraldamiseks, mis oli kasutatud uute õppevahendite 
soetamiseks. Haridus- ja Teadusministeerium eraldas vahendeid kõigile vene õppekeelega koolieelsetele 
lasteasutustele, kus toimub eestikeelne aineõpe.  
 
Vaivara Lasteaia oluliseks prioriteediks on eesti keele õpe. Lasteaias kasutatakse keelekümblusmetoodikat. Keel on 
õpetamise vahend, mitte õpetamise eesmärk. Keelekümbluskeelt omandatakse, mitte ei õpita! Tähtis on, et laps tuleb 
toime teise keelega igapäevaelus. Ainult tõeliselt motiveeritud laps saavutab eesmärgi. Keelekümbluses jõuab iga 
laps edasi omas rütmis õpitava keele suhtes. Õpetajad on läbinud vastavad  koolitused. Pedagoogid tegelevad  
lastega vajadusel individuaalselt. Mängulisteks tegevusteks on lastele loodud  head tingimused. Rühmade seinad 
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„räägivad“. Hea Alguse metoodika võimaldab lapsel valida keskuse, rühma ja tegevuse, kus ta parajasti soovib 
tegeleda. Õpetaja suunab lapsi. 
Vaivara Lasteaia Olgina majas toimub õppetöö osalise keelekümblusprogrammi metoodika alusel - pool päeva eesti  
keeles, pool päeva vene keeles. Sinimäel  toimub ühes rühmas õppetöö eesti keeles (kasutades täieliku 
keelekümblusprogrammi metoodikat) ning teises rühmas osalise keelekümblusprogrammi metoodika alusel: pool 
päeva eesti keeles, pool päeva vene keeles 
Rühmades on piisavalt arendavaid, loovaid ja rollimänge võimaldavaid mänge ning mänguasju. Suurt tähelepanu 
pööratakse mängu kaudu eesti keele omandamisele. Tänu keelekümblusprogrammile saavad õpetajad ja õpetaja abid 
tasuta koolitusi, samuti toetab  keelekümbluskeskus õppevahenditega. 
Aruandeperioodil sai Vaivara Lasteaed Haridus- ja Teadusministeeriumilt 2,0 tuh eurot eesti keele õppe 
korraldamiseks. Haridus- ja Teadusministeerium eraldas vahendeid kõigile vene õppekeelega koolieelsetele 
lasteasutustele, kus toimub eestikeelne aineõpe. SA Innove eraldas 1,0 tuh eurot keelekümblusprogrammiga liitunud 
haridusasutustele keelekümblusliku keskkonna uuendamiseks. Summa kulutati õppevahendite soetamiseks. 
 
2018. aastal Narva-Jõesuu Kooli keelekümblusklassi õpetajatele eraldas SA Innove lisatasu 1,0 tuh eurot. Summa 
maksti  keelekümblusklassi õpetajatele lisatasuna . 
Sinimäe Põhikoolis toimuvad koolitunnid toimuvad kolmes variandis. Tunnid eestikeelse õppekava alusel, tunnid 
keelekümbluse õppekava alusel ja tunnid, kus õpivad koos eestikeelse ja keelekümbluse õppekava omandavad 
õpilased. Selline õppekorraldus nõuab õpetajatelt teatavat lisapingutust. 2018. aastal Sinimäe Põhikooli 
keelekümblusklassi õpetajatele eraldas SA Innove lisatasu 13,0 tuh eurot. Summa maksti  keelekümblusklassi 
õpetajatele lisatasuna. 
 
Järgmisel aastal jätkame koostööd SA-ga Innove. 
 
Tegevus 14. Koolide korrashoid 
 
Alltegevus 14.1. Sanitaarremondid Narva-Jõesuu koolis ja lasteaias ning Olgina lasteaias 
Igal aastal Narva-Jõesuu linna eelarvest eraldatakse vahendeid haridusasutuste remondiks. 
 
Narva- Jõesuu lasteaia “Karikakar” hoone ehitusaasta on 1985. Aruandeperioodil vahetati ja renoveeriti täielikult 
Narva-Jõesuu lasteaias “Karikakar” hoonesisesed joogivee-, soojavee,-  kanalisatsiooni- ja küttetorustiku  ning 
asendati küttekehad. Selleks on eelneval aastal koostatud ka projekt. Süsteemide renoveerimise tööde maksumus oli  
50,0 tuh eurot. Küttesüsteemi ruumiti varustamine regulaatoritega aitab märgatavalt kokku hoida küttekulusid. Peale 
selle on välja vahetatud  lasteaia piirdeaed, mis tagab laste täieliku turvalisuse. Lepinguline summa oli 10,0 tuh eurot 
eurot. 
Järgmisel aastal on kavas vahetada kuuma tarbevee ringluspump. 2019. aastal planeeritakse ehitusprojekti 
koostamiseks 50,0 tuh eurot ja parkla  asfalteerimiseks 5,0 tuh eurot.  
  
Aruandeperioodil ei ole planeeritud vahendeid Vaivara Lasteaia hoonete remondiks. Järgmisel aastal on kavas  
Olginas hoone siseseinte remonttööd. Selleks nähakse ette 18,0 tuh eurot.  
Sinimäel lasteaia hoone ja kommunikatsioonide eest vastutab Atsiaselts KA Vaiko, kellele ka maja kuulub. Samuti 
on nende vastutusalaks hoone ümbrus nt. lume koristus, niitmine ja heakord. 
 
Narva-Jõesuu Kooli hoone kasulik pind 3780,1 ruutmeetrit on optimaalsest suurem sellise arvu klassikomplektide 
õppetööks.Võimalusel tuleks kaaluda mingi täiendava funktsiooni leidmist kooli pindade kasutamisel. 
2019. aastal teostati tuletõkkesektsiooni paigaldamine maksumusega 3,0 tuh eurot ja   kooli hoone fassaadi remont 
maksumusega 24,0 tuh eurot. 
Järgmisel aastal nähakse ette vahendeid avariivalgustuse paigaldamiseks (Päästeameti ettekirjutus) ja  peasissekäigu 
trepi renoveerimiseks. 
 
Sinimäe Põhikooli hoone ja kommunikatsioonide eest vastutab Aktsiaselts KA Vaiko, kellele ka maja kuulub. 
Samuti on nende vastutusalaks hoone ümbrus nt. lume koristus, niitmine ja heakord. 
 
Muusikakool asub  aadressil Kesk tn 3, kus paikneb veel raamatukogu ja noortekeskus. Hoone on  heas seisukorras 
ja suuremahulised remonditööd veel pooleli. 2018. aastal noortekeskuse hoone rajamise raames teostati nelja klassi  
rekonstrueerimine esimesel korrusel.  Järgmisel aastal ei ole ette nähtud vahendeid remondiks. 
 
Alltegevus 14.2. Spordi- ja mänguväljakute rajamine 
Vaivara Lasteaial Olginas on oma lasteaia hoone, piiratud territooriumi, spordi- ja mänguväljakuga (Narva mnt.8, 
Olgina). Vaivara Lasteaial Sinimäel on renditud hoone, koos piiratud territooriumi ja mänguväljakuga (Kesk 1, 
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Sinimäe). Mängimiseks kasutatakse ka Pargimäe nõlval asuvat mänguväljakut, kus asub lisaks õuesõppeklass ja 
loodusrada, mida lasteaia lapsed koos õpetajatega hooldavad 
 
Aruandeperioodil on soetatud välisatraktsioonid summas 11,0 tuh eurot Narva-Jõesuu lasteaia “Karikakar” 
sõimerühma mänguplatsile. 
 
Aruandeperioodil soetati ja paigaldati välispordiväljaku asukohaga Jaan Poska 36 maksumusega 20,0 tuh eurot 
(ehitusprojekt oli koostatud 2017. aastal). 
 
2019. aastal on kavas lastemänguväljaku ehitamine ja paigaldamine Sirgala külla, universaalspordiväljaku 
paigaldamine Narva-Jõesuu Kooli territooriumile, lastemänguväljaku aadressil Kesk 4a, Narva-Jõesuu linn 
ümberehitamine ning projektis „Narva-Jõesuu skatepargi rajamine“ osalemine. MTÜ Kirderanniku Koostöökogu 
otsusega 19. novembrist 2018 nr 19-2018 on esitatud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse projekt „Narva-Jõesuu skatepargi 
rajamine“ toetus summas 27,0 tuh eurot kinnitamiseks PRIA-le. Projekti kogumaksumus on 30,0 tuh eurot, millest 
linna osalus on 3,0 tuh eurot ehk 10 % projekti maksumusest. Projekti üldeesmärk on uute rekreatiivsete tegevuste 
loomine ja vaba aja teenuste laiendamine ja parandamine piirkonnas, mis mõjutab positiivselt nii elukeskkonna 
arengut kui ka turismi valdkonda. Kaudsed eesmärgid on: 
1.     Laste ja noorte vaba aja mõistlikuks sisustamiseks võimaluste loomine, et neil jääks vähem mahti niisama 

hulkumiseks ja huligaansusteks. 
2.     Noorte silmis Narva-Jõesuu  atraktiivsuse tõstmine, noorte Narva-Jõesuu meelitamine. 
3.     Alternatiivsete sportimisvõimaluste loomine. 
Projekti otseseks eesmärgiks on rajada Narva-Jõesuusse lastele ja noortele vaba aja ja aktiivse puhkuse sportlikuks 
sisustamiseks skatepark. 
 
Tegevus 15. Ühise noorsootöösüsteemi loomine 
 
Alltegevus15.1. Noortekeskuste harukontorite avamine, inventari hankimine 
 
Noorsootöö 
2017. aastal on sõlmitud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ja Vant AS-i vahel projekteerimis-ehitustöövõtu leping, mille 
objektiks on  Narva-Jõesuu linnas aadressil Kesk tn 3 asuva noortekeskuse projekteerimis-ehitustööd. 
Aruandeperioodil on teostatud Narva-Jõesuu Kesk tn 3 noortekeskuse ruumide renoveerimistööd. Tööde maksumus 
on 230, 0 tuh eurot.  
Vastavalt projektile rajati järgmised ruumid:  

1. Avatud ruum (open space) 
2. Avar peoruum, mis võimaldab noortel korradada üritusi ja tegeleda aktiivsete harrastustega 
3. Õppeklass 
4. Muusikatuba, kus saab kasutada erinevaid pille.  
5. Ruum noorsootöötajale 
6. Kööginurk  
7. Laoruum  

Narva-Jõesuu Noortekeskus töötab alates 15.09.2018. aastast. Noortekeskus töötab esmaspäevast laupäevani ja 
kasutab oma töös avatud noorsootöö meetodit. Noortekeskus kuulub Narva-Jõesuu Huvikeskusele. 
Noortekeskuse sihtrühm on Narva-Jõesuu noored vanuses 7-26.a. Keskmine külastuste arv on umbes 20 noort 
päevas.  
Septembrist detsembrini oli korraldanud järgmised üritused: Halloween, PS turniirid, mälumängud, koolivaheaeg, 
Noorsootöö nädal, Aastavahetus, kohtumised noortega noorte probleemide ja lahenduste arutlemise teemal. Noored 
osalesid projektis „Noortekohtumised“  koos noortega Hiiumalt ja Kurtnast.  
Aruandeperioodil avati  noortetuba Olgina Rahvamajas. Narva-Jõesuu noorsootöötaja korraldab noorsootööd 3 
korda nädalas Olginas. Selle töö raames on läbiviidud FIFA turniirid, Discod, mälumängud, käsitöö ja 
meisterdamine, filmide õhtud, aktiivsed harrastused.  
Eesti Noorteühenduste Liidu toetuse abil on moodustatud Noortekogu, kus osalevad noored Narva-Jõesuust, 
Sinimäelt, Olginast. Aruandeperioodil  korraldati arutelud ja õppesõit Noortekogude teemal. Toetuse summa on 750 
eurot. 
Eesti Noorsootöö Keskuse toetuse abil viidi läbi Ida-Virumaa Noorte foorum teemal „Noorteinfo vene keeles- 
probleemid ja lahendused “, kus osales  60 noort ning noorsootöötajad. Toetuse summa on  1,0 tuh eurot.   
 
2016. aastal oli sõlmitud Eesti Noorsootöö Keskuse ja Narva-Jõesuu Linnavalitsuse vahel raamleping riigihanke 
„Raamlepingute sõlmimine noorte sotsiaalse tõrjutuse ennetamiseks pakutavate täiendavate noorsootöö teenuste 
ostmiseks Ida-Viru, Põlva, Valga, Viljandi, Võru ja Tartu maakonnas“ (viitenumbrer 176217) tulemusena. 
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Käesoleva lepingu esemeks oli ühiskonnale pakutavate teenuste osutamine. Pakkuja oli Narva-Jõesuu Linnavalitsus. 
Ühispakkujad oli Narva Linnavalitsus, Sillamäe Linnavalitsus ja Vaivara Vallavalitsus. Noorsootöö teenuste 
osutamise piirkond oli Ida-Viru Kirderegioon. Pakutavate teenuste eesmärk oli täiendavate noorsootöö teenuste 
jõudmine uute noorteni ning noorte noorsootöös osalemise võimaluste laiendamine. Eesmärgi saavutamiseks toetati 
noorsootöö korraldamist omavalitsuste koostöögruppides noorte sotsiaalse tõrjutuse üldiseks ennetamiseks.  
100,0 % ulatuses rahastati tegevusi Euroopa Liidu Sotsiaalfondi ja riikliku struktuuritoetusevahenditest Eesti 
Noorsootöö Keskuse eelarve kaudu haridus- ja teadusministri 29.06.2015.a käskkirja nr 281 „Toetuse andmise 
tingimuste kehtestamine tegevuse „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ 
elluviimiseks“ kirjeldatud tegevuste raames. Projekt üldmaksumusega 308,0 tuh eurot kestis kaks aastat (oktoober 
2016- september 2018).  
Projekti eesmärgid olid: 
1. Noorsootöö Ida-Viru Kirde piirkonnas jõuab iga nooreni sõltumata tema elukohast ja majanduslikust seisust; 
2. Noorsootöö Ida-Viru Kirde piirkonnas pakub kõikidele huvilistele vastavaid teenuseid. 
2018 aasta jooksul olid teostatud järgmised tegevused (kaasatud noorte arv):  
Infoplats (Orientiiril  234 noort/ Infoportaali jälgimise põhjal 4223); 
Elukeskkonna parendamine (332 noort/ 4omavalitsuses);  
Tunnustusüritus (142 noort);  
Noortepäev 12.08 (728 noort); 
Noorte seas vabatahtlikkuse printsiipide rakendamine (138 noort);  
Noorte osalusfoorum (917 noort); 
Noorte tervisliku ja aktiivse eluviisi propageerimine (648 noort); 
Seiklusmatkade programm (671 noort); 
Videostuudio (989 noort);  
Tehnoloogia huviring (91 noort); 
Robootika huviring Sillamäel (73  noort); 
Robootika huviring Narva-Jõesuus (156 noort); 
Multimeedia ja animatsiooni huviring (189 noort); 
Mobiilne noortekeskus (1400 noort); 
Noorelt noorele (2024 noort.Lisaks 2 üritust, kus hinnanguliselt osales 450 noort); 
Ühistegevused noortekeskustes (352 noort); 
Noorte suvekeskus Narva-Jõesuus (678 noort); 
Uute noorsootöö võimaluste loomine Narva-Jõesuus linnas e. noortetuba (678 noort); 
Noorsootöötajate vahetus (268 noort); 
Noorte initsiatiivi toetamine (559 noort); 
Aktiivsed harrastused noortele (71 noort); 
Meedia huviring (136 noort/ 4 rühma); 
Looduse sõbrad (372 noort); 
Noorsootöö teenuste võimaldamine Narva-Jõesuus (noorsootöötaja palk).   
Novembris 2018 on esitatud lõpparuanne, mis on kinnitatud Eesti Noorsootöö Keskuse poolt. Projekti sihtrühmaks 
olid noored vanuses 7 – 26 a., koostöögrupi noorte arv kokku oli 12 784 noort. Projekti lõpus kaasatud unikaalsete 
noorte arv on 27 % ehk 3 452 noort.  
 
Alltegevus 15.2. Huvihariduse ja –tegevuse mitmekesistamine, olemasoleva tegevuskava uuendamine 
 
Huviharidus ja huvitegevus 
Aruandeperioodil eraldati riigieelarvest täiendavalt 88,0 tuh eurot huvihariduse ja huvitegevuse arendamiseks. 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus kinnitas Narva-Jõesuu linna huvihariduse ja huvitegevuse tegevuste kava 01.09.2017-
31.12.2018 ning Vaivara Vallavolikogu Vaivara valla huvihariduse ja huvitegevuse kava aastateks 2017-2018.  
Kavade eesmärgiks on: 

1. huviharidus ja huvitegevus  Narva-Jõesuu linnas jõuavad iga nooreni vanusegrupis 7-19 aastat sõltumata 
majanduslikust seisust; 

2.  pakutavate teenuste mitmekesistamine: valiku võimalus erinevates huvialavaldkondades, olemasolevate 
ressursside kasutamine ja õppevormide arendamine; 

3. Huvihariduse ja huvitegevuse kvaliteedi tagamine: annete toetamine, rahvusvaheline koostöö. 
 
Huvihariduse ja huvitegevuse tegevuste kava alusel  korraldati kooli baasil lauatennise-ja käsitööring. Tenniseringi 
juhendab lauatennise treener. Treeningud toimuvad kooli hoones ja hoovis. Soetati ilmastikukindel lauatenniselaud 
ja varustus. Uue lauatennise laua soetamisega suurenes osalejate laste arv. Tegevuse eesmärk - koordinatsiooni 
tugevdamine, sportliku ja aktiivse eluviisi toetamine. Käsitööringi tegevused on kokandus ja käsitöö. Käsitööringi 
eesmärk on arendada õpilaste  loovust, kujutlusvõimet, loomingulist eneseväljendust, käelist osavust ja esteetilist 
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maitset erinevate kunstiliste vahendite, materjalide  ja tehnikate kaudu. Käsitööring tegutseb 2 korda nädalas, grupi 
suurus on 8 last. Narva-Jõesuu linnas realiseeritakse sadama rekontrueerimise projekt, mille tulemusel luuakse 
linnas laevaühendus. Sadamalinnaku lähedal on moodustatud purjespordikool kohaliku veeressursi kasutamiseks. 
Purjespordikooli peaeesmärk on purjetamise õpetamine noortele. Narva-Jõesuu linna esindamine riiklikel- ja 
rahvusvahelistel võistlustel (sh Olümpiaspordialal).  
Peale selle on aruandeperioodil korraldatud kunstiring, robootika ringid, teatriring,tantsuring, Narva-Jõesuu Laste 
Muusika- ja Kunstikooli tegevuste mitmekesistamine, aktiivsed harrastused, kergjõustik ja jalgpall. 2018. aasta 
kompenseeriti lastele transpordikulud ja osalustasud. 
Järgmisel aastal planeeritakse jätkata eelneva aasta tegevusi ning jätkuvalt arendada teisi tegevusi. 
 
Alltegevus 15.3. Malevate korraldamine ja noorte töö 
Perioodil 18. kuni 29.06.2018 on korraldatud töömalev Narva-Jõesuu noortele, kus iga päev osales 20 noort. 
Noortemaleva kaudu noor saab esimese lepingulise töökogemuse, õpib tundma töösuhete ja -keskkonna ning 
karjääriplaneerimisega seotud teadmisi ja saab osa põnevatest ühistegevustest. 
Töö sisu olid heakorratööd linnas ning ranna puhastamine. Tööandjaks oli Narva-Jõesuu Linnavalitsus, kes maksis 
malevlastele töötasu. 
Iga tööpäeva lõpus korraldati tegevusi: karjääriseminar Rajaleidja esindajatega, infoseminar Töötukassalt, MTÜ 
VeniVidiVici infotund, ekskursioon päästeametile, spordipäev ja väljasõid Lontovo seiklusparki. Töömaleva 
rahastamiseks sai Narva-Jõesuu linn Eesti Noorsootöö Keskuselt 3146 eurot ja AS-lt Põlluvara 610 eurot. 
Järgmisel aastal planeeritakse jätkata eelneva aasta tegevusi. 
 
Tegevus 16. Transpordikorralduse parandamine lastele ja õpetajatele 
Ühinemisjärgselt ei ole transpordikorraldus kooliõpilastele piisav. 
 
Alltegevus 16.1. Koolitranspordi korraldamine Narva-Jõesuu, Sirgala, Viivikona, Olgina, Sinimäe ja väiksemate 
külade lastele 
Aruandeperioodil teostas koolitranspordi korraldamist FIE Meelis Heek (edaspidi Töövõtja). Selleks oli sõlmitud  
kaks koolitranspordi liiniveo lepingut erinevate marsruutidega: 
1) töövõtja teostas koolitranspordi liinivedu marsruudil: Narva-Jõesuu-Narva-Olgina-Soldina- Peeterristi-Puhkova-
Laagna-Sinimäe-Sillamäe-Sinimäe-Sillamäe-Sinimäe-Laagna-Puhkova- Peeterristi-Soldina-Olgina-Narva-Narva-
Jõesuu. Teenust ei osutatud haridus- ja teadusministri käskkirjaga kinnitatud koolivaheaegadel ja riiklikel pühadel. 
2) töövõtja teostab koolitranspordi liinivedu marsruudil: Viivikonna linnaosa bussipeatus -Vaivara küla bussipeatus 
-Sillamäe linna bussijaam  – Sinimäe aleviku bussipeatus ja Sinimäe aleviku bussipeatu  -Sillamäe linna bussijaam - 
Vaivara küla bussipeatus  - Viivikonna linnaosa bussipeatus; reedeti Sinimäe aleviku bussipeatus -Sillamäe linna 
bussijaam - Vaivara küla bussipeatus  - Viivikonna linnaosa bussipeatus. Teenust ei osutatud haridus- ja 
teadusministri käskkirjaga kinnitatud koolivaheaegadel ja riiklikel pühadel. 2018. aastal kulutati koolitranspordi 
korraldamiseks 62,0 tuh eurot. 
Peale selle käevad Narva-Jõesuu linna haldusterritooriuml maakonnabussiliinid nr 903 marsruudiga Narva- AÜ 
Peeterristi- Sillamäe- Jõhvi- Kohtla-Järve ja tagasi, nr 904 marsruudiga Narva- Soldina- Laagna- Sinimäe- Sillamäe 
ja tagasi ning nr 31 marsruudiga Narva–Narva-Jõesuu ja tagasi. Alates 1. juulist kehtib nulleurone 
maakonnabussiliini pilet. 
 
Osa V Hoolekanne ja sotsiaaltöö: heaolu ja teenuste tagamine 
Narva-Jõesuu kõrge kinnisvarahind tähendab probleeme vähekindlustatud elanikele, näiteks üksikutele eakatele, kes 
ei suuda üüri maksta. Vaja on enam sotsiaalpindu. Seoses sundliitumisega tuleb Narva-Jõesuul kanda hoolt ka 
Viivikonna ja Sirgala elanike eest, kus osades lagunevates majades ei ole enam elamiseks sobilikke tingimusi. 
Narva-Jõesuus on oma värskelt renoveeritud hooldekodu, mis tagab kohaliku vajaduse, kuid et piirkonnas võib 
eeldada hoolekandeteenuse vajaduse olulist kasvu, siis võiks ehk koostöös teiste Ida-Virumaa omavalitsustega 
mõelda varem kavandatud lisakorpuse väljaehitamisele, mis viiks kohamaksumuse veelgi alla. 
 
Tegevus 17. Sotsiaalpindade uuendamine ja juurde ehitamine 
Narva-Jõesuul on puudu sotsiaalpindadest, olemasolevad on halvas seisukorras. Samuti on vaja pakkuda korralikke 
elamispindu kutsutavatele noortele spetsialistidele. 
Aruandeperioodil võeti vastu eluruumi tagamise kord. Eluruum on käesoleva määruse tähenduses Narva-Jõesuu 
linna munitsipaalomandis olev eluruum, mis antakse üürile sotsiaalteenusena eluaset vajavale isikule või 
perekonnale, kes ise ei ole suuteline ega võimeline seda endale tagama. 
Eluruumi võib taotleda sotsiaalteenusena eluaset hädasti vajav füüsiline isik, kelle elukoht Eesti rahvastikuregistri 
andmetel on Narva-Jõesuu linn. 
Eluruum antakse üürile eluasemeteenusena eluaset vajavale isikule või perekonnale, 
kellel puudub elukoht ja perekonnaseaduse mõttes ülalpidamiskohustusega isikud ei ole suutelised neile eluaset 
pakkuma kuna ülalpidajate kasutuses olevat eluaset on kas ruumipuudusel või omandiõiguse puudumisel kliendil 
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võimatu kasutada. Isikule või perekonnale, kelle eluruum on hävinud tulekahju, loodusõnnetuse tagajärjel või 
muutunud elamiskõlbmatuks. Regulaarseid sotsiaalteenuseid, sh laste hoolekannet vajavad vähekindlustatud ja 
riskirühma kuuluvad perekonnad. 
 
Alltegevus17.2.  Üürimaja(de) rajamine: projekt „Narva-Jõesuu üürielamu ehitamine“ 
Sihtasutus KredEx on otsustanud toetada meetmest „Elamufondi arendamise investeeringutoetus kohalikele 
omavalitsustele“ Narva-Jõesuu Linnavalitsuse taotlust üürielamu ehitamiseks (Sihtasutuse KredEx juhataja 
31.10.2018.a käskkirjaga nr 135). Projekti kogumaksumuseks on 1 200,0 tuh eurot, millest  KredEx toetus 
moodustab 50% ehk siis 600,0 tuh eurot.  
Uue ehitatava üürielamu kortereid hakatakse üürima eeskätt sotsiaal-majanduslikult vähekindlustatud Narva-Jõesuu 
elanikele, kes elavad linnale kuuluvatel elamupindadel -munitsipaalüürikorterites, mille seisukord on halb või väga 
halb või kellel puudub sotsiaalne elamispind.  
Kahekorruselisse üürielamusse on planeeritud 16 korterit: 2 kahetoalist, 2 kolmetoalist ja 12 ühetaolist, millest 2 on 
kohandatud erivajadustega inimestele. Erivajadustega inimestele kohandatud korterid paiknevad esimesel korrusel. 
Igasse korterisse on väljast eraldi sissepääs kas maapinna tasandilt või teise korruse hoovipoolselt rõdult. Hoone 
tuleb A-energiaklassiga ehk liginullenergiahoonena, katusele paigaldatakse päikesepaneelid. Korterid sisustatakse 
esmase vajaliku köögimööbli ja sanitaartehnikaga. AS Eviko poolt on üürielamu kohta koostatud eelprojekt. 
Narva-Jõesuu munitsipaalelamufond on üsnagi amortiseerunud, kõrgete kommunaalkuludega ja mitte energiatõhus. 
Eelkõige puudutab see Narva-Jõesuu linna, Sirgala ja Viivikonna külasid. Narva-Jõesuu kinnisvara ja üürihinnad on 
kõrged ning summad käivad väikese sissetulekuga inimestele üle jõu.  
Aruandeperioodil koostati korterelamu eelprojekti  ja kulutati selleks 24,0 tuh eurot. 
2018. aastal kulutati välja lihtmenetlusega riigihanke„Narva-Jõesuu linna korterelamu põhiprojekti koostamine“, 
viitenumber 204709 (Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 12.12.2018 korraldus nr 526). 
Ajakava kohaselt peab üürimaja saama valmis 2020. aasta lõpus. 2019. aastal toimuvad projekteerimistööd.  
 
Tegevus 18. Sotsiaalteenuste tugisüsteemi arendamine 
Elanikkonna vananemisega suureneb nõudlus sotsiaal- ja sealjuures erihoolekandeteenuste järele. Linna 
sotsiaalhoolekande üks peamisi eesmärke on avahooldusteenuste laiendamine. See tähendab sotsiaalteenuste 
arendamist, mis võimaldab isikul toime tulla igapäevase eluga, ilma et ta peaks minema hoolekandeasutusse. 
 
Alltegevus 18.1. Riigi tugiisiku teenuste täiendamine 
Riigieelarvest eraldatakse kohaliku omavalitsuse üksustele vahendeid toimetulekutoetuse maksmiseks, 
sotsiaaltoetuste ja –teenuste osutamise toetuseks, raske ja sügava puudega lastele abi osutamise toetuseks. Kuna 
tegemist on riikliku ülesandega, hüvitatakse kohaliku omavalitsustele sellega kaasnevad kulud. Suurim 
sotsiaaltoetuse liik on toimetulekutoetus. Aruandeperioodil esitati  622 taotlust toimetulekutoetuse saamiseks. 
Aruandeperioodil võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr 15 vastu “Sotsiaaltoetuste maksmise 
ja sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Narva-Jõesuu linnas”. Käesolev kord sätestab sotsiaaltoetuste maksmise 
ja sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja korra rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linna elanikele ning 
vältimatu abi korras isikutele, kes ajutiselt viibivad Narva-Jõesuu linnas. 
Narva-Jõesuu linnal on määratud järnevad sotsiaalteenuste liigid: 
Koduteenus. Koduteenuse eesmärk on täisealise isiku iseseisva ja turvalise toimetuleku tagamine kodustes 
tingimustes, säilitades ja parandades tema elukvaliteeti. Koduteenuse osutamisel abistatakse isikut toimingutes, mida 
isik terviseseisundist, tegevusvõimest või elukeskkonnast tulenevatel põhjustel ei suuda sooritada kõrvalabita, kuid 
mis on vajalikud kodustes tingimustes elamiseks. Narva- Jõesuu linnas on välja arendatud koduteenused, mida 
teostab linnavalitsuse palgal olev hooldustöötaja. Koduteenuseid kasutab 32 inimest.  
Väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenus. Väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus on üldhooldekodus 
turvalise keskkonna ja toimetuleku tagamine täisealisele isikule, kes terviseseisundist, tegevusvõimest või 
elukeskkonnast tulenevatel põhjustel ei suuda kodustes tingimustes ajutiselt või püsivalt iseseisvalt toime tulla ning 
tema toimetulekut ei ole võimalik tagada teiste sotsiaalteenuste või muu abi osutamisega. Aruandeperioodi lõpus on 
eakate sotsiaalhoolekande asutustes 15 inimest.                        
Toetavad teenused. Tugiisikuteenuse eesmärk on iseseisva toimetuleku toetamine olukordades, kus isik vajab 
sotsiaalsete, majanduslike, psühholoogiliste või tervislike probleemide tõttu oma kohustuste täitmisel ja õiguste 
teostamisel olulisel määral kõrvalabi. Kõrvalabi seisneb juhendamises, motiveerimises ning isiku suurema 
iseseisvuse ja omavastutuse võime arendamises. 2018. aastal kulutati  1,0 tuh eurot.                                                                                                                           
Riigi rahastatav lapsehoiuteenus puudega lapsele                                                                             
Lapsehoiuteenus on lapse hooldusõigust omava isiku või sotsiaalhoolekande seaduse § 129 lõikes 1 nimetatud 
hooldaja toimetulekut või töötamist toetav teenus, mille osutamise vältel tagab nimetatud isikute asemel lapse 
hooldamise, arendamise ja turvalisuse lapsehoiuteenuse osutaja. Aruandeperioodil on 23 last puudega. Kulutati 11,0 
tuh eurot. Aruandeperioodil võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr16 “Riigieelarve 
toetusfondist raske ja sügava puudega lastele lapsehoiuteenuse ja toetavate sotsiaalteenuste rahastamiseks eraldatud 
vahendite kasutamise kord”. Määrus reguleerib riigi eelarve toetusfondist raske või sügava puudega lastele toetavate 
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sotsiaalteenuste rahastamiseks eraldatud vahendite kasutamist. Rahalisi vahendeid eraldatakse raske või sügava 
puudega lapsele, kelle elukoha aadress on Eesti rahvastikuregistri andmetel Narva-Jõesuu linn. Rahalisi vahendeid 
eraldatakse kuni selle kalendriaasta lõpuni, kui raske või sügava puudega laps saab 18-aastaseks ning kelle 
hooldusvajadus on tuvastatud Sotsiaalkindlustusameti puude raskusastme määramise otsusega. Raske ja sügava 
puudega laste lapsehoiuteenust rahastatakse riigieelarve toetusfondist Narva-Jõesuu linnale raske ja sügava puudega 
lastele lapsehoiuteenuseks. 
Varjupaigateenus.Varjupaigateenuse eesmärk on ajutise ööbimiskoha võimaluse kindlustamine täisealisele isikule, 
kes ei ole võimeline endale ööbimiskohta leidma. Ajutises ööbimiskohas peab olema tagatud voodikoht, 
pesemisvõimalus ja turvaline keskkond. Aruandeperioodil seda ei olnud.   
Turvakoduteenus. Turvakoduteenuse eesmärk on tagada ajutine eluase, turvaline keskkond ja esmane abi lapsele, 
kes vajab abi tema hooldamises esinevate puuduste tõttu, mis ohustavad tema elu, tervist või arengut või täisealisele 
isikule, kes vajab turvalist keskkonda. Aruandeperioodil seda ei olnud 
Eluruumi tagamine. Eluruumi tagamise eesmärk on eluruumi kasutamise võimaluse kindlustamine isikule, kes ei 
ole sotsiaalmajanduslikust olukorrast tulenevalt võimeline enda ja oma perekonna vajadustele vastavat eluruumi 
tagama. Aruandeperioodil võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr 17 vastu “Eluruumi 
tagamise kord”. Eluruum on käesoleva määruse tähenduses Narva-Jõesuu linna munitsipaalomandis olev eluruum, 
mis antakse üürile sotsiaalteenusena eluaset vajavale isikule või perekonnale, kes ise ei ole suuteline ega võimeline 
seda endale tagama. Aruandeperioodil olid kõik munitsiaalkorterid antud kasutusse. 
Sotsiaaltransporditeenus. Sotsiaaltransporditeenus on teenus millega võimaldatakse puuetega inimeste 
sotsiaaltoetuste seaduse § 2 lõike 1 tähenduses puudega isikul, kellel puue takistab isikliku või ühissõiduki 
kasutamist, kasutada tema vajadustele vastavat transpordivahendit tööle või õppeasutusse sõitmiseks või avalike 
teenuste kasutamiseks. Aruandeperioodil kasutas 175 inimest. 
Võlanõustamisteenus. Võlanõustamisteenuse eesmärk on abistada isikut tema varalise olukorra kindlakstegemisel, 
võlausaldajaga läbirääkimiste pidamisel ja nõuete rahuldamisel, vältida uute võlgnevuste tekkimist. 
Aruandeperioodil seda ei olnud. 
Õpilaste bussisõiduteenus. Üldhariduskoolides põhi- ja keskharidust omandavatele õpilastele, tagatakse tasuta 
sõidupilet või kiipkaart maakonna piires, v.a. põhikoolis käivatele õpilastele, kellele tagatakse tasuta sõidupilet 
lähima põhikoolini, kui asulat ei teeninda õpilasliin (vt lk 29 Tegevus 16. Transpordikorralduse parandamine lastele 
ja õpetajatele Alltegevus 16.1. Koolitranspordi korraldamine Narva-Jõesuu, Sirgala, Viivikona, Olgina, Sinimäe ja 
väiksemate külade lastele). 
Terviseteenus.Terviseteenus on mõeldud linnaelanike tervise toetamiseks ja tasulise tervistava teenuse (ujula) 
kasutamisega seotud kulude osaliseks katmiseks.Teenust on õigus saada vanaduspensionäridel, puudega inimesel 
ning täieliku töövõime puudumisega isikutel. 2018. aastal kasutas 5 inimest.    
Puudega lapse ja täisealise isiku hooldus. Hooldus seatakse hooldusvajadusega raske või sügava puudega 
täisealisele isikule, kes vajab oma vaimse või kehalise puude tõttu kõrvalabi, juhendamist ja järelvalvet ning tema 
toimetulekut ei ole võimalik tagada sotsiaaltoetuste maksmise, sotsiaalteenuste, vältimatu sotsiaalabi või muu abi 
osutamise teel. Aruandeperioodil oli 16 hooldajat. 2018. aastal võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 
määrusega nr 19 vastu “Täisealisele isikule hoolduse seadmine, hooldaja määramine ja hooldajatoetuse maksmise 
kord”, millega kehtestati täisealisele hooldusvajadusega isikule hoolduse seadmise, hooldaja määramise, hoolduse 
lõpetamise ja hooldajale hooldajatoetuse maksmise tingimused ja kord. Hooldus seatakse hooldusvajadusega raske 
ja sügava puudega täisealisele isikule, kes vajab oma vaimse või kehalise puude tõttu kõrvalabi, juhendamist ja/või 
järelvalvet ja kui eestkoste seadmine isikule ei ole vajalik. Hooldatava elukohana peab olema rahvastikuregistrisse 
kantud Narva-Jõesuu linn ja tema alaline elukoht peab asuma Narva-Jõesuu linnas. Aruandeperioodil võeti Narva-
Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr 20 vastu “Puudega lapse hoolduse seadmise, hooldaja määramise, 
hooldajale hooldajatoetuse määramise ja maksmise tingimused ja kord”, mis reguleerib puudega lapse hoolduse 
seadmise, hooldaja määramise, hooldajale hooldajatoetuse määramise ja maksmise tingimused ja kord ning sätestab 
riigieelarvest eelarveaastaks linna eelarvesse eraldatud vahenditest makstava hooldajatoetuse 3-18 aastase raske ja 
sügava puudega lapse vanemale, eestkostjale või hooldajale, kes ei saa töötada puudega lapse kasvatamise tõttu. 
Puudega lapse hooldajatoetust on õigustaotleda rahvastikuregistri andmetel Narva-Jõesuu linnas elavatel raske ja 
sügava puudega lapse vanemal, eestkostjal või hooldajal, kes ei tööta. Hooldajatoetus määratakse hooldajale, kui 
hooldusvajadusega lapse iseseisvat toimetulekut ja sotsiaalset osalemist ei ole võimalik toetada sotsiaalteenuste, 
täiendavate toetuste või muu abi osutamisega. 
Asendushooldusteenus. Asendushooldusteenus on linnavalitsuse korraldatav sotsiaalteenus, mille eesmärk on pika- 
või lühiajaliselt lapse heaolu ja õiguste tagamine, lapsele tema põhivajaduste rahuldamiseks peresarnaste 
elutingimuste võimaldamine, lapsele turvalise ja arenguks soodsa elukeskkonna loomine ning lapse 
ettevalmistamine võimetekohaseks toimetulekuks täisealisena. Aruandeperioodi lõpus oli 6 last.   
 Järelhooldusteenus. Järelhooldusteenus on linnavalitsuse korraldatav sotsiaalteenus, mille eesmärk on 
asendushoolduselt ja eestkostelt lahkuva isiku iseseisva toimetuleku ja õpingute jätkamise toetamine. 
Aruandeperioodil oli 1 laps. 
Isikliku abistaja teenus. Isikliku abistaja teenuse eesmärk on suurendada puuetega inimeste sotsiaaltoetuste 
seaduse tähenduses puude tõttu füüsilist kõrvalabi vajava täisealise isiku iseseisvat toimetulekut ja osalemist kõigis 
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eluvaldkondades, vähendades teenust saava isiku seadusjärgsete hooldajate hoolduskoormust. Isikliku abistaja 
teenuse sisuks on eelkõige täisealise puudega inimese abistamine nendes igapäevaelu tegevustes, milles inimene 
vajab tulenevalt oma puudest füüsilist kõrvalabi. Isiklik abistaja aitab isikut tema igapäevaelu tegevustes, nagu 
liikumisel, söömisel, toidu valmistamisel, riietumisel, hügieenitoimingutes, majapidamistöödes ja muudes 
toimingutes, milles isik vajab kõrvalabi. Aruandeperioodil seda ei olnud. 
Muud sotsiaalteenused. Linnavalitsus osutab või korraldab võimalusel ja lähtuvalt isiku abivajadusest muid 
sotsiaalteenuseid, mis tulenevad seadusest või isiku tegelikust vajadusest.Teenuste osutamisel lähtutakse 
esmajärjekorras isiku vajadustest. Muudeks vajaduspõhisteks sotsiaalteenusteks on sotsiaalnõustamine, 
psühholoogiline nõustamine, perenõustamine, perelepitusteenus, logopeedi teenus, kriisiabiteenus (sealhulgas laste 
leinalaager), tugirühmades ja –programmides osalemine, rehabilitatsiooniteenusel osalemine, toiduabi, omasteta 
surnud isiku matmise korraldamine, sõltuvusravi. Aruandeperioodil neid ei olnud. 
 Toetus haigla voodipäevatasu kompenseerimiseks.Voodipäevatasu kompenseeritakse eakatele, raske, sügava 
keskmise puudega isikutele ja puuduva töövõimega isikutele avalduse ja maksedokumendi alusel.Toetuse määr on 
40 eurot aastas. Aruandeperioodil sai kompensatsiooni 5 inimest.  
Toetus küttekulude hüvitamiseks. Toetust vähekindlustatud peredele küttekulude hüvitamiseks tsentraal-ja 
lokaalküttega eluruumides makstakse isikutele, kellele ei ole määratud ja välja makstud riikliku toimetuleku toetust. 
Toetuse määr on 140 eurot aastas. Aruandeperioodil sai toetuse 95 inimest.  
Toetus raske, sügava ja keskmise puude isikute erivajaduste rahuldamiseks. Toetus on ettenähtud keskmise, 
raske ja sügava puudega isikutele puudest tingitud erivajaduste rahuldamiseks (abivahendid, ravimid, 
transpordikulud), et tagada puudega inimesele parem toimetulek ja abi. Aruandeperioodil sai toetuse 29 inimest.  
Vältimatu sotsiaalabi.Vältimatut sotsiaalabi osutatakse isikule, kes on sattunud sotsiaalselt abitusse olukorda 
elatusvahendite kaotuse või puudumise tõttu. Vältimatu sotsiaalabi toetust makstakse kuni 100 eurot isiku või 
perekonna kohta aastas. Aruandeperioodil seda ei olnud. 
Paljulapseliste perede toetus. Paljulapseliste perede toetust makstakse kolme ja enamat last kasvatavale perele 
kaks korda aastas märtsis ja novembris, kuni lapse 18-aastaseks saamiseni.Paljulapseliste perede toetust makstakse 
130 eurot poolaastas. Aruandeperioodil sai toetuse 12 peret.   
Toetuslastelaagrite tuusikute hüvitamiseks.  Lastelaagrite tuusikute hüvitamiseks makstakse toetust kuni 40 eurot 
lapse kohta. Aruandeperioodil sai hüvitise 5 last.  
Sünnitoetus. Lapse sünnitoetus määratakse lapse emale või isale täies ulatuses tingimusel, et üks lapsevanematest 
on olnud rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linna elanik vähemalt üks aasta enne lapse sündi ja sünnitoetuse 
taotlemise ajal on mõlemad lapsevanemad ja laps rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linna elanikud.   
Sünnitoetus määratakse lapse emale või isale pooles ulatuses tingimusel, et üks lapsevanematest on olnud 
rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linna elanik vähemalt üks aasta enne lapse sündi ja sünnitoetuse taotlemise 
ajal on üks lastevanematest ja laps rahvastikuregistri järgselt Narva-Jõesuu linna elanikud. Sünnitoetus makstakse 
välja kahes osas: 50% toetusest lapse sünni puhul ja 50% toetusest lapse üheaastaseks saamisel. 2018. aastal 
sünnitoetuse määr on iga lapse kohta 320 eurot. Aruandeperioodil maksis linn 28 sünnitoetuse I osa  ja 16 
sünnitoetuse II osa. Lisaks kingib linn sünni registreerimisel lapsele voodipesukomplekti ja hõbedast teelusika.  
Koolitoetus. Koolitoetust makstakse kõigile põhikoolis, gümnaasiumis ja ametikoolis õppivatele kuni 19 aastastele 
(k.a) õpilastele septembrikuu jooksul.Koolitoetust makstakse 40 eurot lapse kohta aastas. Aruandeperioodil sai 
toetuse 328 õpilast.  
Elluastumistoetus. Elluastumistoetust makstakse kõigile jooksval aastal üldkeskhariduse omandanud kiituskirja, 
hõbemedali või kuldmedaliga lõpetanud noorele. Elluastumistoetust makstakse kuldmedaliga lõpetanule 100 eurot, 
hõbemedaliga lõpetanule 80 eurot ja kiituskirjaga lõpetanule 50 eurot. Aruandeperioodil sai toetuse 7 last.  
Matusetoetus. Matusetoetust makstakse linnaelaniku surma puhul ühele lahkunu omastest. Matusetoetust maksab 
linn isiku surma korral 300 eurot. Aruandeperioodil on surnud 64 inimest. 
Eakate sünnipäeva toetus. Linnavalitsuse esindaja õnnitleb eakaid linnaelanikke (75, 80, 85 ja kõiki üle 85 
aastaseid igal aastal) lillede ja kommikarbiga. Aruandeperioodil õnnitleti 178 inimest.  
Toetus õnnetusjuhtumi korral. Toetus määratakse isikule, kelle raske majanduslik olukord on tekkinud 
õnnetusega (loodusõnnetus, tulekahju, perekonnaliikme traagiline hukkumine ) seotud ootamatute kulutuste 
tagajärjel. Õnnetusjuhtumi korral makstakse toetust kuni 640 eurot aastas. Aruandeperioodil sai toetuse 2 inimest.  
Üliõpilase toetus. Üliõpilase toetust makstakse riiklikult akrediteeritud õppekava alusel esimest kõrgharidust 
omandavale üliõpilasele. Toetust makstakse päevases ja avatud õppes kõrgharidust omandavale kuni 26. aastasele 
(k.a) üliõpilasele. Aruandeperioodil sai toetuse 46 üliõpilast.  Toetuse määr 75 eurot poolaastas.  
Toetus funktsioonihäiretega laste erivajaduste rahuldamiseks. Toetust võib taotleda funktsioonihäire tõttu prille 
vajavale lapsele avalduse ja maksedokumendi alusel. Makstakse 50% prillide maksumusest, kuid mitte rohkem kui 
40 eurot aastas lapse kohta. Aruandeperioodil sai toetuse 13 last. 
Alltegevus 18.2.Eakate igapäevaelu tugiteenuste tagamine 
Aruandeperioodil võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr 21 vastu “Üldhooldekodusse 
paigutamise ning Narva-Jõesuu linna eelarvest kohamaksumuse eest tasumise tingimused ja kord”, mis sätestab 
eakate ja puudega isikute, kelle elukoht Eesti rahvastikuregistri andmetel on Narva-Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linna 
poolt hooldekodusse paigutamise ja hoolduse eest tasumise tingimused ja korra. Hooldekodusse  paigutatakse eakad 
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ja puudega isikud, kes ei vaja haiglaravi, kuid vajavad jätkuvalt hooldust, kõrvalabi ja järelevalvet või kelle tervislik 
seisund on kodus olles halvenenud, mistõttu hoolduse korraldamine kodustes tingimustes ei ole võimalik ning kellel 
puuduvad seadusjärgsed ülalpidajad, kelle seadusjärgsed ülalpidajad oma tervisliku seisundi, ea või 
vähekindlustatuse tõttu ei ole võimelised taotlejale vajalikul määral hooldust tagama või kohus on nad vabastanud 
ülalpidamiskohustuse täitmisest (vt lk 31 Tegevus 18. Sotsiaalteenuste tugisüsteemi arendamine, alltegevus 18.1. 
Riigi tugiisiku teenuste täiendamine, Väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenus). 
2018. aastal võeti Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määrusega nr 18 vastu  “Sotsiaaltransporditeenuse 
osutamise kord”, mis reguleerib rahvastikuregistri andmetel Narva-Jõesuu linnas elavatele puuetega ja eakatele 
inimestele sotsiaaltransporditeenuse  osutamist, tagamaks nimetatud inimestele paremaid tingimusi toimetulekuks ja 
võrdsete võimaluste toetamiseks. Teenust on õigust taotleda rahvastikuregistri andmetel Narva-Jõesuu linnas 
alaliselt elavatel puudega või eakatel inimestel, kes vajavad tervislikust seisundist, puudest ja raskest majanduslikust 
seisundist tulenevalt transporti ning kellel ei ole võimalik kasutada ühistransporti või kasutada isiklikku sõiduautot 
või transporti iseseisvalt korraldada (vt lk 31 Tegevus 18. Sotsiaalteenuste tugisüsteemi arendamine, alltegevus 18.1. 
Riigi tugiisiku teenuste täiendamine, Sotsiaaltransporditeenus). 
Narva-Jõesuu linna pensionäridele on korraldatud  tasuta sõiduõigus. Kuni 01.07.2018. aastani ostis linn 12 
kiipkaarti eakatele marsruudil nr 31 Narva-Jõesuu – Narva ja tagasi, milleks kulutas 5,0 tuh eurot. Kiipkaart andis 
õiguse kaheks tasuta edasi-tagasi sõiduks 30-ks päevaks kuus. Alates 01.07.2018. aastast on maakonnabussiliinid 
tasuta. 
 
Osa VI Taristu 
 
Tegevus 20. Linna miljöö parandamine 
 
Alltegevus 20.1. Tugi eraomanike ja ühistute hoonete renoveerimisel 
2018. aastal võeti vastu Narva-Jõesuu Linnavolikogu 31.10.2018 otsusega nr 46 Narva-Jõesuu linna territooriumil 
asuvate korteriühistute ja eramajade toetamise kord 
Toetuse eesmärgiks on linna korterelamute ja eramajade korrastamise toetamine, mille tulemuseks on Narva-Jõesuu 
linna üldilme, linnaelanike turvalisuse, heaolu ja elukeskkonna paranemine. Toetust eraldatakse Narva-Jõesuu linna 
territooriumil asuvatele korteriühistutele ja eramajadele. Korteriühistu puhul toetatavad tegevused on järgmised: uue 
parkla või kvartalisisese tee või sissesõidu tee rajamine/rekonstrueerimine, fassaadi-ja väliskonstruktsioonide ning 
katuse ehitus/rekonstrueerimistööde teostamine. Üksikelamu puhul toetatavad tegevused on järgmised: katuste ja 
fassaadide, vihmaveesüsteemide, akende, välisuste, aedade ja piirete, vee-ja kanalisatsiooni süsteemide, 
puurkaevude, salvkaevude, kogumiskaevude, juurdepääsuteede kuni krundi piirini, elamute tuleohutusnõuetega 
vastavusse viimine (korstnad, elektrisüsteemid, signalisatsioon jne.). ehitus/rekonstrueerimistööde teostamine. 
Toetatavad tegevused on ka ettevalmistavad tegevused nagu ehitusuuringud ja projekteerimine ning järeltegevused 
nagu teostusmõõdistused, juhul kui see on ehitusseadustikuga nõutav. 
Narva-Jõesuu linna 2018. aasta eelarves oli ette nähtud  30,0 tuh eurot korteriühistute ja eramajade toetamiseks, 
millest kasutati 22,0 tuh eurot. Järgmisel aastal  planeeritakse korteriühistute ja eramajade toetamiseks 40,0 tuh 
eurot. 
 
Tegevus 21. Liikluse korraldamine 
 
Seisuga 31.12.2018.a on Narva- Jõesuu linnas teede ja tänavate kogupikkus 152, 069 km 
Aastal 2018 on teostatud järgmised teedehoiu- ja remonttööd: 

- Operatiivne teede remont kogumaksumusega 3,0 tuh eurot (km-aga); 
- Liikluskorraldusvahendite paigaldamine ja korrashoid: Liiklusmärgid 30 tk, parkimisinfo stendid 5 tk – 

kogumaksumusega 5,0 tuh eurot; 
- Narva- jõesuu avalike teede hooldus- ja remonttööd 55, 299 km kogumaksumusega 39,0 tuh eurot (km-

aga); 
- Narva-Jõesuu linna avalike teede asfaltbetoonkatete auguremont kogumaksusmusega 84,0 tuh eurot (km-

aga). Aruandeperioodil on tehtud bituumeniga vuukide täitmine 1645 m ning asfaltbetoonkatte lappimine 
5090 m2; 

- Narva- Jõesuu linna avalike teede pindamine kogumaksumusega 97,0 tuh eurot (km-aga): 
Tee nimi ja number Töö liik Algus Lõpp 

Ridaküla tee nr 8510550 1 x pindamine 0,0 km  0,58 km 
Luksu tee nr 8510650 1 x pindamine 0,0 km 0,66 km 
Hotelli tee nr 8510620 1 x pindamine 0,0 km 0,91 km 
Kolbaku tee nr 8510660 1 x pindamine 0,0 km 0,86 km 
Pähkli tee nr 8510300 2 x pindamine 0,9 km 2,16 km 
Raudtee tn nr 8510190 2 x pindamine 0,0 km 0,36 km 
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Tuulukse tee nr 8510700 2 x pindamine 0,0 km 0,55 km 
Karja tn nr 8510420 1 x pindamine 0,0 km 0,69 km 
Roheline tn nr 8510350 1 x pindamine 0,0 km 0,59 km 
Aiandi tn nr 8510930 1 x pindamine 0,0 km 0,29 km 
Konno tee nr 8510270 1 x pindamine 0,0 km 0,14 km 
Kõrgemäe tn nr 8510450 1 x pindamine 0,78 km 1,48 km 
Torpani tee nr 8510530 2 x pindamine 0,3 km 0,89 km 

Aruandeperioodil teostati Olgina alevikus kergliiklustee ja parkla asfalteerimine maksumusega 112,0 tuh eurot. 
Tööd olid alustatud endise Vaivara valla poolt 2017. aastal. 
Järgmisel aastal planeerime jätkata teedehoiu- ja remonttöid 
 
Narva-Jõesuu linna territooriumil tegeleb tasulise parkimise korraldamisega  menetlusteenistus. Suvehooajal 
paigaldati   linnaterritooriumile  täiendavad kaamerad  liikluskorralduse tegevuse koordineerimiseks. Tasulise 
parkimise korraldamiseks suvehooajal loodi MET struktuuris 3 parkija töökohta. Töökohtade täitmiseks viidi läbi 
välja konkurss.  Aruandeperioodil sai Narva-Jõesuu linn parkimistasu 122,0 tuh eurot, mis on 24,5 % rohkem kui 
2017. aastal. 
2019. aastal on kavas tasulise parkimise paremaks korraldamiseks riigihanke korras rentida 2 parkimisautomaati ja 
parkimispileti soetamise võimalust internetist, koos vajalike taotluste esitamise võimalusega. Uus lahendus tõstab 
klientide mugavust, suurendab pileti läbimüüki ja vähendab parkimistasu maksmata jätmist. Samuti on kavas 
soetada jalgratas koos turvavarustusega. See tõstab kontrollimise efektiivsust 1,5 korda. Menetlusteenistus planeerib 
sõlmida Pärnu Linnavalitsusega koostööleping parkimisinfosüsteemi (PIMS) arendamiseks, et oleks tulevikus 
võimalik vormistada parkimisluba, viivistasud parkimistasu tasumata jätmise või tasutud aja ületamise eest ja hallata 
neid. Täiendava funktsionaalsuse tulemusel tekib võimalus esitada  sõiduki omanikule viivistasud parkimistasu 
tasumata jätmise või tasutud aja ületamise eest elektrooniliselt ning esitada kohtutäiturile taotlust otse PIMSist. 
Tervikuna vähendab selline lahendus erinevate tööprotsesside vähendamist ja ajakulu kokkuhoidu (erinevate 
registrite vahel päringute tegemise vältimist, dokumentide koostamise vähendamist jmt) ning loobuda seni iseseisva 
teenuse järele tellimisest.  
 
Alltegevus 21.3.1. Projekt "Narva-Jõesuu linna tänavavalgustuse taristu renoveerimine 
Narva-Jõesuu linna tänavavalgustus on rajatud erinevatel etappidel enamasti 30-40 aastat tagasi ning on suures osas 
amortiseerunud, ei vasta tänapäeval kehtivatele tänavalgustusnormidele ning energiakulud on suured. Projekti 
raames on kavas kaasajastada tänavavalgustuse taristu Narva-Jõesuu linnas, Olgina alevikus, Sinimäe alevikus, 
Vaivara külas, Viivikonna külas ja Sirgala külas ning saavutada märkimisväärne (kuni 57%) elektrienergia sääst 
tänavavalgustuses. Tööde käigus vahetatakse 898 valgustit LED-valgustite vastu, uuendatakse orienteeruvalt 314 
valgustite poste ja kaabeldust. 
Projekti peamiseks eesmärgiks on muuta Narva-Jõesuu linna tänavavalgustuse elektrienergia kasutamist läbi LED-
valgustuse efektiivsemaks. Säästlikud LED-valgustid vähendavad oluliselt tarbitavat elektrienergiat ja elektriarvete 
summasid. Kuna väheneb tarbitava elektrienergia kogused, väheneb ka negatiivne mõju keskkonnale. Pärast projekti 
realiseerimist arvestuslik süsihappegaas väheneb aastas ca 331,36 t CO2. Projekti tulemusel suureneb Narva-Jõesuu 
linnas renoveeritud tänavavalgustite arv ja valgustuspostide arv. 
Projekti raames kavandatakse uuendada andmed olemasoleva tänavavalgustusvõrgu kohta ja kasutada neid 
tänavavalgustussüsteemi rekonstrueerimise projekti koostamiseks. Projekti alusel teostatakse vajalikud ehitustööd 
(pinnase eemaldamine, postide demonteerimine ja uute paigaldamine, valgustite paigaldus, kaabeldustööd, 
taastamistööd (mulla- ja haljastustööd, kõvakatte taastamine jm). Projekti käigus paigaldatakse ka uued kaablid (nii 
õhu- kui ka maakaableid). 
Projekti kogumaksumuseks on 2 338,0 tuh eurot, millest toetus on 1 847,0 tuh eurot (79%) ja linna omafinantseering 
491, tuh eurot (21%).  
Projekti taotlus esitati KIK meetmesse „Tänavavalgustuse taristu renoveerimine II“ 28.09.2018. KIK otsus on 
projekti mitte toetada. Väljavõte otsusest: taotlus sai hindamise tulemusel 25 punkti olles vastavaks tunnistatud 
taotluste paremusjärjestuses 34. kohal. Taotlusvooru eelarvest lähtuvalt kuuluvad rahuldamisele paremusjärjestuses 
kuni 32. kohal olevad taotlused.  
2019. sügisel avaneb meetme III voor. Narva-Jõesuu Linnavalitsus esitab taotluse uuesti. 
 
Alltgevus 21.5.Bussiliin Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe. Bussiliini Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe-Narva-Jõesuu-
Sillamäe loomine. 
Narva-Jõesuu linnal on avalik bussiliin nr 33 marsruudiga Sillamäe- Viivikonna- Sillamäe (korraldaja AS ATKO 
Bussiliinid). 28.02.2018 võeti vastu Narva-Jõesuu linna avalikul bussiliinil sõidusoodustuste saamise kord ja 
sõidupiletite hinnad. Korraga sätestatakse sõidusoodustuste saamise kord ning kehtestatakse sõidupiletite hinnad 
Narva-Jõesuu linna avalikul bussiliinil Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe.Tasuta sõidu õigus on järgmistel isikutel 
allnimetatud dokumentide alusel: 
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 1) eelkooliealine laps - dokumenti ei nõuta; 
 2) puudega laps ja tema saatja - Sotsiaalkindlustusameti väljastatud puuet tõendav dokument koos isikut tõendava 
dokumendiga. Puudega isiku saatjalt dokumenti ei nõuta; 
 3) sügava puudega 16-aastane ja vanem isik ning tema saatja - Sotsiaalkindlustusameti väljastatud puuet tõendav 
dokument koos isikut tõendava dokumendiga. Puudega isiku saatjalt dokumenti ei nõuta; 
 4) sügava või raske nägemispuudega isik ja tema saatja - Sotsiaalkindlustusameti väljastatud puuet tõendav 
dokument koos isikut tõendava dokumendiga. Puudega isiku saatjalt dokumenti ei nõuta; 
 5) 63-aastane ja vanem isik, kelle rahvastikuregistrijärgne elukoht on Narva-Jõesuu või avalike bussiliine toetav 
omavalitsus - valideeritud isikustatud Ühiskaart koos Eesti Vabariigis väljastatud isikut tõendava dokumendiga; 
 6) Tšernobõli aatomielektrijaama avarii tagajärgede likvideerimisest osavõtnu - valideeritud isikustatud Ühiskaart 
koos isikut tõendava dokumendiga. 
Aruandeperioodil kulutati avaliku bussiliini korraldamiseks 72,0 tuh eurot, millest kompenseeris MTÜ Ida-Viru 
Ühistranspordikeskus 33,0 tuh eurot ja Sillamäe linn 3,0 tuh eurot. 
Järgmisel aastal on kavas bussiliini Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe-Narva-Jõesuu-Sillamäe loomine. 
 
1.5. Ülevaade valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute, si htasutuste ja mittetulundusühingute 
kohta 
 
1. Aktsiaselts KA Vaiko  
Aktsiaselts KA Vaiko on asutatud 2001. aastal. Asutaja oli Vaivara vald.   
Alates 01.01.2018 ühinesid Narva-Jõesuu linn ja Vaivara vald, mille tulemusel moodustus uus kohalik omavalitsus 
Narva-Jõesuu linn. Narva-Jõesuu linn on 100% aktsiate omanik, aktsiakapital on 223 360 eurot ( 3 490 aktsiat 
nimiväärtusega 64 eurot).  
Aktsiaseltsi KA Vaiko aadress on Aia 1-3, 40101, Sinimäe alevik, Narva-Jõesuu linn, veebiaadress: 
http://www.vaiko.ee. Ettevõte on Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutus.  
 
Aktsiaseltsi peamisteks tegevusteks on kinnis- ja vallasvara hooldus ja haldus, ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
korraldamine, transporditeenused (va litsentseeritud tegevusalad), olmejäätmete äravedu, sanitaartehnilised 
montaaži- ja remonditööd (va litsentseeritavad tegevusalad), saunateenuse osutamine, tänavavalgustuse 
korraldamine (va litsentseeritavad tegevusalad). AS KA Vaiko teostab Narva-Jõesuu linnas kommunaalteenuste 
osutamist linna elanikkonnale ja ettevõtetele. Lisaks eeltoodule aitab aktsiaselts oma põhikirjalise tegevuse kaudu 
kaasa endise Vaivara valla elamu- ja kommunaalmajanduse arengule. Põhiteenuseid kasutab ligi tuhat Narva-Jõesuu 
linna elanikku ja üle kahekümne asutuse ning ettevõtte.   
 
Enne 19.12.2018  oli AS-i KA Vaiko nõukogus kolm liiget. 12.12.2018 valiti uus viieliikmeline nõukogu. 
28.12.2018. Aktsiaseltsi KA Vaiko nõukogu koosolekul kutsuti  juhatuse liikme tagasi ja valiti uut juhatuse liiget 
nõukogu liikmetest. Alates 28.12.2018 on AS-i KA Vaiko nõukogus neli liiget. 
AS KA Vaiko töötajate arv majandusaastal oli 15 töötajat. 2018. aastal moodustasid ettevõtte töötasud 161,0 tuh 
eurot, mis on 5% rohkem kui eelmisel aastal. AS KA Vaiko juhib üheliikmeline juhatus. Ettevõtte juhatuse- ja 
nõukogu liikmete hüvitised moodustasid majandusaastal 32,0 tuh eurot, mis on 8,5% rohkem kui eelmisel aastal. 
 
Tulud, kulud ja kasum  
2018. aasta AS KA Vaiko müügitulud moodustasid 652,0 tuheurot. Narva-Jõesuu Linnavalitsuselt on saadud vee- 
ning kanalisatsioonitrasside korrashoiu ning ekspluatatsiooni toetamiseks dotatsiooni 13,0 tuh eurot ning täiendav 
sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 64,0 tuh eurot. Narva-Jõesuu Linnavalitsuselt saadud sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 12,0 tuh eurot. Põhitegevusalal, so vee- ja kanalisatsiooni teenuste osutamine, planeeritud 
müügimahud täideti. Müügituludest moodustus ühisveevärk 18%, heakord 18%, teedehooldus 16% , 
kõrvalteenused 48%. Müügitulude üldine kasv –21%. 
AS KA Vaiko kahjumiks kujunes 1 161,0 tuh eurot. Ettevõtte 2018. aasta põhivarade kulum moodustas 385,0 tuh 
eurot. 
Peamised finantssuhtarvud 
 2018.a. 2017.a. 

Müügitulu (eurot) 652 ,0 829,0 
Tulu kasv -21% 36% 
Brutokasumi määr % -178% 170% 
Puhaskasum (eurot) -1 161,0 1 407,0 
Kasumi kasv -183% 527% 
Puhasrentaablus -178% 170% 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,26 2,47 
ROA -16% 18% 
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ROE -18% 18% 
Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
Käibe kasv (%) = (müügitulu 2018 – müügitulu 2017)/ müügitulu 2017 * 100 
Brutokasumi määr (%) = brutokasum/müügitulu * 100 
Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2018 – puhaskasum 2017)/ puhaskasum 2017* 100 
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 
ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 
ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 
 
Olulised sündmused 
02.08.2018 jõustus Riigikohtu määrusega Tallinna Ringkonnakohtu 11.04.2018 otsus kohtuasjas nr 2-15-2810, mille 
kohaselt mõisteti Aktsiaselts-lt KA Vaiko KRTL OÜ ja OÜ Termentum kasuks ühiselt välja põhivõlana 582,0 tuh 
eurot ning  05.05.2017 seisuga sisse nõutavaks muutunud viivis 335,0 tuh eurot  ja alates 06.05.2017 viivis põhivõla 
375,0 tuh eurot suuruselt osalt 0,1 % päevas kuni nõude kohase täitmiseni. Aktsiaselts KA Vaiko ei ole kohtuotsust 
täitma asunud. Kohtuotsuse täitmiseks algas 17.08.2018 täitemenetlus. Kohtuotsuse täitmise tagamiseks on kõigile 
Aktsiaselts-le KA Vaiko kuuluvatele kinnistutele seatud käsutamise keelumärge ja arestitud Aktsiaseltsi KA Vaiko 
pangakontod.  10.12.2018 seisuga moodustas Aktsiaseltsi KA Vaiko  võlgnevus koos viivistega (viivitus 584 päeva) 
1 136,0 tuh eurot. Võlgnevuse summa suurenes igapäevaselt 0,4 tuh euro võrra. 28.12.2018 sõlmiti 
kompromissileping, mille alusel tasub Aktsiaselts Ka Vaiko ühisvõlausaldajale OÜ-le KRTL ja OÜ-le Termentum 
kompromissisumma 900,0 tuh eurot, millest 2018. aastal 826,0 tuh eurot ja 2019. aastal  74,0 tuh eurot. KRTL OÜ 
ja OÜ Termentum loovutasid osa oma nõudest Aktsiaseltsi KA Vaiko vastu, s.o. summas 500,0 tuh eurot Narva-
Jõesuu linnale, millise kandis Narva-Jõesuu linn üle ühisvõlausaldajale  (kohtutäituri ametialasele kontole) 
aruandeperioodil. 28. detsembril 2018 esitasid hagejad KRTL OÜ ja OÜ Termentum Riigikohtusse avalduse 
määruskaebusest loobumiseks ja määruskaebuse menetluse lõpetamiseks.  
 
See asjaolu tõi endaga kaasa ettevõtja suure kahjumi ja negatiivselt mõjutas muudele finantsnäitajetele: 
-seisuga 31.12.2018 ületavad lühiajalised kohustused käibevara; 
-aruandeaasta tegevuskahjum moodustab 1 161,0 tuh eurot; 
-võtmetähtsusega finantssuhtarvud on halvad. 
 
2019. aastal  arutab Narva-Jõesuu linn   Aktsiaselts-ga KA Vaiko võla summas 500,0 tuh eurot likvideerimise 
kokkuleppe sõlmimist.  
. 
Olulised sotsiaalsed mõjud 
Olles oma tegevuspiirkonnas üheks arvestatavaks tööandjaks, on ettevõtte üks sihte kohaliku elu edendamine. 
Selleks tehakse tihedat koostööd kohaliku omavalitsusega. 
 
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks  
AS KA Vaiko põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on põhitegevusaladel müügimahtude 
suurendamine ning tootmise omahinna vähendamiseks lahenduste leidmine. 
Alates 01.04.2019 muuta vee-ettevõtja KA Vaiko AS tegevuspiirkond, lisades Viivikonna ja Sirgala küla. 
Planeeritakse sõlmida sisetehing KA Vaiko AS ja Narva-Jõesuu linna vahel, mille alusel ettevõte laiendab oma 
tegevust. Peale sisetehingu sõlmimist muudetakse KA Vaiko AS struktuuri. 
 
Tegevuse jätkuvus 
Hoolimata ülalmainitud asjaoludest käsitleb juhtkond ettevõtet jätkuvalt tegutsevana vähemalt 12 kuud peale 
raamatupidamise aastaaruande koostamise kuupäeva. Juhtkonna plaanid ja tegevused, mis tõenäoliselt parandaks 
olukorda ja aitaks majandusüksusele kaasa tegutseda jätkuvalt vähemalt 12 kuud peale raamatupidamise 
aastaaruande koostamise kuupäeva, on järgmised: 
1. Osalemine ühinenud omavalitsuse Narva-Jõesuu linna munitsipaalobjektide, so rannaalade ja parkide 
heakorrateenuse ning teede hooldustööde osutamisel. 
2. KA Vaiko AS ja Narva-Jõesuu linna vahel sisetehingu sõlmimine. Sisetehingu kohaselt annab linn KA Vaiko-le 
üle kasutusse kõik linna territooriumil asuvad munitsipaalobjektid ning kohustub munitsipaalettevõte teostada linna 
territooriumil järgmised tööd: linna teede ja tänavate, sh tänavavalgustuse ehitus-, remondi- ja hooldustööd, 
haljasalade, sh rannaala hooldustööd.  
3. KA Vaiko AS ja Narva-Jõesuu Linnavalitsuse vahel kokkuleppe sõlmimine KA Vaiko ASi võla ajatamiseks 
pikemale kui 1 aasta perioodile. 
Tähtsamad finantsnäitajad on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisas 6. 
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2. Vaivara Sinimägede SA 
Vaivara Sinimägede Sihtasutus tegutseb selle nime all alates 02. juunist 1994 on Vaivara valla Taastamise ja 
Arengufondi õigusjärglane. Sihtasutuse põhikirjalisteks  tegevusteks on ettevõtluse käivitamise toetamine, linna 
arengut tagavate projektide rahastamises osalemine, rahaliste vahendite sihipärane kogumine,informatsiooni 
vahendamine, rahvusliku kultuuripärandi säilitamisele toetamine, haridusele toetamine, vanurite ja invaliidide 
toetamine, luterliku kultuuri ja eestlasele igiomase elulaadi taastamisele toetamine. 
Vaivara Sinimägede SA aadress on Pargi tn 2, Narva-Jõesuu linn, 40101. Sihtasutus on Narva-Jõesuu linna valitseva 
mõju all asutus, kus omab linn 100% hääleõigus. Vaivara Sinimägede Sihtasutuse tegevuskoht on Aia tn 1-4, 40101, 
Sinimäe alevik, Narva-Jõesuu linn, veebiaadress: http://vaivara.ee/est/majandus/vaivara-sinimägede-sihtasutus. 
 
Enne 01.07.2018 oli Vaivara Sinimägede  SA nõukogu viieliikmeline. Alates 01.07.2018 on kolmeliikmeline. 
Vaivara Sinimägede  SA juhib palgaline juhatuse liige. Keskmine töötajate arv oli 2018.aastal 3,2 inimest, 
sealhulgas üks juhatuse liige, ning töötasu fond moodustas 34,0 tuh.eurot. Aruandeperioodil  nõukogu liikmetele ja 
juhatuse liikmele makstud tasud olid kokku 14,0 eurot.  
 
Asutuse omatulu on aasta lõikes erinev: suurem külastatavus on suvekuudel, oktoobris, novembris ja detsembris on 
suurem osa külastajatest kooliõpilastel, kes külastavad muuseumi erinevate projektide raames. 
Finantsriskidel olulist mõju sihtasutuse tegevusele ei ole, seega finantsriskide maandamiseks ei ole mingeid 
meetmeid eraldi kasutusele võetud. 
Sihtasutuse tegevusel olulist mõju keskkonnale ei ole, sotsiaalseks mõjuks võib lugeda ajaloosündmuste 
tutvustamist külastajatele. 
Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng sihtasutuse majandustulemustele olulist mõju ei ole avaldanud. 
 
Vaivara Sinimägede Muuseumis on püsinäitus pühendatud 1944. a lahinguile Narva jõel ja Sinimägedes. 
Külastajatele pakuti ka stendinäitust idapiirist ja kiivrite näitust. 
Muuseumi poolt pakuti ekspositsiooni külastust ja giiditeenust väljaspool muuseumi eesti, vene, inglise ja soome 
keeles. Muuseumi täispilet maksab 2.-eurot, õpilastele 1.-euro, perepilet on 4.eurot. Giiditeenuse hind oli 20.-eurot 
tunnis eesti keeles, 30.-eurot tunnis võõrkeeles. Pakuti eriprogramme nagu ajalooalased õppeprogrammid ja KIK-i 
poolt rahastatud keskkonnaalased programmid. 2018.a. külastas muuseumit 5357 inimest, neist hinnanguliselt 
umbes 30% olid välismaalased, enim Soomest ja Ühendkuningriikidest. Külastatavus oli võrreldes 2017. aastaga 
kasvutrendis. Grupikülastustest oli enim kooligruppe riigikaitse ja KIK-i loodushariduse õppe raames ning Tapal 
baseeruvate NATO sõdurite poolt. Giiditeenust ja koolitusprogramme osteti 4506.-euro eest. Jätkus muuseumi uue 
hoone projekteerimine. 
 
2018. aasta tegevused/üritused: 
Vabariigi aastapäeva tähistamine; 
Pärimuspäeva korraldamine Narva-Jõesuus koos folklooriansambli esinemisega; Finantstoetus Eesti 
Kultuurkapitalilt; 
Muuseumiöö üritus vaba aja veetmisest sõja ajal koos külateatri etendusega "Kalevi kojutulek". 
Muuseumi reklaammaterjalide valmistamine.Muuseumiteenuste reklaamimine, sh Tourest messil; 
Osalemine Lätis "Ajarännaku" meetodi koolitusel; 
Osalemine Ida-Viru turismiklastri töös, ühisseminaridel ja koolitustel (turundus-, teenuste arendamise- ja 
giidikoolitus); 
Näidislahing ja vanade mootorrataste näitus muuseumi sünnipäeval; 
Turismipäeva giidiga väljasõit pikki Narva jõge; 
Õppekavadele vastavate kooliprogrammideväljatöötamine ja teenuse pakkumine; 
Koos MTÜ-ga „Meie Pagar“ osalemine Avatud Talude programmis; 
Osalemine koos Eesti sõjamuuseumidega õppereisil. 
Aruandeperioodil valmistas Vaivara Sinimägede Muuseum ette koostöös Narva-Jõesuu Linnavalitsusega projekti 
„Läänemere ajaloorada“ selle järgnevaks esitamiseks Kesk-Läänemere programmi 4. taotlusvooru (vt lk 15 
alltegevus 4.3.6. Ajaloolis-kultuuriliste marsruutide väljatöötamine). 
 
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
Narva-Jõesuu koduloomuuseumi ühendamine Vaivara Sinimäe muuseumiga, kahe muuseumi funktsioneerimise 
korraldamine;  
Arengukava ja strateegia koostaminekuni aastani 2023; 
Sõjaajaloo ja koduajaloolise pärandi avalikkusele vahendamine (näitused, avalikud üritused, trükised, loengud jne); 
muuseumide turundamine, arendusprojektidele finantseeringu leidmine; 
uue muuseumihoone projekteerimise lõpuleviimine. 
Tähtsamad finantsnäitajad on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisas 5. 
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3. Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu  
Sihtasutuse Narva-Jõesuu Hooldekodu aadress on Metsa 5, Narva-Jõesuu linn, 29021, Ida-Virumaa, veebiaadress: 
https://njhooldekodu.ee . 
Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu on asutatud 08.10.2008 aastal. Enne 01.01.2018 Narva-Jõesuu linn osales 
Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus kolm liikmekohta seitsmest ehk 43 % asutuse 
hääleõigusest, Vaivara vald osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus kolm liikmekohta 
seitsmest ehk 43 % asutuse hääleõigusest ning Ida-Viru Maavalitsus osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA 
juhtimises, omades nõukogus ühe liikmekoha seitsmest ehk 14% asutuse hääleõigusest. Haldusreformi käigus 
moodustus Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uus haldusüksus nimega Narva-Jõesuu linn ning 
alates 01.01.2018 lõpetas Ida-Viru Maavalitsus oma tegevuse. Lähtudes ülaltoodust muutus osalus sihtasutuses 
Narva-Jõesuu Hooldekodu. Alates 01.01.2018 osaleb Narva-Jõesuu linn  Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, 
omades nõukogus seitse liikmekohta seitsmest ehk 100 % asutuse hääleõigusest ning sihtasutus Narva-Jõesuu 
Hooldekodu muutus  Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutuseks .  
Sihtasutuse eesmärkideks on eakate ja puudega, sealhulgas psüühilise erivajadusega inimeste elukvaliteedi 
parandamine läbi sotsiaalhoolekande- ja sellega seotud teenuste pakkumise ning sihtasutusele üle antud ja 
sihtasutuse kasutusse antud varade valdamine, valitsemine ja arendamine. 
SA Narva-Jõesuu Hooldekodu juhib üheliikmeline juhatus. Juhatus annab aru nõukogule, kuhu on sihtasutuse 
omanike poolt nimetatud seitse liiget.  
Hooldekodu koosseisus oli 2018 aasta lõpuks 54,79 ametikohta. 
 
Hoolekandeteenuste osutamine 
 SA Narva-Jõesuu Hooldekodus osutati 2018 aastal järgmisi sotsiaalhoolekande järgmised teenuseid: 
ööpäevaringne hoolekandeasutuses hooldamise teenus eakatele ja puuetega isikutele (108 teenusekohta), 
ööpäevaringne erihooldusteenus psüühikahäiretega isikutele (42 teenusekohta). Teenusekohtade keskmine täituvus 
2018 aastal oli 100%, 2017 aastal oli täituvus 99,7%. Hoolekandeteenuseid  osutatakse  vastavalt  isiku  
hooldusvajadusest  ja  teenuse  liigist  5-s eraldiseisvas osakonnas.  
Hooldekodus tegutseb tööpäevadel päevakeskus. Hooldekodul on oma köök, söökla ja pesumaja. Klientidele 
tagatakse pere- ja eriarstiabi, hooldekodu koosseisus on õde. Klientide transpordiks on võetud kasutusrendile 
invabuss. 
Hoolekandeteenuste ostjateks on kohalikud omavalitsused, eraisikud ja riik. 
 
Majandustegevus 
Sihtasutuse 2018 aasta tulud ettevõtlusest olid 1 282,0 tuh eurot, 2017 aastal vastavalt 1 197,0 tuh eurot.  Tulude 
suurenemise tingis üldhooldusteenuse teenusekohtade pare m täituvus, aprillist tõusnud üldhoolduse teenusehinnad 
ja riigi poolt rahastatavate erihoolekandeteenuste pearahade kasv. 2018 aasta tegevuskulud olid 1 349,0 tuh eurot, 
2017 aastal vastavalt 1 343,0 tuh eurot. Kui ettevõtte 2017 aasta tulem oli –133,0 tuh eurot €, siis 2018 aasta tulem 
oli –52,0 tuh eurot. 
 

Peamised finantssuhtarvud 2018 2017 
Müügitulu (tuh. eurodes) 1 282,0 1 197,0 
Müügitulu kasv 7,07 % 8,86 % 
Kahjumi vähenemine 60,67% 66,42 % 
Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja 2,21 1,21 

 
Finantsnäitajate leidmisel kasutatavad valemid: 
Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2018 – müügitulu 2017) / müügitulu 2017 x 100 
Kasumi kasv (%) = (kasum 2018 - kasum 2017) / kasum 2017x100 
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = (kordades) = käibevara / lühiajalised ko hustused 
 
Järgmise eelarveaasta peamiseks prioriteediks on renoveerida teenuste osutamise ruume ning seeläbi parandada 
meie klientide elutingimusi ja osutatavate teenuste kvaliteeti. 
Tähtsamad finantsnäitajad on esitatud raamatupidamise aastaaruande  lisas 5. 
 
4. Vaivara Kalmistud Sihtasutus 
Vaivara Kalmistud Sihtasutus on asutatud 14.02.2008 aastal. Sihtasutus on Narva-Jõesuu linna olulise mõju all.   
Vaivara Kalmistud Sihtasutusse võrdsete osadega (33,3%) kuuluvad Narva-Jõesuu linn, Narva linn ja Sillamäe linn.  
Vaivara Kalmistud Sihtasutuse aadress on Pargi tn 2, Sinimäe alevik, 40101, Narva-Jõesuu linn, Ida-Virumaa, 
tegevuskoha aadress Aia tn 1-8, Sinimäe alevik, 40101, Narva-Jõesuu linn, Ida-Virumaa, veebiaadress: 
http://www.kalmistud.ee  
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Sihtasutuse eesmärgiks on Narva-Jõesuu linna haldusterritooriumil asuvate kalmistute haldamine, elanikkonnale 
matuseteenuste osutamine, kalmistute maa-ala aastaringne korrashoid ja kalmistute elektroonilise arhiivi loomine ja 
pidamine, arvestades iga kalmistu omapära, võimalusi ja eesmärke. 
Vaivara Kalmistud Sihtasutuse tähtsamad finantsnäitajad on esitatud raamatupidamise aastaaruande lisas 5. 
 
5. Mittetulundusühing Narva Lennujaam 
Mittetulundusühing Narva Lennujaam on asutatud 03.05.2011 aastal.  Asutajad olid endineVaivara vald, Aktsiaselts 
KA VAIKO ja OÜ Nordland. Mittetulundusühingu Narva Lennujaam aadress on Pargi 2, Sinimäe, Narva-Jõesuu 
linn, 40101 Ida-Virumaa. 
Enne 31.10.2018 oli Mittetulundusühing Narva Lennujaam KOV valitseva mõju all,  linna hääleõigusega 60 %. 
Mittetulundusühingu peamiseks eesmärgiks on kaasaegse lennujaama rajamine Vaivara valda ning 
mittetulundusühingu liikmete huvide esindamine. 
Nii 2018. aastal kui ka varem majandustegevust ei toimunud. Narva-Jõesuu Linnavolikogu  31.10.2018 võttis vastu 
otsuse nr 70, mille alusel otsustas lõpetada osalemine Mittetulundusühingus Narva Lennujaam. Alates 01.11.2018  
muutus Mittetulundusühing Narva Lennujaam  Narva-Jõesuu linna olulise mõju all asutuseks. Mittetulundusühingu 
Mittetulundusühingu Narva Lennujaam tähtsamad finantsnäitajad on esitatud   raamatupidamise aastaaruande     
lisas 5. 
 
1.6. Ülevaade sisekontrollisüsteemist ja tegevusest siseauditi korraldamisel 
Sisekontrolli teostab Narva- Jõesuu linnavolikogu revisjonikomisjon, mis on kolmeliikmeline. Revisjonikomisjonil 
on koostatud tööplaan, mille alusel kontrollitakse linnavalitsuse ja linna asutuste tegevuse seaduslikkust. Aruande- 
perioodil on teostatud Narva-Jõesuu linnavalitsuse, hallatavate asutuste, linna osalusega ettevõtete ja sihtasutuste 
poolt sõlmitud  lepingute inventuur koha peal, Narva-Jõesuu linna koolide ja lasteaedade personalikulude ja 
inventari soetamise kontroll koha peal, Narva-Jõesuu linna 2017.a.majandusaruanne läbivaatamine, riskide 
hindamine ja arvamuse avaldamine, Narva-Jõesuu linnavalitsuse, hallatavate asutuste ja linna osalusega ettevõtete 
ametnike ja töötajate  isiklike autode kasutamise ametialaseks sõitudeks ja ametialase transpordi kasutamise  
kontroll, Narva-Jõesuu volikogu liikmete ja linnavalitsuse ametnike huvideklaratsioonide kontroll, Rahvaseltside 
toetamine kohalikust eelarvest ja eraldatud raha sihipärase kasutamise kontroll koha peal, Narva-Jõesuu linna 
eelarve täitmise (9 kuud) kontroll, Narva-Jõesuu linnavalitsuse poolt sõlmitud hankelepingute täitmise kontroll, 
Järelkontroll teostatud revisjonide kohta ja 2019.a. tööplaani koostamine. Iga asutuse juht on vastutav asutuse töö 
häireteta toimimise, teenuste kvaliteedi ja arendamise eest ning on kohustatud tagama tegevuse vastavalt Eesti 
Vabariigi seadustele. Jooksvat sisekontrolli teostavad asutuste juhid. 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus arutab siseauditi teenuse sisseostmise võimalust ja vajadust.  
 
1.7. Ülevaade finantsriskide juhtimisest   
Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (edaspidi KOFS) alusel kehtis piirang kohaliku 
omavalitsuse üksusele ja tema arvestusüksusele laenude ning muude kohustuste võtmiseks. KOFS kehtestab 
finantsdistsipliini tagamise meetmed, milleks on kinnipidamine põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja 
netovõlakoormuse ülemmäärast. 
Narva-Jõesuu linna arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks koostatakse linna eelarvestrateegia, et 
planeerida arengukavas kavandatavate tegevuste finantseerimist, rakendada finantsdistsipliini tagamise meetmed. 
Eelarvestrateegia on finantsplaan, mis on aluseks linna eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel ja 
investeeringuprojektide kavandamisel. Eelarvestrateegia koostatakse linna arengukava osana. Eelarvestrateegia 
koostamisel tagatakse linna stabiilne areng realistliku planeerimise kaudu. Eelarvestrateegia koostatakse vähemalt 4 
eelseisvaks eelarveaastaks, mida igal aastal tulenevalt majanduskeskkonnas toimuvatest muutustest korrigeeritakse. 
2018. aastal vastuvõetud Narva-Jõesuu linna arengukava aastani 2025 sisaldab linna arengukava ja strateegiat. 
Strateegia piiritleb Narva-Jõesuu linna arengu nägemuse ja missiooni  kuni 2025. aastani. Arengukava püstitab 
konkreetsemaid eesmärke ja ülesandeid. Arengukava sisaldab eelarvestrateegiat perioodil 2019-2022.    
Narva-Jõesuu Linnavolikogu on andnud Narva-Jõesuu Linnavalitsusele lähtudes linna eelarvesse tulude laekumise 
prognoosist õiguse piirata linnaeelarve kassalise teenindamise tagamiseks ning rahavoogude juhtimiseks 
linnaeelarves põhieelarve arvelt ettenähtud kulude tegemist. 
 
Aruandeperioodil ei olnud valuutariski. Laenulepingud on sõlmitud eurodes. Valuutarisk tekib kursimuutuse ohu 
tõttu. Narva-Jõesuu linnal on kolm laenu, sealhulgas Keskkonnainvesteeringute Keskuses kaks laenu ja Danske 
Bankas laen. Narva-Jõesuu Linnavalitsusel on seisuga 31.12.2018.a. laenu kohustust kogusummas 2 422,0 tuh eurot. 
Intressirisk tuleneb ujuva intressimääraga võlakohustustest ning seisneb ohus, et finantskulud suurenevad, kui 
intressimäärad tõusevad. Intressiriski ei olnud. Aruandeperioodi jooksul oli intressimäär üsna madal ehk 0,7%. 
 
Linna tehingupartnerite krediidiriski maandamiseks seab linn riigihangete korraldamisel omapoolsed tingimused 
pakkujate finantsnäitajatele, mis on hankele kvalifitseerumise eelduseks. Lisameetmena on linnas ettemaksete 
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tegemine lubatud vaid erandjuhtudel, mis vähendab riski, et linnale jäävad tasutud kaubad tarnimata või teenused 
osutamata. 
 
Likviidsusriski maandamiseks lähtub Narva-Jõesuu linn konservatiivsuse printsiibist rahaliste vahendite 
paigutamisel. Linna likviidsusriski juhtimisel on väga oluline rahavoogude planeerimine. KOFS-i alusel kohaliku 
omavalitsuse üksus võib võtta rahavoogude juhtimise eesmärgil laenu tingimusel, et laen makstakse eelarveaasta 
lõpuks tagasi. 2018.aastal Narva-Jõesuu linn ei kasutanud seda võimalust.  
Finantsnäitajate tabelist on näha, et 2018. aastal suurenes likviidsusrisk, sest ainult 0,9 käibevara eurot on olemas 
kohustuste ühe euro kohta (vt lk 6 osa 1.2. Ülevaade Narva-Jõesuu linna konsolideerimisgrupi finantsnäitajatest). 
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2. 2018. aasta konsolideerimisgrupi raamatupidamise aruanne 
 
2.1. Konsolideeritud bilanss (tuhandetes eurodes) 
  31.12.2018.a 31.12.2017.a. Lisad nr 

VARAD     

Käibevara  2 964 4 162  

sh Raha ja pangakontod 1 483 2 912 2 
 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 620 617 3 
 Muud nõuded ja ettemaksed 861 632 4 
 Varud 0 1  

Põhivara  21 766 22 177  

sh Finantsinvisteeringut 483 498 7 
 Kinnisvarainvesteeringud 461 457 8 
 Materiaalne põhivara 20 184 20 584 9 
 Bioloogilised varad 638 638  
VARAD KOKKU  24 730 26 339  

KOHUSTUSED JA NETOVARA    

      Lühiajalised kohustused 1 634 3 311  
sh Võlad tarnijatele 520 364  

 Võlad töötajatele 490 462  
 Muud kohustused ja saadud ettemaksed 363 1 216 10 
 Laehukohustused 261 1 269 11 

      Pikaajalised kohustused 2 161 2 422  
 Laenukohustused 2 161 2 422 11 

       Netovara  20 935 20 606  
         Reservid 26 26  
        Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 21 032 20 227  
        Aruandeperioodi tulem -123 353  

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 24 730 26 339  
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2.2. Konsolideeritud tulemiaruanne (tuhandetes eurodes) 

  2018 2017 Lisad nr 

Tegevustulud 10 906 10 214  

    sh maksutulud 3 180 2 829 3 

tulud kaupade ja teenuste müügist 1 971 2 002 13 

saadud toetused 4 041 3 075 12 

muud tegevustulud 1 714  2 308 14 

Tegevuskulud -10 695 -9 441  

    sh antud toetused -376 -437 15 

Tööjõukulud -4 278 -4 038 16 

Majanduskulud -3 036 -2 754 17 

muud kulud -1 770 -769 18 

põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -1 235 -1 443 8,9 

Tegevustulem 211  773  

Finantstulud- ja kulud -334 -420 19 

Aruandeaasta tulem -123 353  
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2.3. Konsolideeritud rahavoogude aruanne (tuhandetes eurodes) 

  2018 2017 Lisad nr 

 Rahavood põhitegevusest    

   Aruandeperioodi tegevustulem 211 773  

   Korrigeerimised:    

 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 1 235 1 443 8,9 

 Mitterahaline tehingute  korrigeerimine 1 055 0  

 Käibemaksukulu põhivara soetuseks 461 147 18 

 Saadud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks -1 244 -656 12 

 Kasum/kahjum põhivara müügist 0 -1  

   Korrigeeritud tegevustulem 1 718 1 706  

   Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -215 -400  

   Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus -795 -61  

Kokku rahavood põhitegevusest  708 -461  

Rahavood investeerimistegevusest    

 Tasutud põhivara eest -2 929 -1 670  

 Laekunud põhivara müügist 0 51  

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 1 055 30 

 

 Laekunud intressid ja muu finantstulu 15 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 859 -1 589  

Rahavood finantseerimistegevusest    

 Laekunud laenud 0 750  

 Tagasi makstud laenud -260 -185  

 Arvelduskreediidi muutus 0 9  

 Tagasi makstud kapitalirendikohustused 0 -9  

 Makstud intressid -18 -18  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  -278 547  

Puhas rahavoog                                                               -1 429 203  

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 912 2 709  

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 1 483 2 912  

Raha ja selle ekvivalentide muutus -1 429 203  
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2.4. Konsolideeritud netovara muutuste aruanne (tuhandetes eurodes) 
 
 

Reserv                                                  Akumuleeritud tulem                                             Netovara     kokku 

Saldo 31.12.2016.a. 26 19 404 19 430 
Arvestuspõhimõtete muutus ( Narva 
Vesi AS)  468 468 
Aruandeperioodi tulem ( 2017.a.)  353 353 
Põhivara ümberhindlus  355 355 
Saldo 31.12.2017.a. 26 20 580 20 606 
Aruandeperioodi tulem ( 2018.a.)    -123 -123 
Põhivara ümberhindlus  ( vt lisa 9)  452 452 
Saldo 31.12.2018.a. 26 20 909 20 935 
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2.5. Eelarve täitmise aruanne  
Eelarve  täitmise aruanne on koostatud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ja vastab oma 
koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele (vt lisa 23) Narva-Jõesuu linna eelarve  täitmise aruanne on 
koostatud kassapõhisel printsiibil ning see ei ole konsolideerimata finantsaruannetega võrreldav (vt ka lisa 1).  
Aruande andmed on jaotatud 5 ossa: põhitegevuse tulud, põhitegevuse kulud, investeerimistegevus, 
finantseerimistegevus, likviidsete varade muutus. Lisaks on antud ülevaade põhitegevuse kulude ja 
investeerimistegevuse väljaminekute jaotuse kohta tegevusalade lõikes. 
 
(tuhandetes eurodes) 

   2018. a 
esialgne 
eelarve   

2018. a 
lõplik 

eelarve   

2018. a 
eelarve 
täitmine  

Täitmine 
(%) 

 PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 7 706 7 919 8 155 103,0% 
30 Maksutulud 2 914 3 052 3 150 103,2% 

3000  Füüsilise isiku tulumaks 2 512 2 650 2 726 102,9% 
3030  Maamaks 297 297 296 99,7% 
3044  Reklaamimaks 5 5 5 100,0% 
3045  Teede ja tänavate sulgemise maks 2 2 1 50,0% 
3047  Parkimistasu 98 98 122 124,5% 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist, s.h.: 435 440 483 109,8% 
 Laekumised Narva-Jõesuu Kooli majandustegevusest 17 22 22 100,0% 
 Laekumised Narva-Jõesuu lasteaia "Karikakar" 
majandustegevusest 

16 16 16 100,0% 

 Laekumised Narva-Jõesuu Laste Muusika-ja Kunstikooli 
majandustegevusest 

8 8 8 100,0% 

 Laekumised Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi 
majandustegevusest 

1 1 1 100,0% 

 Laekumised Vaivara lasteaia majandustegevusest 15 15 18 120,0% 
 Huvikeskuse tulud kultuurialasest tegevusest 11 11 17 154,6% 

352,35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 2 755 2 825 2 746 97,2% 
352  Sh tasandusfond (lg 1) 979 979 979 100,0% 
352  Sh toetusfond (lg 2) 1 507 1 519 1 519 100,0% 

3500  Sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 269 327 248 75,8% 
3825, 

388 
Muud tegevustulud  1 602 1 602 1 776 110,9% 

3825  s.h. laekumine vee erikasutusest 1 205 1 205 1 156 95,9% 
3825  kaevandamisõiguse tasud 380 380 546 143,7% 

 PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 7 295 7 503 7 211 96,1% 
4 Antavad toetused tegevuskuludeks 601 985 924 93,8% 

41  Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 
isikutele 

330 247 219 88,7% 

4500  Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 251 720 687 95,4% 
452  Mittesihtotstarbelised toetused 20 18 18 100,0% 
5, 6 Muud tegevuskulud 6 694 6 518 6 287 96,5% 

50  Personalikulud 3 361 3 338 3 235 96,9% 
55  Majandamiskulud 3 261 3 148 3 025 96,1% 

6  Muud kulud 72 32 27 84,4% 
608  s.h. Reservfond 45 5   

 PÕHITEGEVUSE TULEM 411 416 944  
 INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -1 193 -1 334 -1 778  

15  Põhivara soetus (-) -2 693 -2 843 -2 440 85,8% 
3502  Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine(+)  
1 529 1 529 681 44,5% 

650  Finantskulud (-) -29 -20 -19 95,0% 
 EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK 
(-)) 

-782 -918 -834  

 FINANTSEERIMISTEGEVUS -260 -260 -260  
 Kohustuste tasumine (-)-tagatisraha -260 -260 -260  
 LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, 
- vähenemine) 

-1 042 -1 178 -1 094  
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 PÕHITEGEVUSE KULUDE JA 
INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE 
JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI 

10 017 10 366 9 670 93,3% 

01 Üldised valitsussektori teenused 912 829 802 96,7% 
01111 Valla- ja linnavolikogu 235 188 181 96,3% 
01112 Valla- ja linnavalitsus 573 585 571 97,6% 
01114 Reservfond 45 5   
01600 Muud üldised valitsussektori teenused   15 14 14 100,0% 
01700 Valitsussektori võla teenindamine 29 20 19 95,0% 
01330 Ülalnimetamata üldised valitsussektori kulud kokku  15 17 17 100,0% 

03 Avalik kord ja julgeolek 105 113 108 95,6% 
03600 Muu avalik kord ja julgeolek 105 113 108 95,6% 

04 Majandus  2 675 3 006 2 645 88,0% 
04210 Põllumajandus (maakorraldus) 65 58 55 94,8% 
04220 Metsamajandus 16 16 16 100,0% 
04230 Kalandus ja jahindus 9 2 1 50,0% 
04510 Maanteetransport  1 698 1 637 1 305 79,7% 
04512 Ühistransport 75 75 75 100,0% 
04520 Veetransport 454 942 941 100,0% 
04730 Turism  16 10 8 80,0% 
04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid 176 111 93 83,8% 
04900 Muu majandus 166 155 151 97,4% 

05 Keskkonnakaitse 604 618 590 95,5% 
05100 Jäätmekäitlus  27 52 52 98,1% 
05101 Avalike alade puhastus 535 523 500 95,6% 
05200 Heitveekäitlus 8 12 8 66,7% 
05600 Muu keskkonnakaitse 34 31 30 100,0% 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 706 859 805 93,8% 
06100 Elamumajanduse arendamine 41 61 12 20,0% 
06200 Kommunaalmajanduse arendamine 82 33 33 100,0% 
06300 Veevarustus 34 13 10 78,6% 
06400 Tänavavalgustus 444 105 105 100,0% 
06605 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 105 647 645 99,7% 

07 Tervishoid 1 2 2 100,0% 
07210 Üldmeditsiiniteenused 1 1 1 100,0% 
07400 Avalikud tervishoiuteenused 0 1 1 100,0% 

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 151 1 207 1 147 95,1% 
08102 Sporditegevus 143 139 136 97,8% 
08103 Puhkepargid ja  baasid 24 43 22 51,2% 
08107 Noorsootöö ja noortekeskused 340 388 381 98,4% 
08202 Rahvakultuur 338 340 331 97,4% 
08201 Raamatukogud 190 182 171 94,0% 
08203 Muuseumid 95 95 87 91,6% 
08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 21 19 18 94,7% 
08400 Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 0 1 1 100,0% 

09 Haridus  3 189 3 154 3 031 96,1% 
09110 Alusharidus 1 049 1 025 999 97,5% 
09212 Põhihariduse otsekulud 1 543 1 541 1 472 95,5% 
09220 Põhi- ja üldkeskhariduse kaudsed kulud  173 177 175 98,9% 
09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus (muusikakoolid) 270 261 242 92,7% 
09600 Õpilasveo eriliinid 82 63 62 98,4% 
09601 Muud hariduse abiteenused 72 72 68 94,4% 
09800 Muu haridus, s.h. Hariduse haldus 0 15 13 86,7% 

10 Sotsiaalne kaitse 674 578 540 93,4% 
10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 18 22 22 100,0% 
10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 71 79 77 97,5% 
10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 8 5 5 100,0% 
10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused 81 93 83 89,2% 
10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 187 90 84 93,3% 
10701 Riiklik toimetulekutoetus 148 148 131 88,5% 
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10900 Muu sotsiaalne kaitse 161 141 138 97,9% 
  MUUD NÄITAJAD  2018. a 

esialgne 
eelarve   

2018. a 
lõplik 

eelarve   

2018. a eelarve täitmine 

  Aasta alguse seisuga     
  Võlakohustused 2 682 2 682 2 682  
  Likviidsed varad 2 306 2 306 2 306  
  Perioodi lõpu seisuga     
  Võlakohustused 2 422 2 422 2 422  
  Laenukoormus % 15,0% 16,3% 14,8%  
  Likviidsed varad 1 264 1 128 1 212  
  Netovõlakoormus (eurodes) 1 158 1 294 1 210  
  Netovõlakoormus % 15% 16% 14,8%  

 
*2018. aasta esialgse eelarvega oli eraldatud reservfondiks 45,0 tuh eurot. Aruandeperioodi jooksul eraldati 
täiendavalt reservfondiks 16,0 tuh eurot. 2018. aastal eraldati reservfondist 56,0 tuh eurot ehk 91,8 % ning kulutati 
52,0 tuh eurot ehk 85,0%. 
Eelarve täitmise aruannet, sealhulgas reservfondi kasutamise aruannet, selgitab lisa 24. 
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2.6. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
LISA 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid  
Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aasta aruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse 
standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele 
tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning 
mida täiendavad toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku omavalitsuse üksuste, 
muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle üle eelnimetatud isikutel 
on otseselt või kaudselt või teiste valitseva või olulise mõju all olevate isikute kaudu valitsev mõju, puhul ka avaliku 
sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.  
Konsolideerimigrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, v.a 
olulised enne 1995. a soetatud kinnisvarainvesteeringud ja materiaalne põhivara, mis on kajastatud ühekordselt 
ümberhinnatud väärtuses, kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid, tuletisinstrumendid ning edasimüügi eesmärgil 
soetatud finantsvarad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglases väärtuses. 
Konsolideerimigrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. 
 
Võrreldavad arvnäitajad 
Haldusterritoriaalse muutusega moodustus kohaliku omavalitsuse volikogu valimistulemuste väljakuulutamise 
päeval (Narva-Jõesuu linn ja Vaivara vald) ühinemisel uus Narva-Jõesuu linn, mis on kõigi ühinenud omavalitsuste 
õigusjärglane.  Vastavalt „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse“ sätetele koostas 2017.a. majandusaasta aruande 
iga ühinenud kohaliku omavalitsuse üksus eraldi. 2018.a. majandusaasta aruande koostab ühinemise teel 
moodustunud uus Narva-Jõesuu linn. Narva-Jõesuu linna esimeses majandusaasta aruandes esitatakse sellele 
eelnenud majandusaasta võrreldavad arvnäitajad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste 2017.a. majandusaasta 
vastavate arvnäitajate liitmise teel, jättes välja ühinenud omavalitsusüksuste omavahelisi tehinguid kajastavad 
arvnäitajad. 
Ühinemise teel moodustunud Narva-Jõesuu linna (konsolideeritud) arvnäitajad seisuga 31.12.2017: 

Arvnäitaja Narva-
Jõesuu 
linn  

Vaivara 
vald 

SA Narva-Jõesuu       
Hooldekodu *   

AS Narva Vesi ** Elimineeri
mised 

Ühinemise 
teel 

moodustunud 
Narva-Jõesuu 

linna 
arvnäitajad 

seisuga 
31.12.2017 

Bilansi 
näitajad 

  

Varad 6 072 16 399 3 400 468 0 26 339 
Kohustised 1 339 4 238 156 0 0 5 733 
Netovara 4 733 12 161 3 244 468 0 20 606 
Tulemiaruande 
näitajad 

  

Tulud 3 444 5 626 1 211 0 -67 10 214 
Kulud -3 492 -5 093 -1 343 0 67 9 861 
Tulem -48 533 -132 0 0 353 

 
* Alates 01.01.2018 muutus sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutuseks. 
**Alates 01.01.2018 on muudetud finantsinvesteeringute arvestuspõhimõted 

 

Arvestuspõhimõtete muutus 
Alates 01.01.2018 on muudetud finantsinvesteeringute arvestuspõhimõtted – alates 01.01.2018 koostab Narva-
Jõesuu linn konsolideeritud aruannet, milles kajastatakse finantsinvesteeringuid, mis on tehtud avalikku sektorisse 
kuuluvatesse äriühingutesse koostöös teiste kohalike omavalitsuste üksustega, sarnaselt olulise mõju all olevate 
osalustega. Enne 01.01.2018 koostas Narva-Jõesuu linn konsolideerimata aruanne, milles kajastati mainitud 
finantsinvesteeringuid soetusmaksumuses, kuna nende õiglast väärtust polnud olnud võimalik usaldusväärselt 
hinnata. Selle tulemusena suurenes seisuga 31.12.2017 finantsinvesteeringute maksumus  ja akumuleeritud tulem 
468 tuh euro võrra. 
 
Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 
Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav 
valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 
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Raha ja raha ekvivalendid 
Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) 
ning lühiajalisi tähtajalisi deposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja selle ekvivalentidena lisaks rahale 
paigutusi rahaturu- ja intressifondide aktsiatesse ja osakutesse, mis bilansis on kajastatud kirjel 
Finantsinvesteeringud. Deposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud laekumata intressid kajastatakse 
viitlaekumistena. Rahaturu- ja intressifondide aktsiad ja osakud on kajastatud turuväärtuses. 
 
Finantsinvesteeringud  
Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osi, millest aruandekohustuslane omab alla 
20%. Kui nimetatud pikaajalised finantsinvesteeringud on tehtud avalikku sektorisse kuuluvatesse äriühingutesse 
koostöös teiste kohalike omavalitsuste üksustega siis neid kajastatakse sarnaselt olulise mõju all olevate osalustega. 
Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval. 
 
Nõuded  
Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest 
summadest.  Hinnatakse iga konkretse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni 
kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. 
Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi 
ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena. 
Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded 
on bilansist välja kantud.  
Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt 
intressitulu, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
 
Varud  
Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsestest 
kulutustest. Varude arvestamisel kasutatakse konsolideerimisgrupis nii FIFO kui ka kaalutud keskmise soetushinna 
meetodit.  
Varud hinnatakse alla eeldatavale neto realiseerimismaksumusele, kui see on madalam nende soetusmaksumusest. 
 
Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused  
Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üld reeglina üle 50% hääleõigusest vastava üksuse nõukogus või 
muus kõrgemas juhtorgan is. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, mille nõukogus või muus kõrgemas 
juhtorgani s omab konsolideerimisgrupp 20 kuni 50% hääleõigusest. 
 
Osalused konsolideerimata aruannetes  
Aruandekohustislase bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi sihtasutustes, 
mittetulundusühingutes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustislasel on valitsev mõju. Tuletatud 
soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes 
(sidusettevõtjad). Alla 50%-lisi osalusi sihtasutustes ja mittetulundusühingutes ei kajastata bilansis, vaid need on 
soetamisel kajastatud kuluna.  
Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende väärtus kapitaliosaluse 
meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende soetusmaksumus. Tuletatud soetusmaksumus 
hinnatakse alla, kui osaluse objekti omakapitalist aruandekohustislasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate 
sihtasutuste ja mittetulundusühingute korral nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse bilansilisest 
väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte kõrgemale tuletatud 
soetusmaksumusest. 
 
Konsolideerimine    
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub konsolideeritud  
aruandes  alates  valitseva  või olulise mõju  tekkimisest kuni  selle katkemiseni. Valitseva  mõju  all  olevate  
üksuste  ja  olulise  mõju    all olevate  äriühingute soetamist kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse 
omandatud osaluste varad ja kohustised nende  õiglases  väärtuses  (v.a  ühise  kontrolli  all  toimuvad  soetused,  
mida  kajastatakse nende raamatupidamisväärtuses).  
Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud aruannetes liidetud rida-realt meetodil, 
kusjuures konsolideerimisel hõlmatud üksuste omavahelised nõuded, kohustised, tulud, kulud ning realiseerumata 
kasumid ja kahjumid on elimineeritud. Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse konsolideeritud 
aruannetes kapitaliosaluse meetodil. 
 



                                                                 Narva-Jõesuu linna 2018. majandusaasta aruanne  
 

 
Linnapea_____________________________________   

48    

Kinnisvarainvesteeringud 
Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte mida hoitakse väljarentimise või turuväärtuse 
tõusmise eesmärgil ja mida aruandekohustuslane ei kasuta oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid 
kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 
võimalikud allahindlused) analoogiliselt materiaalse põhivara kajastamisele.  
 
Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 5 000 eurost 
(kuni 31.12.2016 soetatud varade korral alates 2 000 eurost). Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille 
soetusmaksumus on alla 5 000 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara 
kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad vara kasulikku 
tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust üle algselt arvatud taseme, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 
Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse nende kulude 
tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Põhivara tasuta võõrandamist, mida ei saa lugeda osaluse või 
finantsinvesteeringu soetamiseks, kajastatakse mitterahalise sihtfinantseerimisena. Avaliku sektori üksuselt 
mitterahalise sihtfinantseerimise saamisel võetakse saadud põhivara bilanssi arvele põhivara üleandja poolt näidatud 
jääkväärtuses ning kajastatakse mitterahalise sihtfinantseerimise tulu. Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara 
väärtuse languse korral (osaline või täielik demonteerimine, lammutamine, hävimine, kahjustumine, kadumine) 
viiakse läbi allahindlus. Varade allahindlust kajastatakse koos amortisatsiooniga. Allahindlused kinnitab linnapea 
põhivara allahindluse aktil. 
Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, 
sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
Hooned  - 5% aastas  ehk 20 aastat 
Hoonete komponendid - 10% aastas ehk 10 aastat 
Rajatised – 10% aastas ehk  10 aastat 
Masinad ja seadmed  - 20% aastas ehk 5 aastat 
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed  - 50% aastas ehk 2 aastat 
Inventar, tööriistad - 30% aastas ehk 3,3 aastat 
Maad, kunstiväärtusi, muuseumieksponaade  , mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 
 
Ümberhindlus 
Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara ühekordne ümberhindlus, mis 
tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996.a toimunud hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid puudujääke 
raamatupidamises. Alates 2006. aastast viiakse täiendavaid ümberhindlusi läbi aruandeperioodil maakatastrisse 
kantud maade ja muude varade osas, mis on jäänud varasemalt arvele võtmata või ümber hindamata. Varade 
ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärekorras turuhinda. Objektide korral, millel turuväärtus puudub, kasutatakse 
õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse meetodit. Lihtsustatult on lubatud hinnata maad, kasutades 
maa maksustamishinda. Turuhinna puudumise korral on teistelt avaliku sektori üksustelt saadud põhivara lubatud 
erandjuhul võtta arvele ka üleandja bilansilises jääkmaksumuses. 
 
Immateriaalne põhivara 
Immateriaalset põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 
soetusmaksumusega alates 5 000 eurost (kuni 31.12.2016 soetud varad alates 2 000 eurost). Immateriaalset põhivara 
kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 
tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivaraamortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja 
amortisatsioonimäärad on järgmised: 
Tarkvara -  30% aastas ehk 3,3 aastat 
Õigused ja litsensid – 30% aastas ehk 3,3 aastat 
Arenguväljaminekud – 30% ehk 3,3 aastat. 
 Üldjuhul kajastatakse uurimis- ja arenguväljaminekud tekkimise momendil kuluna. Erandiks on 
arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis tõenäoliselt osalevad järgmistel perioodidel tehtavates 
tegevustes. 
 
Renditud varad 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 
kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 
(a) Aruandekohustuslane on rentnik 
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 
miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid 
amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik 
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omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul 
või kasuliku eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust 
vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.  
Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 
(b) Aruandekohustuslane on rendileandja 
Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. 
Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja intressituluks.  
Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. 
Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.  
 
Eraldised ja tingimuslikud kohustused 
Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus või 
mis tulenevad senisest tegevuspraktikast ja mille suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus 
või maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust, kogemustest ja 
vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest. 
Pikaajalised eraldised on diskonteeritud 4%-lise diskontomääraga. 
 Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid 
mille kohustusena ealiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades 
tingimuslike kohustustena. 
 
Finantskohustused 
Finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära, v.a 
edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ja tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. 
Olulised tehingukulutused võetakse efektiivse intressimäära arvutamisel arvesse ja kantakse kohustuse eluea jooksul 
intressikuludesse.  
 
Toetused 
Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral 
kasutatakse neid teatud kulutuste katteks või teatud tingimuste tagatiseks. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või 
kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib 
piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset. 

Konsolideerimisgrupp kui sihtfinantseerimise saaja 
Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud 
sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. Tegevuskulude 
sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest 
kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Avaliku sektori üksuste vahelistes tehingutes 
kajastatakse toetused vastastikusel kokkuleppel raha ülekandmisel kas kohe tulu-kuluna või siis ettemaksetena ning 
periodiseeritakse vastava aruande kohaselt. 
Sihtfinantseerimise korral põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, 
sihtfinantseerimise summa aga kajastatakse samal ajal tuluna. Põhivara tasuta võõrandamisel kajastatakse vara 
jääkväärtust antud toetusena ehk üle antud sihtfinantseerimisena põhivara soetuseks. 

Konsolideerimisgrupp kui sihtfinantseerimise andja 
Sihtfinantseerimise andmisel kajastab andja antud sihtfinantseerimise summa toetuse saajale esitatud tingimuste 
täitmisel otse kuluna olenemata sellest, kas tegemist on põhivara või tegevuskulude finantseerimisega. 
Tagasinõuded esitatakse peale aruannete laekumist ning tagasinõude summa väljaselgitamist. 
Kui mitterahaline sihtfinantseerimine seisneb selles, et toetuse andja või vahendaja kannab raha otse toetuse saaja 
hankijale, võetakse sihtfinantseerimine arvele toetuse andja või vahendaja teatise alusel nii, nagu see toimuks siis, 
kui raha liiguks läbi toetuse saaja hankijale (välja arvatud pangakonto liikumise kajastamine, selle asemel sulgeb 
toetuse saaja maksepäeval võla hankijale ja nõude toetuse andjale või vahendajale või saadud ettemakse toetuse 
andjalt või vahendajalt). Tegevustoetused on antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema 
põhikiijalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. Tegevustoetused kajastatakse 
tegevustoetuse saaja poolt tuluna ja tegevustoetuse andja poolt kuluna hetkel, kui toetus on laekunud. Mitterahalist 
tegevustoetust kajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses. Kui tegevustoetusena saadud kaupade ja 
teenuste õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta. 
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Kassareserv 
Kassareserv on moodustatud volikogu otsusega akumuleeritud tulemist eesmärgiga tagada linnavalitsuse likviidsus. 
See väljendab ühtlasi likviidse rahana hoidmisele kuuluvat summat, mida võib kasutada aruandeaasta kestel 
laekumiste viibimisel eelarveliste kulude katmiseks, kuid see tuleb vähemalt aruandeaasta lõpuks rahana taastada. 
 
Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud 
Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused on 
bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga 
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest ning varade ja kohustuste ümberhindamisest saadud kasumid ja 
kahjumid on tulemiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 
 
Tulude arvestus 
Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt Maksu- 
ja Tolliameti poolt esitatud teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiliselt vastavalt esitatud 
maksudeklaratsioonidele. Lõivutule kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning trahvede määramise 
päeval. Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 
ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse 
teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära 
alusel. 
 
Kulude arvestus 
Kulusid kajastatakse tekkepõhiliselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud 
(näiteks käibemaks) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus. 
Arendusväljaminekud kajastatakse tekkimise momendil kuluna. 
 
Seotud osapooled 
Osapoolteks loetakse seotud isik, kui üks osapool omab kontrolli või olulist mõju teise osapoole majanduslike 
otsuste üle.  Narva-Jõesuu Linna seotud osapooleks on: 
       1.   Narva-Jõesuu Linna valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, 
kelle juhtimises   osaleb  Narva-Jõesuu Linn  otse või oma valitseva ja olulise mõju all olevate üksuste kaudu 
hääleõigusega alates 20%-st; 

2. Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikmed, valitsuse liikmed, asutuste juhid ning Narva-Jõesuu Linna valitseva 
mõju all olevate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute juhatuste ja nõukogude liikmed; 

3. Punktis 2 loetletud isikute lähedased pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, 
sealhulgas: 

 abikaasad, elukaaslased, lapsed ja muud sugulased, kes elavad juhiga samas kodumajapidamises; 
 lapsed, lapselapsed, vanemad, vanavanemad, õed ja vennad; 
 laste abikaasad või elukaaslased, abikaasa ja elukaaslase vanemad, õed ja vennad. 

4. Sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, milles punktides 2-3 loetletud isikud üksi või koos 
omavad  valitsevat või olulist mõju, st omandiõigust alates 20%-st või hääleõigust nende üksuste juhtimises 
nõukogude ja juhatuste kaudu alates 20%-st. 

Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend ei nõua selliste tehingute avalikustamist, mis on toimunud 
seotud osapooltega normaalsetel turutingimustel või vastavalt seaduses sätestatud tingimustele, mis kehtivad ühtviisi 
nii seotud isikutele kui ka mitteseotud isikutele. Käesolevas aastaaruandes on muudetud informatsiooni esitusviis:  
alates 2017.a. ei avalikustata niisuguseid seotud osapooltega toimunud tehinguid, mis on tehtud turuhinnas. 

 
Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid 
bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel 
toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, 
kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande 
lisades. 

       
Eelarve täitmise aruanne 
Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhiliselt, mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhises 
aruandes kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on selles 
kasutusel veel järgmised alulised erinevad arvestuspõhimõtted: 
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1. Põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara müügist laekunud 
summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise 
aruandes ei kajastata; 

2. Materiaalse põhivara soetamiseks ja renoveerimiseks tasutud summad kajastatakse nii kapitaliseeritud kui 
ka mittekapitaliseeritud kuludena, seoses sellega  kasutatakse raamatupidamise kontorühmale või grupile 
vastavast eelarveklassifikaatorist erinevat klassifikaatorit juhul, kui eelarve koostamisel erinevad 
arvestuspõhimõtted üldeeskirjas. 

3. Kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata 
sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste ja põhivara 
soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruande real”Muud tegevuskulud”). 

 
LISA 2. Raha ja selle ekvivalendid 
    31.12.2018 31.12.2017
Arvelduskontod  pankades 1 483 2 912
     sh Linnavalitsus 1 212 2 306
          KA Vaiko AS 30            415
          Narva-Jõesuu Hooldekodu SA 209 124
          Vaivara Sinimägide SA 32 67
Raha ja pangakontod kokku   1 483 2 912
 
 

LISA 3. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 
A: Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 
  31.12.2018 31.12.2017 
MAKSUD 256 228 
           sh Füüsiliste isikute tulumaks 229 202 

Maamaks 27 26 
Loodusressursside kasutamisest ja saastetasudest 364 389 
KOKKU   620     617
 
B: Maksu-, lõivu- ja trahvitulud 
  2018 2017 
MAKSUD 3 050 2 725 
           sh Füüsiliste isikute tulumaks 2 753 2 431 

Maamaks 297 294 
Reklaamimaks 7 4 
Teede ja tänavate sulgemise maks 1 2 
Parkimistasu 122 98 
KOKKU   3 180     2 829
Maksud  on kajastatud tekkepõhise printsiibi   järgi. 
Füüsiliste isikute tulumaksu ja maamaksu kogub Maksu-ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, kuid 
üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu-ja Tolliametist saadud teatistele. Vee-erikasutuse  ja 
kaevandamisõiguse tasu kajastatakse vastavalt Keskkonnaametile laekunud maksudeklaratsioonidele ja 
maksulaekumistele Maksu- ja Tolliameti teatise alusel. 
Narva-Jõesuu linnas on kehtestatud järgmised kohalikud maksud: reklaamimaks, teede-ja tänavate sulgemise maks 
ning parkimistasu. 
 
LISA 4. Muud nõuded ja ettemaksed 
  31.12.2018 31.12.2017 
Nõuded ostjate vastu 147 330 
         sh ostjatelt laekumata arved 259 337 
             ebatõenäoliselt laekuvad nõuded  -112 -7 
Laenu- ja liisingnõuded 0 0 
         sh antud pikaajaliste laenude 32 32 
             ebatõenäoliselt laekuvad  pikaajalised laenud -32 -32 
Nõuded toetuste ja siirete eest ( vt lisa 12) 595 229 
         sh saamata sihtfinantseerimine 191 15 
             saamata põhivara sihtfinantseerimine 403 213 
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             saamata seadusandlusest tulenevad toetused 1 1 
Muud nõuded 13 9 
        sh makstud tagatisdeposiidid 4  
            muud nõuded 18 18 
             ebatõenäoliselt laekuvad muud nõuded -9 -9 
Maksude,lõivude,trahvide ettemaksed 72 43 
         sh käibemaksu ettemaks 31 7 

              ettemaksukontode jäägid 41 36 
Ettemakstud sihtfinantseerimised 12 7 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 22 14 
KOKKU   861 632
 
LISA 5. Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes 
Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised valitseva mõju all olevad 
sihtasutused ja mittetulundusühingud:  

 
Aasta Tulemiaruande näitajad 

Bilansi näitajad aasta 
lõpus 

  

Osaluse   
määr     

% Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Netovarad 

2018 100 1 297 -1 349 -52 3 328 3 192 Narva-Jõesuu       
Hooldekodu SA 2017 100 1 211 -1 343 -132 3 400 3 244 

2018 100 75 -66 9 57 50 Vaivara           
Sinimägide SA 2017 100 97 -84 13 94 42 

2018 0 0 0 0 0 0 Virumaa          
Tööstuspark MTÜ 2017 67 15 -618 -603 2 210 301 

2018 0 0 0 0 0 0 Narva         
Lennujaam MTÜ 2017 60 1 -1 0 0 -1 

 
Enne 01.01.2018 Narva-Jõesuu linn osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus kolm 
liikmekohta seitsmest ehk 43 % asutuse hääleõigusest, Vaivara vald osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA 
juhtimises, omades nõukogus kolm liikmekohta seitsmest ehk 43 % asutuse hääleõigusest ning Ida-Viru Maavalitsus 
osales Narva-Jõesuu Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus ühe liikmekoha seitsmest ehk 14% asutuse 
hääleõigusest. Haldusreformi käigus moodustus Narva-Jõesuu linna ja Vaivara valla ühinemise teel uus haldusüksus 
nimega Narva-Jõesuu linn ning alates 01.01.2018 lõpetas Ida-Viru Maavalitsus oma tegevuse. Lähtudes ülaltoodust 
muutus osalus sihtasutuses Narva-Jõesuu Hooldekodu. Alates 01.01.2018 osaleb Narva-Jõesuu linn  Narva-Jõesuu 
Hooldekodu SA juhtimises, omades nõukogus seitse liikmekohta seitsmest ehk 100 % asutuse hääleõigusest ning 
sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu muutus  Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutuseks .  
 
Vaivara Sinimägede Sihtasutus (asutatud 1991.a), on 1998. aastal asutatud Vaivara valla Taastamise ja Arengufondi 
õigusjärglane. Sihtasutuste eesmärgiks on rahaliste vahendite sihtpärane kogumine ja suunamine. Sihtasutus on 
Narva-Jõesuu linna valitseva mõju all asutus, kus omab linn 100% hääleõigus. 
 
Vaivara Vallavolikogu oma 15.10.2009 otsusega nr 263 otsustas, et Vaivara vald osaleb Mittetulundusühingus 
Virumaa Tööstuspark.  Eesmärgiks oli luua Vaivara valla Olgina arenduspiirkonda planeeritud uus kaasaegne elu- ja 
ärikeskond, mille peamiseks arengusuunaks on kujundada Narva ja Narva-Jõesuu vahelisest alast järgnevate 
aastakümnete jooksul elujõuline piirkonnakeskus. Konsolideerimisgrupp osales juhtimises, omades juhatus kahe 
liikme kaudu 67% vastava asutuse hääleõigusest. Narva-Jõesuu Linnavolikogu  27.06.2018 võttis vastu otsuse nr 51, 
mille alusel otsustas lõpetada osalemine Mittetulundusühingus Virumaa Tööstuspark. Põhjuseks on 
majandustegevuse puudumine ja ilmselt pole ka perspektiivikas ühiselt edasi tegutseda. Alates 26.09.2018 läks   
Mittetulundusühing Virumaa Tööstuspark välja  Narva-Jõesuu linna konsolideerimisgrupist. 
 
Vaivara Vallavolikogu oma 31.03.2011 otsusega nr 89 otsustas, et Vaivara vald osaleb Mittetulundusühingus Narva 
Lennujaam. Konsolideerimisgrupp osales juhtimises, omades juhatus kahe liikme kaudu 60% vastava asutuse 
hääleõigusest. Nii 2018. aastal kui ka varem majandustegevust ei toimunud. Narva-Jõesuu Linnavolikogu  
31.10.2018 võttis vastu otsuse nr 70, mille alusel otsustas lõpetada osalemine Mittetulundusühingus Narva 
Lennujaam. Alates 01.11.2018  muutus Mittetulundusühing Narva Lennujaam  Narva-Jõesuu linna olulise mõju all 
asutuseks. 
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Olulise mõju all ettevõtjad (ei ole kajastatud aruandes osalustena) 
 

Aasta Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 
  

Osaluse   
määr     

% Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Netovarad 

2018 33 468 -429 39 226 163 Vaivara    
Kalmistu SA 2017 33 364 -348 16 166 124 

Konsolideerimisgrupp osaleb Vaivara Kalmistud SA juhtimises, omades nõukogu kahe liikme kaudu 33% vastava 
asutuse hääleõigusest.   
 
LISA 6. Osalused tütar- ja sidusettevõtjates  
 
Tütarettevõtjad 

 
Aasta Tulemiaruande näitajad 

Bilansi näitajad aasta 
lõpus 

  

Osaluse   
määr     

% Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Netovarad 

2018 100 745 -1 906 -1 161 7 132 6 482 
KA Vaiko AS 

2017 100 2 755 -1 348 1 407 8 031 7 644 
Aktsiaselts KA Vaiko on asutatud 2001. aastal. Asutaja oli Vaivara vald.   
Alates 01.01.2018 ühinesid Narva-Jõesuu linn ja Vaivara vald, mille tulemusel moodustus uus kohalik omavalitsus 
Narva-Jõesuu linn. Narva-Jõesuu linn on 100% aktsiate omanik, aktsiakapital on 223 360 eurot ( 3 490 aktsiat 
nimiväärtusega 64 eurot). 
 
Osalused sidusettevõtjates  
Käesolevas konsolideeritud aruandes on kajastatud kapitalosaluse meetodil alljärgnevad sidusettevõtjad: 

 
Aasta Tulemiaruande näitajad 

Bilansi näitajad aasta 
lõpus 

  

Osaluse   
määr     

% Tegevustulud Tegevuskulud Tulem Varad Netovarad 

2018 25 0 0 0 11 3 Freeland  
Property OÜ 2017 25 0 0 0 11 3 

2018 25 0 0 0 2 2 Narva-Jõesuu 
Arendus OÜ 2017 25 0 0 0 2 2 

 
Lisa 7 Finantsinvesteeringud 

 31.12.2018 31.12.2017 
 Osaluse 

määr (%) 
Osaluse jääk 

Kapitalios
aluse 
mõju 

Osaluse 
määr (%) 

Osaluse jääk 

Narva Vesi AS ( vt lisa 1) 0,815 481 -15 0,815 496 
Kokku   481 -15  496 

 
LISA 8. Kinnisvarainvesteeringud 
 31.12.2018 31.12.2017 

Soetusmaksumus perioodi algul 786 783 

Akumuleeritud kulum perioodi algul -329 -296 

Bilansiline jääkväärtus perioodi algul 457 487 

Üle viidud materiaalsesse põhivarasse  -4 -4 

Üle toodud materiaalsest põhivarast  42 6 

Soetused ja parendused  0 
Aruandeperioodi kulum ja allahindlus -34 -32 
Kokku liikumised 4 -30 

Soetusmaksumus perioodi lõpul 818 786 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpul -357 -329 
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Bilansiline jääkväärtus perioodi lõpul 461 457 

Renditulud kinnisvarainvesteeringutelt   15 16 

Kinnisvarainvesteeringute halduskulud  24 27 

Kõik kinnisvarainvesteeringud on antud kasutusrendile. 
 
LISA 9. Materiaalne põhivara  

    Maa 
Hooned 

ja 
rajatised 

Masinad 
ja 

seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Soetusmaksumus 519 23 190 1 801 89 851 26 450 
Kogunenud 
kulum 

0 -6 356 -778 -60 0 -7 194 
Jääk perioodi      
     alguses 
31.12.2016.  

Jääkväärtus 519 16 834 1 023 29 851 19 256 

Soetused ja parendused 0 377 19 12 1 973 2 381 

Üle toodud kinnisvarainvesteeringutest  4    4 

Kulum ja allahindlus  -1 235 -158 -3 -12 -1 408 

Üle viidud kinnisvara investeeringutesse  -6    -6 

Ümberhindlused  318 37    355 

Ümberklassifitseerimine  1 939 151  -2 090 0 

Kokku liikumised 318 1 118 12 9 -129 1 328 

Soetusmaksumus 837 25 542 1 971 101 722 29 173 
Kogunenud  
kulum 

 -7 590 -936 -63  -8 589 
Jääk perioodi    
       lõpus         
   31.12.2017. 

Jääkväärtus 837 17 952 1 035 38 722 20 584 

Soetused ja parendused  171   2 423 2 594 
Saadud mitterahalina 
sihtfinantseerimine* 

10     10 

Üle toodud kinnisvarainvesteeringutest  4    4 

Kulum ja allahindlus  -1 016 -135 -4  -1 155 

Muu mahakandmine jääkväärtuses     -46 -46 

Üle viidud kinnisvara investeeringutesse  -42    -42 
Varade vähenemine seoses valitseva 
mõju kadumisega 

-42 
 

-2 129 
  -46 -2 217 

Ümberhindlused  147 305    452 

Ümberklassifitseerimine  2 137 40  -2 177 0 

Kokku liikumised 115 -570 -95 -4 154 -400 

Soetusmaksumus 952 25 171 2 001 97 876 29 097 
Kogunenud  
kulum 

 -7 789 -1 061 -63  -8 913 
Jääk perioodi    
       lõpus         
   31.12.2018. 

Jääkväärtus 952 17 382      940 34      876 20 184 
Rahavoogude aruandes kajastub materiaalse põhivara eest tasutud summana  2 929  tuh eurot, mis tuleneb 
järgmistest summadest:  

1) aruandeaasta soetuste summa  2 594 tuh eurot   
2) käibemaksukulu aruandeaasta soetustelt  461 tuh. eurot,  
3) liidetud aasta alguseks tarnijatele tasumata summa  234 tuh eurot, 

4) lahutatud aastal lõpuks tarnijatele tasumata põhivara eest summa  360 tuh eurot. 
*vt lisa 12 
 
LISA 10. Muud kohustused ja saadud ettemaksed 
  31.12.2018 31.12.2017 
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Maksu-, lõivu- ja trahvikohustused 189 512 

            sh maksukohustused 189 224 

                 trahvikohustused 0 288 

Intressikohustused 4 156 

Muud kohustused  114 493 

              sh tagatistasud 2 25 

                  kohtutäiturile ülekantavad summad 0 1 

                  klientide raha 15 15 

                  sihtfinantseerimise tagasimaksekohustused 0 452 

                  muud kohustised 97 0 

Sihtfinantseerimiseks saadud ettemaksed ( vt lisa 13) 29 36 

Muud saadud ettemaksed ja tulevaste perioodide tulud 27 19 

KOKKU  LÜHIAJALISI KOHUSTUSI 363 1 216 
 
LISA 11. Laenukohustused 

 Järelejäänud tähtajaga 
Kuni 1a        1-2 a          2-3 a         3-4 a           4-5 a        Üle 5 a        Kokku 

Jääk seisuga 31.12.2018 261 262 263 265 266 1 105 2 422 
 Investeerimislaenud 

KIK-lt 
116 116 116 116 116 941 1 521 

 Pangalaen 
 

145 146 147 149 150 164 901 

 Arvelduskrediit* 0 0 0 0 0 0 0 
Jääk seisuga 31.12.2017 1 269 261 262 263 265 1 371 3 691 

 Investeerimislaenud 
KIK-lt 116 116 116 116 116 1 057 1 637 

 Pangalaen 144 145 146 147 149 314 1 045 
 Arvelduskrediit* 1 009 0 0 0 0 0 1 009 

*MTÜ Virumaa Tööstuspark finantseerimiseks: Nordland OÜ-ga oli sõlmitud 07.10.2009.a. 
arvelduskrediidilepingu. Tähtaeg oli 29.09.2017.a..  Tagatiseks oli seatud hüpoteek summas 700,0 tuh eurot. 
 

Laenu andja 
Lõpp- 
tähtaeg 

Intressi 
määr 

Alus 
valuuta 

Jääk 
31.12.2018   31.12.2017 

Intressikulu 
2018        2017 

SA 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskus 

27.08.2032 0,758 EUR 905 970 -7 -8 

SA 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskus 

27.08.2030 1,00 EUR 616 667 -4 -5 

Danske Bank AS Eesti 
filiaal 

15.01.2025 0,79 EUR 901 1 045 -8 -4 

2015. aastal on sõlmitud Narva-Jõesuu linna ja Keskkonna investeeringute keskuse (edaspidi KIK) vahel 
laenulepingu nr 5-1/13/8 lisa nr 3, mille alusel KIK andis Narva-Jõesuu linnale laenu  1 100,0 tuh eurot Narva-
Jõesuu linna reoveekogumisala veemajandusprojekti omafinantseeringu tagamiseks. Laen on vormistatud 
lõpptähtajaga 27.08.2032.a. Intressi suurus arvestatakse tagastamata laenusummalt. Panditud varasid ei ole. 
 
2015. aastal on sõlmitud Vaivara Vallavalitsuse ja Keskkonna investeeringute keskuse (edaspidi KIK) vahel 
laenulepingu nr 5-1/13/6,  mille alusel KIK andis Vaivara Vallavalitsusele laenu  821,0 tuh eurot Olgina aleviku 
veemajandusprojekti  omafinantseeringu tagamiseks. Laen on vormistatud lõpptähtajaga 27.08.2030.a. Intressi 
suurus arvestatakse tagastamata laenusummalt. Panditud varasid ei ole. 
2014. aastal on sõlmitud Vaivara Vallavalitsuse ja Danske Bank AS Eesti filiaali (edaspidi Pank) vahel laenulepingu  
nr KL-200614VA, mille alusel  Pank andis Vaivara Vallavalitsusele laenu  1200,0 tuh eurot Sinimäe Põhikooli ja 
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spordihoone ehitamiseks. Laen on vormistatud lõpptähtajaga 15.01.2025.a. Intressi suurus arvestatakse tagastamata 
laenusummalt. Panditud varasid ei ole. 
 
Lisa 12 Saadud toetused 
Saadud toetused  aruandeaastal 
  Toetus Toetus     Jääk 31.12.2018 

Toetuse andja / toetuse liik Toetuse sisu 
tegevus-   
kuludeks 

põhivara 
soetuseks 

Muud 
toetused 

Nõud
ed 

Laekunud   
ettemaks 

Kodumaine sihtfinantseerimine  256 212 0 3 29 
Rahalised sihtfinantseerimised  248 202 0 3 29 

Rahandusministeerium * ühinemistoetus 81 202 0  0 0 

Rahandusministeerium  
aadressiandmete 
korrastamise 1 0 0 1 0 

Rahandusministeerium  
heliaparatuuri 
soetamine 3 0 0  0 0 

Rahandusministeerium  
Hajaasustuse 
programm 6 0 0  0 9 

Eesti Noorsootöö        
Keskus  norsootöö teenused 119 0 0 0  0 

Haridus- ja  
Teadusministeerium 

toetused 
haridusasutustele 3 0 0 0  0 

SA Innove eesti keele kümblus 15 0 0 0  0 

Omavalitsusest 
Üdria Dessanti 
läbiviimiseks 1 0 0 0  0 

Päästeamet 
projekt "500 kodu 
korda"  0 0 0  20 

Põlluvara AS õpelasmalev 1 0 0 0  0 

Jõhvi Vallavalitsus 
raamatute 
soetamine 5 0 0 0  0 

Kaitseministeeruim              
           ( Vaivara Sinimägide SA ) arendustööd 6 0 0 0  0 

Eesti Töötukassa 

Tööpraktika 
juhendamine ja 
palgatoetus 3 0 0 0  0 

Sotsiaalkindlustusamet  0 0 0 2 0 

 Erinevad avaliku   
sektori üksused 

Projektide ja 
sündmuste toetused 4 0 0 0  0 

Mitterahalised sihtfinantseerimised 4 10 0 0 0 
          Kohtla-Järve  
         Linnavalitsus (vt lisa nr 9) maa  0 10 0 0  0 

Jõhvi   
Keskraamatukogu 

raamatute 
soetamine 4 0 0 0  0 

Välismaine rahaline 
sihtfinantseerimine   37 1 042 0 592 0 

Meriturvallisuuden ja  
 liikenteen TU  19 160 0 186 0 

Põllumajanduse   
Registrite ja     

Informatsiooni         
amet 

Silmufestivaali 
korraldamine 4 0 0 4 0 

Ettevõtluse Arendamise SA Kergliiklustee 
ehitamine 0 673 0 193 0 

Ettevõtluse Arendamise SA sadama 
rekonstrueerimine 0 209 0 209 0 
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Haridus- ja   
Teadusministeerium atvutite soetamine 14 0 0 0  0 

Riigieelarvest tasandus- ja toetusfond 0 0 2 498 0 0 
Riigieelarvest tasandusfondi 0 0 979 0  0 
Riigieelarvest toetusfondi  0 0 1 519 0  0 

Kokku saadud toetused  289 1 254 2 498 595 29 
*Vabariigi Valitsuse poolt on eraldatud 283,0 eurot kulude katmiseks, mis oli tehtud seoses Vaivara valla ja Narva-
Jõesuu linna ühinemisega 
 
Saadud toetused eelnenud aruandeaastal 
  Saadud toetused   Jääk 31.12.2017 

Toetuse andja / toetuse liik Toetuse sisu 
tegevus-   
kuludeks 

põhivara 
soetuseks 

Muud 
toetuse
d 

Nõuded 
Laekunud   
ettemaks 

Kodumaine sihtfinantseerimine  348 652 0 220 36 
Rahalised sihtfinantseerimised  345 25 0 7 36 

          Rahandusministeerium*  ühinemistoetus 142 0 0 0  0 

          Rahandusministeerium 
aadressiandmete 
korrastamise 5 0 0 0 0 

         Eesti Noorsootöö Keskus  
norsootöö 
teenused 142 0 0 0  21 

         Kultuuriministeerium spordiinventaar 4 0 0 0  0 

         Kultuuriministeerium 
ekspositsioonihoo
ne remontitöödeks 10 0 0 0  0 

        Haridus- ja   
        Teadusministeerium  5 0 0 0  0 
         Eesti Kultuurkapital  spordiüritused 3 0 0 0  0 

         SA Innove 
eesti keele 
kümblus 14 0 0 0  0 

         Omavalitsusest 
Üdria Dessanti 
läbiviimiseks 2 0 0 0  0 

         Hariduse infotehnoloogia SA 

põhikoolide 
digitaristu 
toetusmeede 2 0 0 0  0 

         Kaitseministeerium 
muuseumi 
arendamiseks 7 0 0 0  0 

         Keskkonnainvesteeringute   
         Keskus SA 

loodus õpetab 
lapsi 3 0 0 0  0 

         Põlluvara AS õpelasmalev 1 0 0 0  0 
        Jõhvi Vallavalitsus  5 0 0 0  0 

        Rahandusministeerium  
tänavavalgustuse 
ehitamiseks 0 25 0 0  0 

        Ida-Viru Maavalitsus 
Hajaasustuse 
programm 0 0 0 0  15 

       MTÜ Raudlaeva Maja 
ajaloolise 
puulaeva 0 0 0 6 0 

       Ida-Viru Ettevõtluskeskus SA  0 0 0 1 0 
Mitterahalised sihtfinantseerimised  3 627 0 213 0 
       Jõhvi Keskraamatukogu  3 0 0 0  0 

        Keskkonnainvesteeringute   
        Keskus SA 

Vaivara küla 
veemajanduse 
projekt 0 627 0 213 0 

Välismaine sihtfinantseerimine  12 4 0 0 452 

        Meriturvallisuuden ja   
        liikenteen TU 

Project CB94       
30 Miles 9 4 0 0  0 
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       Põllumajanduse Registrite ja   
       Informatsiooni amet 

Silmufestivaali  
korraldamiseks 3 0 0 0  0 

        Ettevõtluse Arendamise SA 

Virumaa 
Tööstuspark 
MTÜ-le toetuse 
osalise 
tagastusnõude 0 0 0 0  452 

Riigieelarvest tasandus- ja toetusfond  0 0 2 059 0  0 
         Riigieelarvest tasandusfondi  0 0 893 0  0 
         Riigieelarvest toetusfondi  0 0 1 166 0  0 

Kokku saadud toetused  360 656 2059 220 488 
*Vabariigi Valitsuse poolt on eraldatud 142,0 eurot kulude katmiseks, mis oli tehtud seoses Vaivara valla ja Narva-
Jõesuu linna ühinemisega 
 
LISA 13 Tulud kaupade ja teenuste müügist 
 2018 2017 

Riigilõivud 19 11 

Tulud majandustegevusest 1 952 1 991 

Tulud haridusalasest tegevusest 331 300 

sh tulu koolitusteenuse osutamisest 130 115 

          koolieelsete lasteasutuste kohatasu 191 174 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 28 21 

Üldhooldekodude tulud  1 236 1 153 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 161 152 

Tulud üldvalitsemisest 0 3 

Tulud transpordi- ja sidealasest tegevusest 49 10 

Tulu muudelt majandusaladelt 68 255 

Üür ja rent 62 79 

Õiguste müük 9 4 

Muu toodete ja teenuste müük 8 14 

Kokku 1 971 2 002 

 
LISA 14.  Muud tegevustulud 
  2018 2017 

Kasum/kahjum materiaalse põhivara müügist 0 1 

Muud tulud varadelt 1 678 1 849 

sh tulud loodusressursside kasutamisest  1 678 1 764 

     muud viivisintressitulud 0 85 

Muud trahvid ja varalised karistused 26 27 

              sh  viivistasu 20 20 

Muud tulud 10 431 

               sh  kindlustushüvitised 4 174 

                     muud (ebatavalised) tulud 6 257 

Kokku muud tulud 1 714 2 308 

 
LISA 15. Antud toetused 
  2018 2017
Sotsiaaltoetused -218 -286
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         Toimetulekutoetus -125 -131
         Õppetoetus -1 -51
         Muud sotsiaalabitoetused -40 -46
         Puuetega inimeste hooldajatoetused -22 -17
         Peretoetus -30 -41

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -141 -133
         Ida-Viru Ettevõtluskeskus SA  -6 -4
         Muud juriidilised isikud ( MTÜ-d,SA) -14 -19
          Vaivara Kalmistud SA -90 -50
          Erna Selts SA -7 -20
          Eraisikud Hajaasustuse programm 0 -13
          MTÜ Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit keskkonnafond 0 -3
          Maarahvaselts Vanatare MTÜ -1 -5
         Narva-Jõesuu linna eramajade, korteriühistute toetus -23 -19

Mittesihtotstarbeline finantseerimine -17 -18
         Liikmemaksud -17 -18

Kokku antud toetused -376 -437
 
Lisa 16 Tööjõukulud 
A:Konsolideerimisgrupi keskmine töötajate arv ja töötasu 

    2018     2017   

 

Töötjate 
(sh 

ametnike 
keskmine 

arv) 

Töö    
tasude 

kogu 
summa 

Töötasud 
võla -

õiguslike 
lepingute 
alusel ja 

muud 
töötasud Kokku 

Töötjate 
(sh 

ametnike 
keskmine 

arv) 

Töö      
tasude 

kogu 
summa 

Töötasud 
võla-

õiguslike 
lepingute 
alusel ja 

muud 
töötasud Kokku 

          
Narva-Jõesuu linn 35,78 687 170 857 36,26 697 213 910 
     Linnavolikogu 0,00       100 24 124 0 74 10 84 
     Linnavalitsus 31,87 528 146 674 34,26 585 203 788 
     Menetlusteenistus 3,91 59  59 2 38 0 38 

Narva-Jõesuu linna 
hallatavad asutused 119,70 1 493 105 1 598 121,61 1302 61 1 363 

Narva-Jõesuu 
lasteaed Karikakar 20,16 194  194 19,93 160 0 160 
Vaivara Lasteaed 14,45 172 4 176 14,33 145 5 150 
Narva-Jõesuu 
Kool 34,45 483 2 485 35,97 421 2 423 
Sinimäe Põhikool 23,43 376  376 23,93 334 2 336 
Narva-Jõesuu 
Laste Muusika- ja 
Kunstikool 8,79 80  80 8,84 75 2 77 
Narva-Jõesuu 
Linnaraamatukog
u 7,33 70 3 73 4,75 32 0 32 
Narva-Jõesuu 
Huvikeskus 9,59 105 96 201 12,36 123 50 173 
Narva-Jõesuu 
koduloomuseum 1,50 13  13 1,50 12 0 12 

Linna valitseva 
mõju all olevad 
üksused 73,99 719 38 757 73,75 761 0 761 

AS KA Vaiko 16,00 193 0 193 14,00 186 0 186 
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SA Narva-Jõesuu           
Hooldekodu 54,79 493 37 530 57,00 541 0 541 
SA Vaivara 
Sinimägide 3,20 33 1 34 2,75 34 0 34 

Konsolideerimisgru
pp kokku 229,47 2 899 313 3 212 231,62  2 760 274 3 034 

 
B : Tööjõukulud 
 2018 2017 
Töötasukulud -3 212 -3 034 
Sotsiaalkindlustusmaks ja töötuskindlustusmaks -1 052 -991 
Erisoodustused -14 -13 
KOKKU -4 278 -4 038 

 
LISA 17.  Majandamiskulud 
 2018 2017 
Administreerimiskulud -210 -245 
Uurimis- ja arendust;;d -5 0 
Lähetuskulud -18 -9 
Koolituskulud -24 -30 
Kinnistute-, hoonete- ja ruumide majandamiskulud -517 -543 
Rajatiste majandamiskulud -433 -447 

Sõidukite ülalpidamise kulud -176 -147 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -66 -39 

Inventari kulud -159 -230 
Toiduained ja toitlusteenused -214 -196 
Meditsiinikulud ja hügieenitarbed -88 -81 
Teavikute ja kunstiesemed -21 -21 
Õppevahendite ja koolituse kulud -609 -528 
Kommunikatsiooni-, kultuuri-ja vaba aja sisustamise kulud -193 -181 
Sotsiaalteenused -117 -10 
Tootmiskulud -47 -18 
Eri- ja vormiriietus -1 -1 
Muud mitmesugused majanduskulud -138 -28 
Kokku majandamiskulud  -3 036 -2 754 
 
LISA 18.  Muud kulud 
 2018 2017 
Käibemaksukulu tegevuskuludelt -395 -370 

Käibemaksukulu põhivara soetustelt -461 -147 

Muud maksud -2 0 

Riigilõiv -6 -3 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud -16 -6 

Kohtuotsuse alusel välja mõistetud nõuded -2 -2 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded  -434 -25 

Kahjutasud, viivised -453 -216 

Kokku muud kulud  -1 769 -769 

 
LISA 19.  Finantstulud- ja kulud   
  2018 2017 
Intressikulu -19 -132 
Tulem osalustelt -315 0 

sh tulem kapitalosaluse meetodil  -15 0 

     Kasum/kahjum osaluste ümberhindamisest seoses -300 0 
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valitseva mõju kaotamisega (vt lk 5) 

Muud finantsikulud 0 -288 

Kokku muud tulud -334 -420 
 
LISA 20. Seotud osapooled 
Tehingud on tehtud turuhinnas , turuhinnast erinevas väärtuse tehinguid ei ole . 

Tegev- ja kõrgema juhtkonna 
keskmine arv  

Tasude kogusumma  (tuhandetes 
eurodes) 

 

2018 2017 2018 2017 
Volikogu liikmed 17 25 124 84 
Linnavalitsuse liikmed 5 10 9 15 
Asutuste juhid 7 6 125 87 
Juhatuse ja nõukogude 
liikmed 

17 18 96 45 

KOKKU 46 59 354 231 
Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende hulka on arvatud kõik 
töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele 
aruandeaastal arvestatud.  
 
LISA 21. Tingimuslikud kohustised ja varad 

Tingimuslikud kohustised 31.12.2018 31.12.2017 
Ehitus- ja renoveerimistööde tarne-lepingud ja võetud  kaas-
finantseerimise kohustused * 

78 461 

Potentsiaalne tulumaks dividendidelt** 1 247 1 480 
   

Tingimuslikud varad 31.12.2018 31.12.2017 
Bilansivälised nõuded*** 601 288 

 
* Ehitus- ja renoveerimistööde tarnelepingud ja võetud kaasfinantseerimise kohustused: 
1. 12.01.2015. aastal on sõlmitud töövõtuleping nr 23122014 OÜ-ga Zoroaster, mille objektiks on Narva-Jõesuu 
linna üldplaneeringu koostamine ja selle üldplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegiline 
hindamine ning eelkirjeldatud tegevustega seonduv nõustamine (Riigihanke nr 156650 ). Narva-Jõesuu linna 
kohustused järgnevaks perioodiks on 3,0 tuh eurot (vt lk 12 alltegevus 3.1.2. Uue üldplaneeringu koostamine).                                                                                         
 
2. 04.11.2016. aastal on sõlmitud töövõtuleping Corson OÜ-ga, mille objektiks on Narva-Jõesuu Kalda tn 32, 32a, 
36 ja 38 kinnistute detailplaneeringu koostamise algatamine, lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine (Riigihanke nr 178183). Narva-Jõesuu linna kohustused järgnevaks perioodiks on 
12,0 tuh eurot (vt lk 18 tegevus 10. Detailplaneeringud). 
 
3. 12.03.2018 sõlmis Narva-Jõesuu linn ühispakkujaga Jõhvi KEK OÜ ja Eesti ESM AS teede töövõtulepingu, mille 
objektiks on Narva-Jõesuu kergliiklusteede võrgustiku ehitamise 4 etapp (Metsa, Kungla, Raja ja Auga tn) 
(riigihanke nr 190503). Narva-Jõesuu linna kohustused järgnevaks perioodiks on 7,0 tuh eurot (vt lk 14 alltegevus 
3.7.2. Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 1. etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi tn) ja IV 
etapp (Metsa tn, Kungla tn, Raja tn, Auga tn)). 
 
4. 13.03.2018 sõlmis Narva-Jõesuu linn ühispakkujaga Jõhvi KEK OÜ ja Eesti ESM AS teede töövõtulepingu, mille 
objektiks on Narva-Jõesuu kergliiklusteede võrgustiku ehitamise 1 etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi tn) (riigihanke 
nr190425). Narva-Jõesuu linna kohustused järgnevaks perioodiks on 1,0 tuh eurot (vt lk 14 alltegevus 3.7.2. Narva-
Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 1. etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi tn) ja IV etapp (Metsa 
tn, Kungla tn, Raja tn, Auga tn)). 
 
5. 24.05.2018 on sõlmitud töövõtuleping AS-ga EVIKO. Lepingu esemeks on Narva-Jõesuu linna sadamahoone 
projekteerimis-ehitustööd aadressil Suur-Lootsi tn 4 Narva-Jõesuu linn (riigihanke registreerimisnumber 196110). 
Narva-Jõesuu linna kohustused järgnevaks perioodiks on 55,0 tuh eurot (vt lk 12 alltegevus 3.6.1. Projekt „Narva-
Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine“(ujuvkai, slipp, ooteala juurdepääsutee, heakorratööd).                        
 
** Potentsiaalne tulumaks dividendidelt: 
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Konsolideerimisgruppi kuuluvatel ettevõtjatel on bilansipäeva seisuga jaotamata kasumit kokku  4 989 tuh euro 
väärtuses (võrreldava perioodi lõpuks 5 924 tuh eurot),  millelt arvestatud potentsiaalne tulumaks on esitatud 
tingimusliku kohustisena. 
***Bilansivälised nõuded 
1. 2018. aastal on eraldatud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse otsusega nr 11.6-16/0054 ja nr 11.6-16/0056 
vahendid summas 909,0 tuh eurot projekti „Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 1 
jetapp” ning „Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 4 etapp”  läbiviimiseks. Narva-
Jõesuu linna nõue järgnevaks perioodiks on 1,0 tuh eurot (vt lk 14 alltegevus 3.7.2. Narva-Jõesuu linna 
kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine, 1. etapp (J. Poska tn,Suur-Lootsi tn) ja IV etapp (Metsa tn, Kungla tn, 
Raja tn, Auga tn)). 
 

2. Sihtasutus KredEx on otsustanud toetada meetmest „Elamufondi arendamise investeeringutoetus kohalikele 
omavalitsustele“ Narva-Jõesuu Linnavalitsuse taotlust üürielamu ehitamiseks. Projekti kogumaksumuseks on 
1 200,0 tuh eurot, millest  KredEx toetus moodustab 50% ehk 600,0 tuh eurot (vt lk 28 alltegevus 17.2.  
Üürimaja(de) rajamine: projekt „Narva-Jõesuu üürielamu ehitamine“) 
 

LISA 22. Bilansipäevajärgsed sündmused   
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid 
bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel 
toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, 
kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande 
lisades. 
 
1. 07.01.2019 lõpetas Riigikohus tsiviilasjas nr 2-15-2810 määruskaebuse menetluse (vt lk 34 osa 1.5 Ülevaade 
valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute kohta, 1. Aktsiaselts KA 
Vaiko “Olulised sündmused”).   
 
2.  2019.  aastal  toimus kompromissilepingu EVIKO Ehitus OÜ-ga arutamine ja allkirjastamine KA Vaiko AS 
nõukogu poolt. 
 
3. Lähtudes Narva-Jõesuu Linnavolikogu 26.09.2018. a otsusest nr 57 sõlmisid Narva-Jõesuu linn omanikuna ning 
Alpter Invest OÜ hoonestajana 08.01.2019 hoonestusõiguse seadmise, hoonestusõigusele reaalkoormatise ja 
ostueesõiguse seadmise ning reaalservituudi seadmise lepingu ja asjaõiguslepingud. Lepinguga seati hoonestusõigus 
Jaan Poska tn 26 (kinnistusregistriosa nr 6652450, katastritunnus 51301:001:0055, pindala 7 033 m2, sihtotstarve 
ärimaa 100%). Hoonestusõiguse tähtaeg on 50 aastat alates hoonestusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse. 
Hoonestusõiguse aastatasu on 10,0 tuh eurot. Aastatasu hoonestusõiguse seadmise perioodi jooksul võib muutuda 
kuni 5 % inflatsiooni arvelt. 
28.02.2019 sõlmis Narva-Jõesuu linn (Üürnik) Alpter Invest OÜ-ga (Üürileandja) mittekatkestatava üürilepingu, 
mille objektiks on Jaan Poska 26.  Üüriperiood on 15 aastat. Üürilepingumaksumus on 2 302,0 tuh eurot (vt lk 16 
alltegevus 5.2 Teise kaupluse (Coop)) ja tankla rajamine. 
Lähtudes Narva-Jõesuu Linnavolikogu 30.01.2019 otsusest nr 80 sõlmiti Narva-Jõesuu linna (omanik), Alpter Invest 
OÜ (hoonestaja) ja OP Carporate Bank ple (hüpoteegija) vahel 28.02.2019 hüpoteegi seadmise leping ja 
asjaõigusleping. Alpter Invest OÜ esitas 14.01.2019 taotluse nõusoleku andmiseks Jaan Poska tn 26 asuva 
hoonestusõiguse koormamiseks hüpoteegiga summas 2 800,0 tuh eurot 
 
4. Riigihalduse ministri 18.01.2019 käskkirja nr 1.1-4/10 “2019. aasta riigieelarvelise tegevustoetuse eraldamine” nr 
1.1-4/10 kohaselt eraldati 200,0 tuh eurot  Narva-Jõesuu linna territooriumil aadressil Supelrand R1 (katastritunnus 
51301:001:0089) asuva poollagunenud muuli uuringute läbiviimiseks ning tööprojekti koostamiseks.  

5. Lähtudes Narva-Jõesuu Linnavolikogu 30.01.2019 otsusest nr 77 lõpetati Narva-Jõesuu linna hallatava asutuse 
Narva-Jõesuu Koduloomuuseum tegevus 31.märtsist 2019 (vt lk 15 alltegevus 4.4.3 Ühise sihtasutuse loomine 
(Narva-Jõesuu, Sinimäe) koos muuseumide arendamise kontseptsiooni väljatöötamisega). Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 20.03.2019 otsuse nr 89 kohaselt kinnitati Vaivara Sinimägede SA põhikirja uus redaktsioon.  
Põhikirja muudeti seoses haldusreformijärgse omavalitsuse nime muutusega ja Narva-Jõesuu Koduloomuuseumi 
lisandumisega SA struktuuri. 

6. 08.02.2019 sõlmiti korteromandi müügileping, asjaõigusleping ja kinnistamisavaldus. Tehingu aluseks on  Narva-
Jõesuu Linnavolikogu 31.10.2018 otsus nr 671 “Korteriomandi Narva mnt 9-21 Olgina alevik Narva-Jõesuu linn 
võõrandamine”. Korteri müügihind on 3,0 tuh eurot. 
 
7. 11.02.2019 sõlmiti kasvava metsa raieõiguse võõrandamise leping. Raiemaht on 1 857 tihumeetrit maksumusega 
87,0 tuh eurot ilma käibemaksuta. 
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8. Aktsiaseltsi KA Vaiko nõukogu koosolek võttis 18.02.2019 vastu otsuse  astuda välja Mittetulundusühingust 
Narva Lennujaam. Alates 18.02.2019  ei ole Mittetulundusühing Narva Lennujaam  Narva-Jõesuu linna olulise mõju 
all asutus. Narva-Jõesuu linna ja MTÜ Narva Lennujaama vahel ei ole seoses sellega mingit sidet                            
(vt lisa 5. Mittetulundusühingud ). 
 
9. 19.02.2019 sõlmis Narva-Jõesuu linn MTÜ-ga Ida-Viru Ühistranspordikeskus  koostöökokkulepe nr 2019/2 
ühistranspordi korraldamiseks Narva-Jõesuu piirkonnas. Lepingusumma on  90,0 tuh eurot  (vt lk 32 alltegevus 
21.5. Bussiliin Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe. Bussiliini Sillamäe-Viivikonna-Sillamäe-Narva-Jõesuu loomine). 
 
11. 20.03.2019 sõlmiti Narva-Jõesuu linna ja ASi EVIKO vahel Narva-Jõesuu linna korterelamu põhiprojekti 
koostamise hankeleping. Tööde maksumus on 35,0 tuh eurot (vt lk 28 alltegevus 17.2.  Üürimaja(de) rajamine: 
projekt „Narva-Jõesuu üürielamu ehitamine“). 
 
12. Narva-Jõesuu Linnavolikogu 20.03.2019 otsuse nr 90 kohaselt asutati Sihtasutus Narva-Jõesuu sadam ja 
kinnitati põhikiri.   
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LISA 23. Konsolideerimata finantsaruanded 
Narva-Jõesuu linna konsolideerimata bilanss 

  31.12.2018.a 31.12.2017.a. 

VARAD    

Käibevara  3 005 3 105 

sh Raha ja pangakontod 1 212 2 306 
 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 620 617 
 Muud nõuded ja ettemaksed 1 173 182 

Põhivara  11 502 9 362 

sh Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes 16 16 

 Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 227 227 

 Finantsinvisteeringut 30 30 
 Kinnisvarainvesteeringud 461 457 
 Materiaalne põhivara 10 130 7 994 
 Bioloogilised varad 638 638 
VARAD KOKKU  14 507 12 467 
KOHUSTUSED JA NETOVARA   
      Lühiajalised kohustused 1 376 964 

sh Võlad tarnijatele 493 139 
 Võlad töötajatele 394 481 
 Muud kohustused ja saadud ettemaksed 228 84 
 Laehukohustused 261 260 

      Pikaajalised kohustused 2 161 2 422 
 Laenukohustused 2 161 2 422 

       Netovara  10 970 9 081 
         Reservid 26 26 
        Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 9 507 9 431 
        Aruandeperioodi tulem 1 437 -376 

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 14 507 12 467 
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Narva-Jõesuu linna konsolideerimata tulemiaruanne 
  2018 2017 

Tegevustulud 9 404 7 660 

    sh maksutulud 3 180 2 829 

tulud kaupade ja teenuste müügist 488 415 

saadud toetused 4 035 2 437 

muud tegevustulud 1 701  1 979 

Tegevuskulud -7 948 -8 020 

    sh antud toetused -522 -1 460 

tööjõukulud -3 286 -3 040 

majanduskulud -2 726 -2 343 

muud kulud -788 -423 

põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -626 -754 

Tegevustulem 1 456  -360 

Finantstulud- ja kulud -19 -16 

Aruandeaasta tulem 1 437  -376 
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Narva-Jõesuu linna konsolideerimata rahavoogude aruanne  

  2018 2017 

 Rahavood põhitegevusest   
   Aruandeperioodi tegevustulem 1 456 -360 
   Korrigeerimised:   
 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 626 754 
 Mitterahaline tehingute  korrigeerimine -10 0 
 Käibemaksukulu põhivara soetuseks 460 117 
 Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -1 244 -29 
 Kasum/kahjum põhivara müügist 9 -1 
 Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 71 968 
   Korrigeeritud tegevustulem 1 368 1 449 
   Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -592 -44 
   Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus 80 29 
Kokku rahavood põhitegevusest  856 1 434 

Rahavood investeerimistegevusest   
 Tasutud põhivara eest -2 442 -690 
 Laekunud põhivara müügist 0 51 
 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 842 29 
 Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -70 -968 
 Tasutud osaluste soetamisel  -77 
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 670 -1 655 
Rahavood finantseerimistegevusest   
 Laekunud laenud 0 750 
 Tagasi makstud laenud -260 -185 
 Makstud intressid -20 -18 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest  -280 547 

Puhas rahavoog                                                               -1 094 326 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 306 1 980 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 1 212 2 306 
Raha ja selle ekvivalentide muutus -1 094 326 
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Narva-Jõesuu linna konsolideerimata netovara muutuste aruanne  

 
          

Reserv              Akumuleeritud  ülejääk                  Netovara                 
                                       ( puudujääk)                          Kokku 
Saldo 31.12.2016.a. 26 9 076 9 102 
Aruandeperioodi tulem ( 2017.a.)  -376 -376 
Põhivara ümberhindlus  355 355 
Saldo 31.12.2017.a. 26 9 055 9 081 
Aruandeperioodi tulem ( 2018.a.)    1 437 1 437 
Põhivara ümberhindlus  452 452 
Saldo 31.12.2018.a. 26 10 944 10 970 
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LISA 24. Selgitused eelarve täitmise aruande kohta 
Eelarve on koostatud KOFS alusel kassapõhisel põhimõttel ning see on jaotatud põhitegevuse tuludeks, 
põhitegevuse kuludeks, investeerimistegevuseks, finantseerimistegevuseks ja likviidsete varade muutuseks. Lisaks 
on antud ülevaade põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse väljaminekute jaotuse kohta tegevusalade lõikes 
ning muud näitajad aasta alguse ja lõpu seisuga. 
Narva-Jõesuu linna 2018.a. eelarve võeti vastu Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018.a. määrusega  nr 31: 
põhitegevuse  tulud  summas  7 706,0  tuh eurot, põhitegevuse kulud   summas 7 295,0 tuh eurot, 
investeerimistegevus summas –1 193,0 tuh eurot ja likviidsete varade muutus summas –1 042,0 tuh eurot, mis oli 
eelarve vastuvõtmisel suunatud  kulude katteks. Aruandeperioodi lõpu seisuga planeeriti likviidsed varad summas  1 
264,0 tuh eurot. 
Vastuvõetud   eelarvega   kinnitati   reservfondi suuruseks   45,0 tuh eurot. Enne 23.05.2018 kasutati reservfondi 
vastavalt Narva-Jõesuu Linnavolikogu 29.02.2012.a määrusega nr 70 kinnitatud Narva- Jõesuu  linnaeelarve   
reservfondi   käsutamise korrale. 23.05.2018 kinnitas Narva-Jõesuu Linnavolikogu oma määrusega nr 37 uued 
reservfondi vahendite kasutamise tingimused ja korra. 
Aasta jooksul võeti vastu 4 lisaeelarvet (Narva-Jõesuu Linnavolikogu 23.05..2018.a. määrus nr 38, Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 29.08.2018.a. määrus nr 42, Narva- Jõesuu Linnavolikogu 28.11.2018 määrus nr 49, Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 19.12.2018.a. määrus nr 51). 2018.a. lõplik eelarve oli koos lisaeelarvetega: põhitegevuse tulud 
summas 7 919,0 tuh eurot, põhitegevuse kulud summas 7 503,0 tuh eurot, investeerimistegevus summas –1 334,0 
tuh eurot ja likviidsete varade muutus summas –1 178,0 tuh eurot.  Aruandeperioodi lõpu seisuga planeeriti 
likviidsed varad summas 1 128,0 tuh eurot. Teise lisaeelarvega suurendati reservfondi 16,0 tuh eurot võrra. 
 
1. Põhitegevuse tulud. 
Eelarve põhitegevuse tulude muutus 
Võrreldes esialgse eelarvega suurenesid põhitegevuse tulud  213,0 tuh euro ehk 2,8 % võrra, mis on seotud aasta 
jooksul täiendava tulumaksu laekumisega, täiendavate tegevuskuludeks saadavate toetuste eraldamisega ning 
kaupade ja teenuste müügist laekumiste suurenemisega.  
 
Eelarve põhitegevuse tulude muutustest annab ülevaate alljärgnev tabel: 
Tunnus Kirje nimetus 2018.aasta 

eelarve muutus 
 1. PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 213 

30 Maksutulud 138 
3000  Füüsilise isiku tulumaks 138 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist, sh: 5 
  Laekumised haridusasutuste majandustegevusest  5 

3500, 352 Saadavad toetused tegevuskuludeks 70 
35201  Sh toetusfond (lg 2), sh: 12 

  1. Asendushooldus  12 
3500  Sh muud saadud toetused tegevuskuludeks, sh: 58 

  2. Haridus ja teadusministeerium 3 
  3. Rahandusministeerium 1 
  4. PRIA 4 
  5. Päästeamet 20 
  6. Põlluvara AS 1 
  7. Eesti Noorsootöö Keskus 3 
  8. MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus 8 
  9. Eesti Noorteühenduste liit 1 
  

10. SA Innove 15 
  

11. MTÜ Ida-Viru Omavalitsuse Liit 1 
  12. Eesti Kultuurkapital 1 

 
1. Riigieelarvest (toetusfond lg 2) on eraldatud täiendavalt 12,0 tuh eurot asendushoolduseks;    
2.  Haridus-ja Teadusministeeriumi poolt on eraldatud täiendavalt 2,0 tuh eurot eesti keele õppe korraldamiseks 
Narva-Jõesuu lasteaedades ning 1,0 tuh eurot foorumi teemal "Noorteinfo vene keeles"korraldamiseks Narva-Jõesuu 
Noortekeskuses;  
3. Rahandusministeeriumi poolt on eraldatud hajaasustuse programmi raames riigipoolne toetus 1,0 tuh eurot;  
4.  PRIA poolt on eraldatud 4,0 tuh eurot Silmufestivali läbiviimiseks; 
5.Päästeameti poolt on eraldatud riigieelarveline toetus 20,0 tuh eurot projekti “500 kodu korda” raames;  
6. Põlluvara AS-i poolt on eraldatud 1,0 eurot õpilasmaleva korraldamiseks; 
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7. Eesti Noorsootöö Keskuse poolt on eraldatud 3,0 tuh eurot õpilasmaleva korraldamiseks;  
8. MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus poolt on eraldatud 8,0 tuh eurot sihtotstarbeline toetus maanteetranspordi 
korraldamiseks; 
9. Eesti Noorteühenduste Liidu poolt on eraldatud 1,0 tuh eurot foorumi teemal "Noorteinfo vene 
keeles"korraldamiseks Narva-Jõesuu Noortekeskuses;  
10. Innove Sihtasutuselt on saadud 14,0 tuh eurot eesti keele ja eesti keeles õpetavate õpetajate lisatöö 
keelekümblusõpilaste eesti keeles õppimise valmiduse suurendamiseks Narva-Jõesuu koolides ning 1,0 tuh eurot 
eesti keele õppe korraldamiseks Vaivara Lasteaias ; 
11. MTÜ Ida-Viru Omavalitsuste Liidu poolt on eraldatud 1,0 tuh eurot terviseedenduslike tegevuste korraldamiseks 
ja läbiviimiseks Narva-Jõesuu linnas;  
12. Eesti Kultuurkapitali poolt on eraldatud Narva-Jõesuu Laste Muusika-ja Kunstikoolile 1,0 tuh eurot pillide 
soetamiseks. 
 
Põhitegevuse tulude täitmine 
Eelarve põhitegevuse tulud laekusid 103,0 %-liselt ehk  8 155,0 tuh eurot. 
Tunnus 30   Maksutulud           
Maksutulud koosnevad alljärgnevatest  laekumistest: füüsilise isiku tulumaksust, maamaksust, parkimistasust, 
reklaamimaksust ning teede ja tänavate sulgemise maksust.  2018. aastal on laekunud kokku 3 150,0 tuh eurot, mis 
on  98,0  tuh. eurot  ehk 3,2 %  rohkem kui on eelarves ette nähtud. Füüsilise isiku tulumaksu on laekunud 76,0 tuh 
eurot ehk 2,9 % rohkem kui planeeriti . Põhjuseks on 2018.a keskmise maksumaksjate arvu tõus 10,9 % võrra. 
Maamaksu on laekunud 296,0 tuh eurot, mis on  1,0  tuh. eurot  ehk 0,3 %  vähem kui on eelarves ette nähtud. 
Parkimistasust on laekunud 122,0 tuh eurot ehk 24,5 % rohkem kui planeeriti, seda soodustas ilus suveperiood. 
Aruandeperioodil tegeleb parkimise korraldamisega menetlusteenistus. Menetlusteenistus on Narva-Jõesuu linna 
ametiasutusena korrakaitseüksus kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse tähenduses, kes teostab avalikku võimu, 
mis seisneb kohalikule omavalitsusele eriseadusega pandud riikliku järelevalve ülesannete täitmises ja kohtuvälise 
menetluse läbiviimises ning omavalitsusüksuste vahel sõlmitud siseturvalisuse koostöölepingu raames maakonna 
siseturvalisuse alase koostöö nõustamises ja koordineerimises. Teede ja tänavate sulgemise maksu on laekunud 1,0 
tuh eurot ehk 50,0%  2018. aasta kinnitatud eelarvest. Reklaamimaksu on laekunud 5,0 tuh eurot ehk 2018. aasta 
kinnitatud eelarve tasemel.  
Tunnus 32   Tulud kaupade ja teenuste müügist 
Kokku on laekunud 483,0 tuh eurot  ja see on 43,0 tuh euro ehk 9,8 % võrra rohkem kui planeeriti . Suurenemine on 
seotud üüri- ja renditulude kasvuga 7,0 tuh euro võrra, laekumiste kasvuga kultuuri- ja kunstiasutuste 
majandustegevusest  6,0 tuh euro võrra.  Aruandeperioodil on laekunud teistelt kohalikelt omavalitsustelt laste ja 
õpilaste eest 11,0 tuh eurot rohkem kui planeeriti, lasteaiad on saanud vanemaosalustasud  4,0 tuh eurot rohkem kui 
planeeriti, on laekunud tulusid postiteenuselt 5,0 tuh eurot ja transporditeenuselt 10,0 tuh eurot rohkem kui2018. 
aasta eelarves ette nähtud.  
Tunnus 3500, 352  Saadavad toetused tegevuskuludeks   
Artikkel koosneb riigi tasandusfondist (lg1), toetusfondist (lg2) ning muudest toetustest tegevuskuludeks. 
Aruandeperioodil on laekunud riigi eelarvest tasandusfond 979,0 tuh eurot ning toetusfond 1 519,0 tuh eurot, nagu 
on ette nähtud eelarves. 2018. aastal on laekunud muid saadud toetusi tegevuskuludeks 248,0 tuh eurot ja see on 
79,0 tuh euro ehk 24,2 %  vähem kui planeeriti. PRIA poolt eraldatud 4,0 tuh eurot Silmufestivali läbiviimiseks 
laekuvad 2019. aastal. Samuti on ette nähtud 2018. aasta eelarves Euroopa Regionaalarengu Fondist programmi 
INTERREG raames projekti “Small ports every 30 miles apart-development of services for lively water tourism in 
the eastern gulf of Finland” toetus 44,0 tuh eurot. Tegelikult on laekunud 3,0 tuh eurot.  Aruandeperioodil on 
laekunud ühinemistoetus 283,0 tuh eurot, millest 81,0 tuh eurot kajastati eelarves sihtotstarbelise toetusena 
tegevuskuludeks ja 202,0 tuh eurot suunati investeerimistegevusele.  
Aruandeperioodil sõlmiti MTÜ-ga Ida-Viru Ühistranspordikeskus koostöökokkulepe ühistranspordi korraldamiseks 
Narva-Jõesuu piirkonnas, mille alusel toetas ülalnimetatud MTÜ Narva-Jõesuu avaliku maakonnaliinikilomeetrite 
teenindamist sihtotstarbeliselt määras 0,73 eurot liinikilomeetri eest. 2018. aasta eelarves planeeriti selleks 36,0 tuh 
eurot sihtotstarbelise toetusena . Tegelikult kajastati vahendeid tuluna kaupade ja teenuste müügist, sest maksmine 
toimus Narva-Jõesuu Linnavalitsuse poolt väljastatud arvete alusel. 
Aruandeperioodil on laekunud 2,0 tuh eurot Eesti Töötukassast, mis ei ole ette nähtud 2018. aasta eelarves. 
Aruandeperioodil sõlmis Narva-Jõesuu linn Eesti Töötukassaga 2 halduslepingut palgatoetuse maksmiseks.  Narva-
Jõesuu linn sai vahendid koduhooldustöötaja ja Narva-Jõesuu Huvikeskuse projektijuhi palgafondi osaliseks 
katmiseks. 
 Kokku on laekunud toetusi 2 746,0 tuh eurot ehk 97,2 % eelarvest.  
 
Tunnus 3825, 388 Muud tegevustulud 
Aruandeperioodil  on laekunud kokku 1 776,0 tuh eurot, sealhulgas kaevandamisõiguse tasu 546,0 tuh eurot ehk 
43,7 % rohkem kui planeeriti, laekumine vee erikasutusest 1 156,0 tuh eurot ehk 95,9% ette nähtud eelarvest,  
viivistasud parkimistasu tasumata jätmise või tasutud aja ületamise eest 26,0 tuh eurot, mis on 8,0 tuh eurot rohkem 
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kui eelarves ette nähtud, muud sunniraha laekumised 9,0 tuh eurot, mis ei ole ette nähtud eelarves ja laekunud 
Vaivara Sinimägede SA-lt kasutamata sihtfinantseerimist 2017. aasta eest summas 39,0 tuh eurot.  
Võrreldes eelarvega on laekunud tulusid  174,0 tuh eurot ehk 10,9 % rohkem kui planeeriti.  
 
2. Põhitegevuse kulud 
Eelarve põhitegevuse kulude muutus 
Seoses põhitegevuse tulude suurenemisega kasvasid  põhitegevuse kulud 208,0 euro ehk 2,8 % võrra. Põhitegevuse 
kuludest suurenesid toetused tegevuskuludeks 384,0 tuh eurot ehk 63,9% esialgsest eelarvest, sealhulgas vähenesid  
sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele 83,0 tuh eurot, suurenesid täiendavad sihtotstarbelised 
toetused tegevuskuludeks 469,0 tuh eurot ning vähenesid mittesihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 2,0 tuh 
eurot.  
Muud tegevuskulud vähenesid 176,0 tuh eurot ehk 3,5 % esialgsest eelarvest. Muudes tegevuskuludes vähenesid 
personalikulud 23,0 tuh eurot ehk 0,7 % esialgsest eelarvest, majandamiskulud 113,0 tuh eurot ehk 3,5 % esialgsest 
eelarvest ja vähenesid muud kulud 40,0 tuh eurot ehk 55,6 % esialgsest eelarvest, sealhulgas reservfond. 
 
Eelarve põhitegevuse kulude muutustest annab ülevaate alljärgnev tabel: 
Tunnus Kirje nimetus 2018.aasta 

eelarve muutus 
 2. PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 208 

40, 41, 
4500 

Antavad toetused tegevuskuludeks 384 

413  Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele -83 
4500  Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, s.h.: 469 
  Rahandusministeerium* 1 

452  Mittesihtotstarbelised toetused -2 
 Muud tegevuskulud -176 

50  Personalikulud -23 
55  Majandamiskulud -113 
60  Muud kulud -40 
* Rahandusministeeriumi poolt on eraldatud hajaasustuse programmi raames riigipoolne toetus 1,0 tuh eurot; 
 
Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse jaotuse muutusest tegevusalade järgi annab ülevaate alljärgnev tabel: 

 6. PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE 
VÄLJAMINEKUTE JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI 

208 

01 Üldised valitsussektori teenused -64 
01111 Valla- ja linnavolikogu -47 
01112 Valla- ja linnavalitsus 22 
01114 Reservfond  -40 
01600 Muud üldised valitsussektori teenused   -1 
01330 Muud üldised teenused 2 
03 Avalik kord ja julgeolek 8 
03600 Muu avalik kord ja julgeolek 8 
04 Majandus  -111 
04210 Põllumajandus (maakorraldus) -7 
04230 Kalandus ja jahindus -7 
04510 Maanteetransport  1 
04520 Veetransport -16 
04730 Turism  -6 
04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid -65 
04900 Muu majandus -11 
05 Keskkonnakaitse 44 
05100 Jäätmekäitlus  25 
05101 Avalike alade puhastus 18 
05200 Heitveekäitlus 4 
05600 Muu keskkonnakaitse -3 
06 Elamu- ja kommunaalmajandus 472 
06100 Elamumajanduse arendamine 20 
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06200 Kommunaalmajanduse arendamine -49 
06300 Veevarustus -21 
06400 Tänavavalgustus 4 
06605 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus 518 
07 Tervishoid  1 
07400 Avalikud tervishoiuteenused 1 
08 Vabaaeg, kultuur ja religioon -14 
08102 Sporditegevus -4 
08103 Puhkepargid ja  baasid -1 
08107 Noorsootöö ja noortekeskused -2 
08201 Raamatukogud -8 
08202 Rahvakultuur 2 
08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused -2 
08400 Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 1 
09 Haridus  -32 
09110 Alusharidus (lasteaiad) -24 
09212 Põhihariduse otsekulud -5 
09220 Põhi-ja üldkeskhariduse kaudsed kulud 4 
09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus (s.h. muusikakoolid) -3 
09600 Õpilasveo eriliinid -19 
09800 Muu haridus, s.h. Hariduse haldus 15 
10 Sotsiaalne kaitse -96 
10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 4 
10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 8 
10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse -3 
10400 Laste ja noorte sotsiaalhoolekande asutused 12 
10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse -97 
10900 Muu sotsiaalne kaitse -20 
 
Põhitegevuse kulude täitmine 
Põhitegevuse kulutusi tehti 96,1 % ulatuses lõplikust eelarvest ehk summas 7 211,0 tuh  eurot. Kuludest 
moodustasid antavad toetused tegevuskuludeks 12,8 % ehk 924,0 tuh eurot  ja muud tegevuskulud 87,2 % ehk           
6 287,0 tuh eurot (sealhulgas  personalikulud 51,5 % ehk 3 235,0 tuh eurot, majandamiskulud 48,1 % ehk 3 025,0 
tuh eurot ja muud kulud 0,4 % ehk 27,0 tuh eurot.).  
 
Antavad toetused tegevuskuludeks 
Kokku on tehtud kulutusi 924,0 tuh eurot ehk 93,8 % eelarvest.  Kokkuhoid on  aasta lõpuks 61,0 tuh eurot, millest 
27,0 tuh eurot on kasutamata sihtotstarbelised vahendid, mis suunatakse järgmisel aastal määratud otstarbeks. 
Aruandeperioodil kulutati vähem kui planeeriti toimetuletutoetuste väljamaksmiseks (kokkuhoid on 18,0 tuh eurot),  
ja teisteks toetusteks (kokkuhoid on 43,0 tuh eurot). 2018. aastal planeeriti sihtotstarbelistele toetustele 
tegevuskuludeks 720,0 tuh eurot. Tegelikult kulutati  687,0 tuh eurot, sealhulgas ostis Narva-Jõesuu linn välja 
KRTL OÜ ja OÜ Termentum ühisvõlausaldajalt  Aktsiaseltsi KA Vaiko vastu  nõuete osa summas  500,0 tuh eurot 
(vt lk 34 osa 1.5 Ülevaade valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute 
kohta, 1. Aktsiaselts KA Vaiko “Olulised sündmused”).Narva-Jõesuu Linnavolikogu 20.03.2019 otsusega muudeti 
Narva-Jõesuu linna nõue AS KA Vaiko vastu summas 500,0 tuh eurot laenuks, mida tagastab AS KA Vaiko Narva-
Jõesuu linnale kümne aasta jooksul alates 01.01.2020.  Aruandeperioodil maksti Ida-Viru Ettevõtluse Keskusele 5,0 
tuh eurot turismikoordinaatori teenuse osutamiseks, AS-le KA Vaiko 4,0 tuh eurot heitveekäitluse (sadeveekäitluse) 
korrashoiu ning ekspluatatsiooni toetamiseks, 10,0 tuh eurot ühisveevärgi pumplate, vee- ja kanalisatsioonitrasside 
korrashoiu ning ekspluatatsiooni toetamiseks, 7,0 tuh eurot inventari soetamiseks Sinimäe Põhikooli jaoks, Vaivara 
Kalmistud SA-le 90,0 tuh eurot kalmistute hooldusega seotud tegevuskuludeks, Vaivara Sinimägede SA-le 50,0 tuh 
eurot Sinimägede muuseumi tegevuskuludeks, mittetulundusliku tegevuse toetamiseks 21,0 tuh eurot.  
Vahendid, mis olid ette nähtud Narva-Jõesuu linna korteriühistute ja eramajade toetamiseks, jäid maksmata. Seda on 
kavas  tasuta järgmisel aastal. 
 
Muud tegevuskulud 
Muud tegevuskulud koosnevad personalikuludest, majandamiskuludest ja muudest kuludest, sealhulgas reservfond. 
Kokku on tehtud kulutusi 6 287,0 tuh eurot ehk 96,5 % eelarvest. Kokkuhoid on 231,0 tuh eurot.  
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1. Personalikulusid tehti 3 235,0 tuh eurot ja see on 108,0 tuh eurot vähem kui on eelarves ette nähtud, sealhulgas 
ühinemistoetusest maksti lahkumishüvitised summas 28,0 tuh eurot. 
2. Majandamiskulusid tehti 3 025,0 tuh eurot ja see on 123,0 tuh eurot vähem kui eelarves ette nähtud. Ühelt poolt 
on suurenenud majandamiskulud summas 41,0 tuh eurot, sealhulgas on aruandeperioodil  eraldatud eelarvest teede 
hoiuks 372,0 tuh eurot, millest kajastati 263,0 tuh eurot investeerimistegevuses põhivara soetusena ja 
majandamiskuludena 109,0 tuh eurot. Tegelikult kulutati teede jooksvaks remondiks 150,0 tuh eurot ehk 41,0 tuh 
rohkem kui planeeriti eelarves, mis on kajastunud eelarve täitmises majandamiskuludena. Teede kapitaalremondiks 
kulutati 217,0 tuh eurot, mis on kajastunud eelarve täitmises põhivara soetusena. Teiselt poolt on vähenenud 
majandamiskulud summas 164,0 tuh eurot, sealhulgas Päästeameti poolt eraldatud 20,0 tuh eurot projekti “500 kodu 
korda” raames, MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus poolt eraldatud 8,0 tuh eurot  maanteetranspordi 
korraldamiseks, asendushoolduseks 9,0 tuh eurot, Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu koostamiseks 3,0 tuh eurot ja 
teisteks majandamiskuludeks 124,0 tuh eurot, sealhulgas kasutamata ühinemistoetus 27,0 tuh eurot. 
Ühinemistoetusest kulutati majandamiskuludeks 26,0 tuh eurot, sealhulgas tarkvara soetamiseks 9,0 tuh eurot ja 
töökorralduse ühtlustamiseks 17,0 tuh eurot.  
3. Muid kulutusi tehti 27,0 tuh eurot ehk 100,0 % eelarvest. 
4. 2018. aasta esialgse eelarvega oli eraldatud reservfondiks 45,0 tuh eurot. Aruandeperioodi jooksul eraldati 
täiendavalt reservfondiks 16,0 tuh eurot. 2018. aastal eraldati reservfondist 56,0 tuh eurot ehk 91,8 % ning kulutati 
52,0 tuh eurot ehk 85,0 %, sealhulgas: 
 
Eelarve  Reservfondist  

klassifika
atori 

Selgitus kulutamiseks Kulutatud Jääk 

tunnus  eraldatud  
 1.  Muud tegevuskulud 42 38 4 

01330 ühispakkujale Cumulus Consulting OÜ ja Irbis Konsultatsioonid 
OÜ arengukava ja eelarvestrateegia koostamiseks  

2 2 0 

03600 Narva-Jõesuu linna Menetlusteenistusele täiendavate 
päästevahendite soetamiseks 

1 1 0 

03600 OÜ-le Inseneribüroo Stanislav Domov videokaamerate 
soetamiseks ja paigaldamiseks 

2 2 0 

03600 OÜ-le Vikken Narva-Jõesuu supelranna vaatlustorni remonttööde 
teostamise eest 

5 5 0 

04510 2018. aasta suvehooaja parkimise korraldamiseks 
(administreerimiskulud) 

1 1 0 

04900 Ehitusspetsialistile sülearvuti Dell Latitude 5590 15” W10 p 
soetamiseks  

1 1 0 

06605 MTÜ-le Kohtla-Järve Koduloomade varjupaik hulkuvate loomade 
püüdmise  ning nende hooldamise eest 

2 2 0 

08102 Tiptiptap OÜ’le skatepargi eelprojekti koostamise eest   1 1 0 
08201 OÜle  Scandec Ehitus Vaivara Seltsimajas ehitusprojekti 

tuleohutusosa koostamiseks ning teise evakuatsiooniväljapääsu 
valmistamiseks II korrusel   

6 4 2 

08202 Free Art OÜ-le “Virus” grupi esinemise korraldamise eest  6 6 0 
08202 Virelton Pluss OÜle  mööbli valmistamise eest  3 3 0 
08202 OÜle Scandec Ehitus Olgina klubi hoones ehitusprojekti 

tuleohutusosa koostamiseks, tuletõkkeukse paigalduseks II 
korrusel ning teise evakuatsiooniväljapääsu valmistamiseks I 
korrusel 

7 5 2 

08400 MPEÕK Narva-Jõesuu Jumalaema Kaasani Ikooni Kogudusele 
kroonlühtri soetamiseks 

1 1 0 

09110 Narva-Jõesuu lasteaiale “Karikakar” vee- ja küttesüsteemi 
remonttööde teostamiseks 

2 2 0 

10900 bussi (Peugeot Expert 482BFM) remonttööde teostamiseks  2 2 0 
 2. Investeerimistegevus 14 14 0 

01112 Alakki OÜ-le Narva-Jõesuu Linnavalitsuse hoones aadressil Koidu 
tn 25, Narva-Jõesuu,  lamekatuse  remonttöö teostamiseks  

10 10 0 

06605 AS-le Eviko korterelamu eelprojekti koostamiseks  4 4 0 
 KOKKU Kulutused 56 52 4 
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Kassapõhisel printsiibil on põhitegevuse tulem (põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe)  positiivne ehk 
aruandeperioodi lõpus 944,0 tuh eurot.   See tähendab, et laekumisi oli rohkem kui kulutusi summas 944,0 tuh eurot. 
 
3. Investeerimistegevus 
 Eelarve investeerimistegevuse muutus 
Investeerimistegevuse eelarve on suurenenud 141,0 tuh euro võrra, võrreldes esialgse eelarvega ja on –1 334,0 tuh 
eurot. Investeerimistegevuse eelarve koosneb laekumistest summas 1 529,0 tuh eurot, sealhulgas planeeriti saada 
Euroopa Regionaalarengu Fondist programmi INTERREG raames projekti “Small ports every 30 miles apart-
development of services for lively water tourism in the eastern gulf of Finland” teostamiseks 154,0 tuh eurot, 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt projekti “Narva-Jõesuu sadama rekonstrueerimine” teostamiseks 209,0 tuh 
eurot ja projekti “ Narva-Jõesuu kergliiklustee projekteerimine ja rajamine” teostamiseks 964,0 tuh eurot ja 
ühinemistoetus summas 202,0 tuh eurot (kokku on saadud 283,0 tuh eurot, millest 81,0 tuh eurot on kajastatud 
eelarves sihtotstarbelise toetusena tegevuskuludeks)  ning väljaminekutest summas –2 863,0 tuh eurot, sealhulgas 
intressi tasumiseks       -20,0 tuh eurot, mis on kajastunud investeerimistegevuse eelarves finantskuludena. 
Laekumise moodustas põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine, mis kajastati  eelarves plussiga. Väljamineku 
moodustasid põhivara soetused ja finantskulud, mis kajastati eelarves miinusega. 
 
Investeerimistegevuse jaotuse muutusest tegevusalade järgi annab ülevaate alljärgnev tabel: 
Tegevusala Investeerimistegevuse väljaminekud -141 

01 Üldised valitsussektori teenused 19 
01112 Valla- ja linnavalitsus 10 
01700 Valitsussektori võla teenindamine 9 

04 Majandus -442 
04510 Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid) 62 
04520 Veetransport * -504 

05 Keskkonnakaitse 30 
05101 Avalike alade puhastus 30 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 319 
06400 Tänavavalgustus ** 343 
06605 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus -24 

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon -70 
08103 Puhkepargid ja  baasid *** -20 
08107 Noorsootöö ja noortekeskused -50 

09 Haridus 3 
09212 Põhihariduse otsekulud -3 
09510 Noorte huviharidus ja huvitegevus (s.h. muusikakoolid) 6 

* 2018. aastal eraldati täiendavalt  programmi INTERREG  projekti “Small ports every 30 miles apart-development 
of services for lively water tourism in the eastern gulf of Finland” raames Narva-Jõesuu sadama ehitamiseks 276,0 
tuh eurot. Projekt on lõppenud. Projekt rahastati Euroopa Regionaalarengu Fondist 85% ulatuses projekti 
maksumusest.  
Aruandeperioodil eraldati täiendavalt  projekti “Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine” raames 228,0 tuh 
eurot ehitustööde teostamiseks. Projekt kestab perioodil detsembrini 2019 ja rahastatakse Ettevõtluse Arendamise 
Sihtasutusest 85% ulatuses projekti maksumusest. Tööd jätkuvad järgmisel aastal. 
** 2018. aastal arvati välja 343,0 tuh eurot, mis oli ette nähtud projekti “„Tänavavalgustuse taristu renoveerimine 
II“ omafinantseeringuks. Aruandeperioodil esitati projekti taotlus SA Keskkonnainvesteeringute keskus meetmesse 
„Tänavavalgustuse taristu renoveerimine II“. Projekti peamiseks eesmärgiks on muuta Narva-Jõesuu linna 
tänavavalgustuse elektrienergia kasutamist läbi LED-valgustuse efektiivsemaks. Säästlikud LED-valgustid 
vähendavad oluliselt tarbitavat elektrienergiat ja elektriarvete summasid. Kuna väheneb tarbitava elektrienergia 
kogus, väheneb ka negatiivne mõju keskkonnale. Pärast projekti realiseerimist arvestuslik süsihappegaas väheneb 
aastas ca 331,36 t CO2. Projekti tulemusel suureneb Narva-Jõesuu linnas renoveeritud tänavavalgustite arv ja 
valgustuspostide arv. 28.09.2018. KIK-i otsus on projekti mitte toetada. Väljavõte otsusest: taotlus sai hindamise 
tulemusel 25 punkti olles vastavaks tunnistatud taotluste paremusjärjestuses 34. kohal. Taotlusvooru eelarvest 
lähtuvalt kuuluvad rahuldamisele paremusjärjestuses kuni 32. kohal olevad taotlused. 2019. sügisel avaneb meetme 
III voor. Narva-Jõesuu Linnavalitsus esitab taotluse uuesti. 
*** Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018 määrusega nr 31 “Narva-Jõesuu linna 2018. aasta eelarve 
vastuvõtmine” eraldati kaasavasse eelarvesse 20,0 eurot. Kaasava eelarve koostamisega kaasatakse elanikkonda 
linnaeelarve koostamisse ja antakse kohaliku kogukonna liikmetele võimalus linnaeelarve koostamisel teha 
ettepanekuid linna elu edendamiseks ja osaleda hääletamisel parimate ettepanekute väljaselgitamiseks. Kaasava 
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eelarve menetluse käigus esitatavate ettepanekute tulemusena peab realiseeritav objekt linnaeelarve mõistes 
liigituma investeerimistegevuseks. Objekt peab olema linnaga seotud, pakkuma avalikku hüve, olema avalikus 
kasutuses ning objektist ei tohi tekkida ebamõistlikke kulusid linna järgnevate aastate eelarvetele.  Kaasava eelarve 
menetluse läbiviimiseks kinnitas Narva-Jõesuu Linnavalitsus  menetluse ajakava ning ettepanekute hindamise, 
rahvahääletuse läbiviimise ja tulemuste väljaselgitamise komisjoni. 1. – 30. juulini esitati ettepanekuid kaasava 
eelarve rahade kasutamiseks. Komisjon vaatas ettepanekud läbi ja valis välja 5 ideed, mis pandi rahvahääletusele. 
Hääletus toimus perioodil 13.- 22. august elektrooniliselt linna kodulehel ning hääletuspunktides Sinimäel, Olginas, 
Vaivaras ja Narva-Jõesuus. Viivikonnas ja Sirgalas käidi hääletust läbi viimas kohapeal. 24. augustil 2018 kogunes 
häältelugemiskomisjon ja selgitas välja hääletustulemused. Veebikeskkonnas anti 62 häält ja hääletuspunktides 48 
häält, kokku 110 häält. Ettepanek “laste mänguväljaku paigaldamine Viivikonda” sai enim hääli – 38 häält.  
 
Investeerimistegevuse täitmine 
Investeerimistegevus koosneb laekumisest ja väljaminekutest.  
Laekumise moodustas põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine, mis kajastati eelarve täitmises plussiga.   
2018. aastal  saadi 681,0 tuh eurot ehk 44,5 % eelarvest. Aruandeperioodil on laekunud ühinemistoetus 202,0 tuh 
eurot ja  Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt 479,0 tuh eurot projekti “ Narva-Jõesuu kergliiklustee 
projekteerimine ja rajamine” raames.  
Väljamineku moodustasid põhivara soetused ja finantskulud, mis kajastati eelarve täitmises miinusega.             2018 
.aastal on tehtud väljaminekuid (v.a. finantskulusid) 2 440,0 tuh eurot, mis moodustab 85,8 % täpsustatud eelarvest.  
Aruandeperioodil eraldati reservfondist 10,0 tuh eurot hoone katuse remondiks aadressil Narva-Jõesuu Koidu 25. 
Summa kulutati täies ulatuses.  
2018. aastal planeeriti programmi INTERREG  projekti “Small ports every 30 miles apart-development of services 
for lively water tourism in the eastern gulf of Finland” raames Narva-Jõesuu sadama ehitamiseks 453,0 tuh eurot, 
millest kulutati 453,0 tuh eurot. Projekt on lõppenud. Projekt rahastati Euroopa Regionaalarengu Fondist 85% 
ulatuses projekti maksumusest.  
Aruandeperioodil planeeriti  projekti “Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine” raames 457,0 tuh eurot, 
millest kulutati 457,0 tuh eurot ehitustööde teostamiseks. Projekt kestab detsembrini 2019 ja rahastatakse 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest 85% ulatuses projekti maksumusest. Tööd jätkuvad järgmisel aastal. 
Aruandeperioodil oli eraldatud eelarvest teede hoiuks 372,0 tuh eurot, millest eelarves kajastati 263,0 tuh eurot 
investeerimistegevuses põhivara soetusena ja majandamiskuludena 109,0 tuh eurot. Tegelikult kulutati teede 
jooksvaks remondiks 150,0 tuh eurot ehk 41,0 tuh rohkem kui planeeriti eelarves, mis on kajastunud eelarve 
täitmises majandamiskuludena. Teede kapitaalremondiks kulutati 217,0 tuh eurot, sealhulgas ühinemistoetusest 54,0 
tuh eurot, mis on kajastunud eelarve täitmises põhivara soetusena. Investeerimistegevuses jäi kasutamata 5,0 tuh 
eurot. 
2015. aastal oli esitatud Narva-Jõesuu Linnavalitsuse poolt Siseministeeriumile  projekti „Narva-Jõesuu linna 
kergliiklusteede projekteerimine ja rajamine“ raha taotlus, mille eesmärgiks on Narva-Jõesuu linna territooriumil ca 
13,54 km pikkuse kergliiklustee rajamine, mis integreerub Narva linna ja Vaivara valla territooriumitel 
planeeritavate ja ehitatavate kergliiklusteede võrgustikku. Taotlus on rahuldatud. Projekt rahastatakse Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutusest 85% ulatuses ehitustööde maksumusest Selleks planeeriti aruandeperioodil 1 232,0 tuh 
eurot, millest omafinantseeringut 268,0 tuh eurot ja Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse toetus 964,0 tuh eurot. 
Aruandeperioodil kulutati 912,0 tuh eurot ehitustööde teostamiseks. 320,0 tuh eurot jäi tasumata. Tööd jätkuvad 
järgmisel aastal.  
Aruandeperioodil oli ette nähtud  Kalda tänava detailplaneeringu koostamiseks 12,0 tuh eurot. Tööd jäid täitmata. 
Neid on kavas teostada järgmisel aastal.  
2018. aastal oli ette nähtud 20,0 tuh eurot majandamishoone paigaldamiseks aadressil Kalda 30 
kommunaaltöötajatele. Eraldatud summast kulutati 19,0 tuh eurot. Kokkuhoid on 1,0 tuh eurot. 
Aruandeperioodil koostati korterelamu eelprojeki ja kulutati selleks 24,0 tuh eurot. Sihtasutus KredEx on otsustanud 
toetada meetmest „Elamufondi arendamise investeeringutoetus kohalikele omavalitsustele“ Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse taotlust üürielamu ehitamiseks. Projekti kogumaksumuseks on 1 200,0 tuh eurot, millest  KredEx 
toetus moodustab 50% ehk 600,0 tuh eurot. 2019. aastal toimuvad projekteerimistööd (vt lk 28 alltegevus 17.2.  
Üürimaja(de) rajamine: projekt „Narva-Jõesuu üürielamu ehitamine“).  
2018. aastal kinnitati kaasava eelarve rahvahääletuse tulemused. Võitjaks on ettepanek “laste mänguväljaku 
paigaldamine Viivikonda”. Narva-Jõesuu linna 2018. aasta eelarves oli ette nähtud selleks 20,0 tuh eurot, mis jäi 
realiseerimata.  Põhjuseks on maa määramine. Laste mänguväljak paigaldatakse maale, mis on riigi omandis.   2019. 
aastal lõpetatakse maa munitsipaliseerimisprotsess, mille kohaselt antakse eelnimetatud maa üle Narva-Jõesuu linna 
omandisse. Aruandeperioodil on sõlmitud laste mänguväljaku soetamise ja paigaldamise leping. 
Aruandeperioodil oli ette nähtud 230,0 tuh eurot Narva-Jõesuu linnas aadressil Kesk tn 3 asuva noortekeskuse 
projekteerimis-ehitustööde teostamiseks. Tööd on tehtud täies mahus.   
2018. aastal planeeriti Narva-Jõesuu lasteaiale “Karikakar” 15,0 tuh eurot piirdeaia remondiks. Tegelikult kulutati 
10,0 tuh eurot. Vahendite kokkuhoid on 5,0 tuh eurot. 
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Aruandeperioodil planeeriti Narva-Jõesuu lasteaiale “Karikakar” 11,0 tuh eurot õue atraktsiooni soetamiseks ja 
paigaldamiseks. Summa kulutati täies ulatuses. 
2018. aastal planeeriti Narva-Jõesuu lasteaiale “Karikakar” 48,0 tuh eurot vee-ja kanalisatsiooni ning kütte-ja 
ventilatsiooni süsteemi rekonstrueerimiseks. Tegelikult kulutati 50, 0 tuh eurot. Ülekulu 2,0 tuh eurot kaeti 
vahendite kokkuhoiust, mis moodustus Narva-Jõesuu lasteaia “Karikakar” piirdeaia remonttööde teostamisel. 
2017. aastal planeeriti investeerimistegevuses 20,0 tuh eurot Narva-Jõesuu Koolile spordiväljaku soetamiseks ja 
paigaldamiseks. Tööd olid tehtud. 2018. aastal maksti selle eest 20,0 tuh eurot.  
Aruandeperioodil planeeriti 24,0 tuh eurot Narva-Jõesuu Koolile hoone fassaadi remondiks. Töid tehti 24,0 tuh 
eurolise maksumusega. 
2018. aastal planeeriti 3,0 tuh eurot Narva-Jõesuu Koolile tuletõkkesektsiooni paigaldamiseks. Töid tehti 3,0 tuh 
eurolise maksumusega. 
 
Investeerimistegevuse väljaminekute finantseerimisest annab ülevaate alljärgnev tabel: 
Tegevus-

alad 
Projekti (objekti) nimetus 2018.a 

kokku 
KOV Riigi-

eelarvest 
Ühinemis-

toetus 
EAS 

01112 Valla- ja linnavalitsus 10 10 0 0 0 
 lamekatuse remont 10 10 0 0 0 

04520 Veetransport 910 910 0 0 0 
  "Väikesadamad iga 30 miili kaugusel - elavdatud 

veeturismi teenuste arendamine Soome lahe idaosas” 
453 453 0 0 0 

 Narva-Jõesuu linna sadama rekonstrueerimine 457 457 0 0 0 
04510 Maanteetransport 1129 470 126 54 479 

 Teede rekonstrueerimine, mustkattega teede ehitus 217 37 126 54 0 
 Narva-Jõesuu linna kergliiklusteede projekteerimine 

ja rajamine 
912 433 0 0 479 

05101 Avalike alade puhastus 19 19 0 0 0 
 Majapidamishoone paigaldamine 19 19 0 0 0 

06605 Muu elamu- ja kommunaalmajandus 24 24 0 0 0 
 korterelamu eelprojekti koostamiseks 24 24 0 0 0 

08107 Noorsootöö ja noorsookeskus 230 230 0 0 0 
 Narva-Jõesuu noortekeskuse projekteerimis-

ehitustööd 
230 230 0 0 0 

09110 Narva-Jõesuu lasteaed "Karikakar" 71 71 0 0 0 
 Piirdeaia remont 10 10 0 0 0 
 Õue atraktsiooni soetamine ja paigaldamine 11 11 0 0 0 
 Vee-ja kanalisatsiooni ning kütte-ja ventilatsiooni 

süsteemi rekonstrueerimine 
50 50 0 0 0 

09212 Narva-Jõesuu Kool 47 47 0 0 0 
 Spordiväljaku soetamine ja paigaldamine 20 20 0 0 0 
 Tuletõkkesektsiooni paigaldamine   3 3 0 0 0 
 Hoone fassaadi remont 24 24 0 0 0 
 Kokku 2440 1781 126 54 479 

 
Peale selle maksti 19,0 tuh eurot, mis on kajastunud investeerimistegevuses finantskuludena, sealhulgas: 

1) laenulepingu nr 5-1/13/8 alusel , mis on sõlmitud Narva-Jõesuu linna ja  Keskkonna investeeringute 
keskuse  vahel,  intressi 7,0 tuh eurot 

2)  laenulepingu nr 5-1/13/6 alusel , mis on sõlmitud Narva-Jõesuu linna (endise Vaivara valla) ja  Keskkonna 
investeeringute keskuse  vahel,  intressi 4,0 tuh eurot; 

3) laenulepingu nr KL-200614VA, mis on sõlmitud Narva-Jõesuu linna (endise Vaivara valla) ja Danske 
Bank AS-i vahel, 8,0 tuh eurot. 

 
4.Finantseerimistegevus.  
2018. aastal ei olnud kavas võtta pikaajalisi kohustusi.  
Perioodil 2013-2014 laenulepingu nr 5-1/13/8 lisa nr 3 alusel, mis oli sõlmitud Narva-Jõesuu linna ja Keskkonna 
investeeringute keskuse  vahel,  võeti pikaajalist laenu 1 100,0 tuh eurot Narva-Jõesuu reoveekogumisala 
veemajandusprojekti omafinantseeringu tagamiseks. Narva-Jõesuu Linnavalitsus  tagastas aruandeperioodil 65,0 tuh 
eurot  võetud laenust.  
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Laenulepingu nr 5-1/13/6 lisa nr 1 alusel, mis oli sõlmitud Narva-Jõesuu linna (endise Vaivara valla) ja Keskkonna 
investeeringute keskuse  vahel 2013. aastal,  võeti pikaajalist laenu 821,0 tuh eurot projekti  “Olgina aleviku 
veemajandusprojekt” omafinantseeringu katmiseks. Narva-Jõesuu Linnavalitsus  tagastas aruandeperioodil 51,0 tuh 
eurot  võetud laenust. 
Laenulepingu nr KL-200614VA alusel, mis oli sõlmitud Narva-Jõesuu linna (endise Vaivara valla) ja Danske Bank 
AS-i vahel 2014. aastal, võeti pikaajalist laenu 1 200,0 tuh eurot Sinimäe Põhikooli ja spordihoone ehitamiseks. 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus  tagastas aruandeperioodil 144,0 tuh eurot  võetud laenust. 
 
2018. aasta lõpus olid võlakohustused 2422,0 tuh eurot ning laenukoormus 14,8 %. 
 
5. Likviidsete varade muutus 
2018. aasta eelarvega suunati vabad jäägid summas 1 178,0 tuh eurot  investeerimistegevusele  ja põhitegevuse 
kulude osalisele katmisele.  
Aruandeperioodi lõpu vabad jäägid (31.12.2018) on 1 212,0 tuh eurot ja see on 1 094,0 tuh eurot ehk 47,4 % vähem 
kui 2017. aasta lõpul.  Osa vabadest jääkidest on suunatud 2019.a. investeerimistegevusele ja  osa jäi suunamata 
(kassatagavara). 
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3. Majandusaasta aruande allkirjad 
2018. majandusaasta aruande on koostanud Narva- Jõesuu Linnavalitsus. 
  
Aruande juurde kuulub sõltumatu vandeaudiitori aruanne ning Narva-Jõesuu Linnavalitsuse protokolliline otsus 
aruande heakskiitmise kohta. 
 
 
 
 
Maksim Iljin 
Linnapea                    
  
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


